
1

TURINYS
GĖRImaI 2

maISTo papIldaI 14

SvoRIo ReGUlIavImaS 47

odoS pRIežIūRa 54

aSmeNS hIGIeNa 84

eTeRINIaI alIejaI 92

Produktų 
vadovas



2

Gerimai



3

TRUMPAI
•	 99,7	proc.	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
1	litras

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(vidinė	alavijų	lapų	
(Aloe	barbadensis)	želė	99,7 %,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis).

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: apie 8 (1 porcija: 120 ml)

Porcijos energinė vertė: 5 kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0	g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0	g 0

   iš kurių transriebalų 0	g 0

Cholesterolis 0	mg 0

Natris 30	g 1,5

Angliavandeniai 1	g <0,5 

Maistinės skaidulos 0	g

Baltymai 0	g

Kalcis 24,5	mg 3

Kalis 32,5	mg 1,6

Vitaminas C	67,2	mg	 84

*Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 
2000 kcal per dieną dieta.    

aloe vera sultys
#715

GĖRImaI

Aloe Vera sultys
Alavijai, kaip sukurta gamtos

Įsivaizduokite,	kad	perpjaunate	alavijo	lapą	ir	vartojate	želę	tiesiai	iš	
augalo.	Mūsų	Aloe	Vera	sultys	beveik	tokios	pat	šviežios,	kaip	tiesiai	iš	
lapo!

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	
padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą.	Tiesą	sakant,	acemananas	yra	vienas	
svarbiausių	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	naudojamų	rodiklių	
vertinant	alavijų	kokybę,	ir	Forever	Aloe	Vera	sultyse	jo	yra	beveik	
dvigubai	daugiau,	nei	būtina	sertifikavimui!

Aloe	Vera	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	pridėtinių	konservantų	ir	jose	yra	net	99,7	proc.	grynos	
vidinės	alavijų	lapų	želės.	Sultys	išpilstomos	į	100	proc.	perdirbamas	
„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	gaiviomis	
neskiestomis	Aloe	Vera	sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	šviežių	
alavijų	savybes.	



4

Aloe Vera sultys mažoje pakuotėje
Alavijai, kaip sukurta gamtos

Įsivaizduokite,	kad	perpjaunate	alavijo	lapą	ir	vartojate	želę	tiesiai	iš	
augalo.	Mūsų	Aloe	Vera	sultys	beveik	tokios	pat	šviežios,	kaip	tiesiai	iš	
lapo!

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	
padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą.	Tiesą	sakant,	acemananas	yra	vienas	
svarbiausių	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	naudojamų	rodiklių	
vertinant	alavijų	kokybę,	ir	Forever	Aloe	Vera	sultyse	jo	yra	beveik	
dvigubai	daugiau,	nei	būtina	sertifikavimui!

Aloe	Vera	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	pridėtinių	konservantų	ir	jose	yra	net	99,7	proc.	grynos	
vidinės	alavijų	lapų	želės.	Sultys	išpilstomos	į	100	proc.	perdirbamas	
„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	gaiviomis	
neskiestomis	Aloe	Vera	sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	šviežių	
alavijų	savybes.

Trys	mūsų	Aloe	Vera	sulčių	mažos	pakuotės	prilygsta	vienai	viso	dydžio	
pakuotei,	ir	jas	galite	įsigyti	supakuotas	po	3	arba	po	12.

aloe vera sultys  
mažoje pakuotėje
#7163; #71612

TRUMPAI
•	 99,7	proc.	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
330	ml	(3	arba	12	vnt.	pakuotė)

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 

TAMT,	„Kosher“,	„Halal“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(vidinė	alavijų	lapų	
(Aloe	barbadensis)	želė	99,7%,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis).

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: 1    1 porcija: 1 pakuotė (330 ml)

Porcijos energinė vertė: 5 kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

   iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 80 g 3

Angliavandeniai 3 g 1 

Maistinės skaidulos 0 g

Cukrūs 0 g

Pridėtiniai cukrūs 0 

Baltymai 0 g

Kalcis 67 mg 8

Kalis 89 mg 4

Vitaminas C	185	mg	 169

*Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 
2000 kcal per dieną dieta.    

GĖRImaI



5

Alavijų ir spanguolių sultys
Vertingieji alavijai su trupučiu gardžių uogų 

Gaivinančios	spanguolės	ir	saldūs	obuoliai	suteikia	mūsų	alavijams	
naują	skonį.	Šis	gaivus	gėrimas	ne	tik	teigiamai	veikia	virškinimą,	bet	ir	
aprūpina	fitonutrientais	ir	vitaminais.

Sakydami,	kad	alavijų	ir	spanguolių	sultyse	yra	mūsų	alavijų	mes	nė	
kiek	neperdedame.	Šiame	gėrime	yra	90,7	proc.	stabilizuotos	vidinės	
alavijų	lapų	želės	bei	natūralių	vaisių	sulčių	koncentratų,	kurie	palaiko	
imunitetą	ir	padeda	palaikyti	natūralią	energiją.	O	šiose	gardžiose	sultyse	
naudojami	alavijai	rankomis	nuimami	mūsų	pačių	plantacijose	ir	yra	
pirmieji,	gavę	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	(IASC)	sertifikatą	už	
grynumą	ir	veiksmingumą.

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	padeda	
palaikyti	stiprų	imunitetą.

Truputis	spanguolių	ir	saldūs	obuoliai	suteikia	sultims	gaivų	vaisių	skonį.	
Supermaistu	laikomos	spanguolės	pasižymi	antioksidaciniu	poveikiu,		
20	kartų	stipresniu	už	vitamino	C,	be	to,	jose	yra	proantocianidinų,	kurie	
kartu	su	vitaminu	C	padeda	palaikyti	sveikus	šlapimo	takus.	Obuoliuose	
esantis	ypatingas	fitonutrientas	kvercetinas	–	dar	vienas	veiksmingas	
antioksidantas,	papildantis	šį	sveiką	ir	gardų	gėrimą.	

Alavijų	ir	spanguolių	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	jokių	pridėtinių	konservantų,	ir	išpilstomos	į	100	proc.	
perdirbamas	„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	
gaiviomis	sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	šviežių	alavijų	
savybes.

alavijų ir spanguolių 
sultys
#734

TRUMPAI
•	 90,7	proc.	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją
•	 Spanguolės	padeda	palaikyti	sveikus	šlapimo	takus

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
1	litras

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.	

SERTIFIKATAI 

TAMT,	„Kosher“,	„Halal“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(90,7 %	vidinės	
alavijų	(Aloe	barbadensis)	lapų	želės,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis),	
natūralus	obuolių	sulčių	koncentratas	(4 %),	fruktozė,	
natūralus	spanguolių	sulčių	koncentratas	(2 %).

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: apie 8   1 porcija: 120 ml

Porcijos energinė vertė: 35	kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

   iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 25 g 1

Angliavandeniai 8,5 g 3 

Maistinės skaidulos 0 g

Cukrūs 8,5 g

Pridėtiniai cukrūs 6 g 12

Baltymai 0 g

Kalcis 28 mg 3,5

Kalis 62,5 mg 3

Vitaminas C 31,5 mg 39

* Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 2000 
kcal per dieną dieta. 

GĖRImaI



6

Alavijų ir spanguolių sultys mažoje 
pakuotėje
Vertingieji alavijai su trupučiu gardžių uogų

Gaivinančios	spanguolės	ir	saldūs	obuoliai	suteikia	mūsų	alavijams	naują	
skonį.	Šis	gaivus	gėrimas	ne	tik	teigiamai	veikia	virškinimą,	bet	ir	aprūpina	
fitonutrientais	ir	vitaminais.

Sakydami,	kad	alavijų	ir	spanguolių	sultyse	yra	mūsų	alavijų	mes	nė	kiek	
neperdedame.	Šiame	gėrime	yra	90,7	proc.	stabilizuotos	vidinės	alavijų	
lapų	želės	bei	natūralių	vaisių	sulčių	koncentratų,	kurie	palaiko	imunitetą	ir	
padeda	palaikyti	natūralią	energiją.	O	šiose	gardžiose	sultyse	naudojami	
alavijai	rankomis	nuimami	mūsų	pačių	plantacijose	ir	yra	pirmieji,	gavę	
Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	(IASC)	sertifikatą	už	grynumą	ir	
veiksmingumą.

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	padeda	
palaikyti	stiprų	imunitetą.

Truputis	spanguolių	ir	saldūs	obuoliai	suteikia	sultims	gaivų	vaisių	skonį.	
Supermaistu	laikomos	spanguolės	pasižymi	antioksidaciniu	poveikiu,	20	
kartų	stipresniu	už	vitamino	C,	be	to,	jose	yra	proantocianidinų,	kurie	
kartu	su	vitaminu	C	padeda	palaikyti	sveikus	šlapimo	takus.	Obuoliuose	
esantis	ypatingas	fitonutrientas	kvercetinas	–	dar	vienas	veiksmingas	
antioksidantas,	papildantis	šį	sveiką	ir	gardų	gėrimą.	

Alavijų	ir	spanguolių	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	jokių	pridėtinių	konservantų,	ir	išpilstomos	į	100	proc.	
perdirbamas	„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	gaiviomis	
sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	šviežių	alavijų	savybes.

Trys	mūsų	alavijų	ir	spanguolių	sulčių	mažos	pakuotės	prilygsta	vienai	viso	
dydžio	pakuotei,	ir	jas	galite	įsigyti	supakuotas	po	3	arba	po	12.

alavijų ir spanguolių 
sultys mažoje pakuotėje
#7353; #73512

TRUMPAI
•	 90,7	proc.	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją
•	 Spanguolės	padeda	palaikyti	sveikus	šlapimo	takus

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
330	ml	(3	arba	12	vnt.	pakuotė)

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.	

SERTIFIKATAI 

TAMT,	„Kosher“,	„Halal“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(90,7 %	vidinės	
alavijų	(Aloe	barbadensis)	lapų	želės,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis),	
natūralus	obuolių	sulčių	koncentratas	(4 %),	fruktozė,	
natūralus	spanguolių	sulčių	koncentratas	(2 %).

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: 1    1 porcija: 1 pakuotė (330 ml)
Porcijos energinė vertė: 80	kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

   iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 75 g 3

Angliavandeniai 22 g 8 

Maistinės skaidulos 0 g

Cukrūs 21 g

Pridėtiniai cukrūs 11 g 22

Baltymai 0 g

Kalcis 77 mg 10

Kalis 172 mg 9

Vitaminas C 86,6 mg 108

*Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 2000 
kcal per dieną dieta. 

GĖRImaI



7

TRUMPAI
•	 86	proc.	grynos	alavijų	želės
•	 Be	konservantų
•	 Vitamino	C	šaltinis
•	 Gardus	natūralios	mangų	tyrės	skonis

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
1	l

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Stabilizuota	vidinė	Aloe	vera	lapų	želė	(86,0	%	vidinės	
Aloe	vera	(Aloe	barbadensis)	lapų	želės,	L-askorbo	
rūgštis,	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	
rūgštis),	natūralios	mangų	(Mangifera	indica	L.)	
tyrės	koncentratas	(10	%),	fruktozė,	natūrali	mangų	
kvapioji	medžiaga.

100 % SULTYS

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: apie 4 (1 porcija: 240 ml)

Porcijos energinė vertė:  70 kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 

   iš kurių transriebalų 0 g 

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 25 g 1

Angliavandeniai 16 g 6

    iš kurių maistinių skaidulų 0 g 0

    iš kurių cukrų 13 g 

      iš kurių cukrų 7 g 14

Baltymai 0 g

Kalcis 70 mg 9

Kalis 150 mg 7,5

Vitaminas C 135 mg 169

*Referencinė maistinė vertė (RMV) nurodo, kokią dienos raciono dalį 
sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. Bendros 
mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 2000 kcal per 
dieną dieta.   

GĖRImaIalavijų ir mangų sultys
#736

Alavijų ir mangų sultys
Geriausia iš alavijų ir gardūs natūralūs mangai

Kas	gali	būti	geriau	už	sultingą	tobulai	sunokusių	mangų	saldumą?	
Šių	gardžių	ir	vertingų	vaisių	derinys	su	grynais	alavijais	iš	Forever	
laukų!	Naujosios	alavijų	ir	mangų	sultys	praturtina	mūsų	gardžių	ir	
sveikų	alavijų	gėrimų	liniją	tropikų	skoniu,	kad	geriausia	iš	gamtos	
būtų	jūsų	stiklinėje.

Alavijų	ir	mangų	sultys	yra	tokios	pat	vertingos,	kaip	ir	mūsų	
populiariosios	Aloe	vera	sultys,	–	jose	yra	86	proc.	grynos	
alavijų	želės,	o	natūrali	tropikais	kvepiančių	mangų	tyrė	suteikia	
gardų	skonį.	Manguose	gausu	įvairių	maistinių	medžiagų	ir	
svarbių	vitaminų,	tokių	kaip	vitaminas	C.	Alavijų	ir	mangų	sultims	
naudojami	geriausiai	sunokę	vaisiai,	nes	tokie	mangai	yra	
gardžiausi	ir	turi	daugiausiai	vertingų	medžiagų.

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis,	
padedančiomis	organizmui	pasisavinti	maistines	medžiagas.	
Unikalus	polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijuose	esančios	
medžiagos	palaiko	virškinimą	ir	imunitetą.	

Kaip	ir	kiti	mūsų	alavijų	gėrimai,	alavijų	ir	mangų	sultys	aseptiškai	
apdorojamos,	taip	išvengiant	konservantų	panaudojimo,	ir	
išpilstomos	į	100	proc.	perdirbamas	„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	
jūs	galėtumėte	mėgautis	gaiviomis	alavijų	sultimis,	išsaugojusiomis	
visas	vertingas	šviežių	alavijų	savybes.	



8

Alavijų ir persikų sultys
Alavijų nauda ir saulėje sunokę persikai

Šiose	sultyse	dera	saldūs	ir	sultingi	saulėje	sunokę	persikai	ir	ypač	
vertinga	gryna	vidinė	alavijų	lapų	želė.	Rezultatas	–	gardus	gėrimas,	
kuris	ne	tik	teigiamai	veikia	virškinimą,	bet	ir	aprūpina	įvairiomis	
maistinėmis	medžiagomis	ir	antioksidantais.

Alavijų	ir	persikų	sultys	–	puikus	būdas	kasdien	vartoti	alavijus.	Šis	
gėrimas	su	84,5	proc.	stabilizuotos	vidinės	alavijų	lapų	želės	ir	natūralia	
persikų	tyre	palaiko	imunitetą	bei	padeda	palaikyti	natūralią	energiją.	
Sultyse	naudojami	alavijai	rankomis	nuimami	mūsų	pačių	plantacijose	ir	
yra	pirmieji,	gavę	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	(IASC)	sertifikatą	
už	grynumą	ir	veiksmingumą.

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	padeda	
palaikyti	stiprų	imunitetą.

Gryną	stabilizuotą	vidinę	alavijų	želę	papildžius	sultinga	persikų	tyre	su	
kalciu	gaunamas	saldus	išraiškingo	skonio	gėrimas,	kuriame	gausu	
vitaminų,	antioksidantų	ir	vertingų	medžiagų	iš	alavijų.	

Alavijų	ir	persikų	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	jokių	pridėtinių	konservantų,	ir	išpilstomos	į	100	proc.	
perdirbamas	„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	
gaiviomis	neskiestomis	alavijų	sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	
šviežių	alavijų	savybes.

Šis	gaivus	gėrimas	su	natūralia	persikų	tyre	patiks	ir	vaikams,	ir	
suaugusiems,	ir	leis	ne	tik	mėgautis	saulėje	sunokusių	persikų	skoniu,	
bet	ir	puikiai	jaustis!

alavijų ir persikų sultys
#777 TRUMPAI

•	 84,5	proc.	grynos	alavijų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją
•	 Saulėje	sunokusių	persikų	skonis	ir	maistinės	medžiagos

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
1	litras

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(84,5 %	vidinės	
alavijų	(Aloe	barbadensis)	lapų	želės,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis)	
natūrali	persikų	tyrė	(8 %),	fruktozė,	natūralus	žaliųjų	
vynuogių	sulčių	koncentratas,	natūrali	persikų	kvapioji	
medžiaga.

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: apie 8   1 porcija: 120 ml
Porcijos energinė vertė: 30	kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

   iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 25 g 1

Angliavandeniai 8 g 3 

Maistinės skaidulos 0 g

Cukrūs 7,5 g

Pridėtiniai cukrūs 4 g 8

Baltymai 0 g

Kalcis 27 mg 3

Kalis 71 mg 3,6

Vitaminas C 31,6 mg 39,5

* Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 2000 
kcal per dieną dieta. 

GĖRImaI



9

Alavijų ir persikų sultys mažoje pakuotėje
Alavijų nauda ir saulėje sunokę persikai

Šiose	sultyse	dera	saldūs	ir	sultingi	saulėje	sunokę	persikai	ir	ypač	
vertinga	gryna	vidinė	alavijų	lapų	želė.	Rezultatas	–	gardus	gėrimas,	
kuris	ne	tik	teigiamai	veikia	virškinimą,	bet	ir	aprūpina	įvairiomis	
maistinėmis	medžiagomis	ir	antioksidantais.

Alavijų	ir	persikų	sultys	–	puikus	būdas	kasdien	vartoti	alavijus.	Šis	
gėrimas	su	84,5	proc.	stabilizuotos	vidinės	alavijų	lapų	želės	ir	natūralia	
persikų	tyre	palaiko	imunitetą	bei	padeda	palaikyti	natūralią	energiją.	
Sultyse	naudojami	alavijai	rankomis	nuimami	mūsų	pačių	plantacijose	ir	
yra	pirmieji,	gavę	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	(IASC)	sertifikatą	
už	grynumą	ir	veiksmingumą.

Alavijai	pasižymi	natūraliomis	valomosiomis	savybėmis	ir	padeda	
virškinamajame	trakte	pasisavinti	su	maistu	gaunamas	medžiagas,	iš	
kur	jos	patenka	į	kraują,	bei	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.	Unikalus	
polisacharidas	acemananas	ir	kitos	alavijų	maistinės	medžiagos	padeda	
palaikyti	stiprų	imunitetą.

Gryną	stabilizuotą	vidinę	alavijų	želę	papildžius	sultinga	persikų	tyre	su	
kalciu	gaunamas	saldus	išraiškingo	skonio	gėrimas,	kuriame	gausu	
vitaminų,	antioksidantų	ir	vertingų	medžiagų	iš	alavijų.	

Alavijų	ir	persikų	sultys	aseptiškai	apdorojamos,	todėl	jas	gaminant	
nenaudojama	jokių	pridėtinių	konservantų,	ir	išpilstomos	į	100	proc.	
perdirbamas	„Tetra	Pak“	pakuotes,	kad	jūs	galėtumėte	mėgautis	
gaiviomis	neskiestomis	alavijų	sultimis,	išsaugojusiomis	visas	vertingas	
šviežių	alavijų	savybes.

Šis	gaivus	gėrimas	su	natūralia	persikų	tyre	patiks	ir	vaikams,	ir	
suaugusiems,	ir	leis	ne	tik	mėgautis	saulėje	sunokusių	persikų	skoniu,	
bet	ir	puikiai	jaustis!

Trys	mūsų	alavijų	ir	persikų	sulčių	mažos	pakuotės	prilygsta	vienai	viso	
dydžio	pakuotei,	ir	jas	galite	įsigyti	supakuotas	po	3	arba	po	12.

alavijų ir persikų sultys 
mažoje pakuotėje
#7783; #77812

TRUMPAI
•	 84,5	proc.	grynos	alavijų	želės
•	 Be	pridėtinių	konservantų
•	 Padeda	palaikyti	gerą	virškinimą
•	 Padeda	palaikyti	stiprų	imunitetą
•	 Padeda	palaikyti	natūralią	energiją
•	 Saulėje	sunokusių	persikų	skonis	ir	maistinės	medžiagos

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
330	ml	(3	arba	12	vnt.	pakuotė)

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Gerkite	3	kartus	per	dieną	po	40	ml.	
Kiekvieną	porciją	sumaišykite	su	240	ml	vandens	ar	
sulčių.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve	vertikalioje	
padėtyje.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	(84,5 %	vidinės	
alavijų	(Aloe	barbadensis)	lapų	želės,	L-askorbo	rūgštis,	
rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	citrinos	rūgštis)	
natūrali	persikų	tyrė	(8 %),	fruktozė,	natūralus	žaliųjų	
vynuogių	sulčių	koncentratas,	natūrali	persikų	kvapioji	
medžiaga.

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: 1   1 porcija: 1 pakuotė (330 ml)
Porcijos energinė vertė: 95	kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0 g 0

   iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

   iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 mg 0

Natris 70 g 3

Angliavandeniai 23 g 8 

Maistinės skaidulos 0 g

Cukrūs 23 g

Pridėtiniai cukrūs 17 g 34

Baltymai 0 g

Kalcis 74 mg 9

Kalis 195 mg 10

Vitaminas C 87 mg 109

* Referencinė maistinė vertė (RMV) % nurodo, kokią dienos raciono 
dalį sudaro vienoje porcijoje esantis maistinės medžiagos kiekis. 
Bendros mitybos rekomendacijos apskaičiuojamos remiantis 2000 
kcal per dieną dieta. 

GĖRImaI



10

Arbata su alavijų žiedais
Natūraliai atpalaiduoja kūną ir protą

Arbata	su	alavijų	žiedais	–	jūsų	kelialapis	į	malonų	atsipalaidavimą.	
Prisėskite,	patogiai	įsitaisykite	ir	leiskite	dienos	rūpesčiams	pamažu	
išnykti	jums	mėgaujantis	šia	aromatinga,	imbieru	ir	cinamonu	bei	
raminančiomis,	salstelėjusiomis	ramunėlėmis	ir	apelsinų	žievelėmis	
kvepiančia	arbata.	

Ramunėlės	–	natūraliai	gardžios	žolelės,	kurios	ramina	ir	atpalaiduoja.	
Imbieras	ir	apelsinų	žievelės	puikiai	papildo	ramunėles,	suteikdamos	
arbatai	gaivų,	išraiškingą	skonį	bei	ramindamos	skrandį.	O	žiupsnelis	
cinamono	sujungia	visus	šiuos	nuostabius	skonius	ir	aromatus.	

Pridėjus	alavijų	žiedų	ši	arbata	tampa	išties	ypatingu	gėrimu,	kuriuo	tiek	
karštu,	tiek	šaltu	galima	mėgautis	visą	dieną.	Žiedai	rankomis	renkami	
mūsų	plantacijose	ir	sumaišomi	su	kitais	svarbiais	ingredientais.

Arbata	su	alavijų	žiedais	sukurta	taip,	kad	padėtų	jums	atpalaiduoti	
protą	ir	kūną.	Kad	ji	išliktų	šviežia,	kiekvienas	pakelis	supakuotas	
atskirame	vokelyje.	Kaskart	išėmę	naują	pakelį	pajusite	viliojantį	
prieskonių,	žolelių	ir	vaisių	aromatą,	kuris	padės	nusiraminti	ir	
atsipalaiduoti.

TRUMPAI
•	 Nuostabus	skonis	ir	aromatas
•	 Neturi	kalorijų
•	 Be	kofeino
•	 Mėgaukitės	šalta	arba	karšta

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
25	atskiruose	folijos	vokeliuose	supakuoti	pakeliai.		
37	g

VARTOJIMAS
Norėdami	paruošti	karštą	gėrimą	vienam	puodeliui	
naudokite	vieną	arbatos	pakelį.	Užpilkite	jį	verdančiu	
vandeniu,	palaikykite	3–5	minutes	ir	išimkite.	
Norėdami	paruošti	šaltą	arbatą	(1	litrą)	4	pakelius	
arbatos	užplikykite	2	puodeliais	verdančio	vandens	
ir	palaikykite	3–5	minutes.	Arbatos	pakelius	išimkite,	
įpilkite	2	puodelius	šalto	vandens	ir	atvėsinkite.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“		

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Cinamonas,	apelsinų	žievelės,	gvazdikėliai,	gervuogių	
lapai,	kvapusis	pipiras,	paprastasis	pankolis,	imbieras,	
kardamonas,	alavijų	(Aloe	barbadensis)	žiedlapiai	(4%),	
miškinės	pokštenės	(Gymnema	silvestre),	ramunėlės.

Maistinė vertė
1 porcija: 1 pakelis (1,5 g)  (240 ml gėrimo)
Porcijų pakuotėje: 25
Energinė vertė:	0	kcal

Viena porcija RMV*, %

Riebalai 0	g 0

Natris 0	mg 0

Angliavandeniai 0	g 0

   iš jų cukrūs 0	g

Baltymai 0	g

*Referencinis vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekis  
(8400 kJ / 2000 kcal)

arbata su alavijų žiedais
#200

GĖRImaI



11

FAB
Energinis gėrimas

Forever Active Boost yra puikaus skonio ir papildytas 

svarbiais vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, įskaitant 

vitaminus B6 ir B12.

Pasisemkite	energijos	ir	jėgų	visai	dienai	iš	FAB	Forever	Active	Boost,	
kuriame	yra	vitaminų	B6	ir	B12,	padedančių	mažinti	nuovargį.	Šie	
vitaminai	taip	pat	yra	svarbūs	normaliai	energinių	medžiagų	apykaitai,	
normaliai	nervų	sistemos	veiklai,	normaliai	psichologinei	būklei	palaikyti.

Egzotišką	skonį	FAB	suteikia	gvaraninių	paulinijų,	kopūstpalmių	uogų	ir	
malpigijų	ekstraktai	ir	spanguolės.	Rinkitės	šį	gardų	gėrimą	kaskart,	kai	
norėsite	greitai	atgauti	jėgas.

Gėrimas	FAB	–	tikras	energijos	užtaisas,	nes	jame	yra	arabikos	kavos	
pupelių	ekstrakto,	taurino	ir	gliukuronolaktono	bei	vitaminų	B2	ir	B3	
(niacino),	kurie	svarbūs	normaliai	energinių	medžiagų	apykaitai,	padeda	
mažinti	pavargimo	jausmą	ir	nuovargį.	Be	to,	vitaminai	B6	ir	B12	
normaliai	imuninės	sistemos	veiklai.	

Pasiimkite	šį	pažangų	Forever	energinį	gėrimą	su	savimi,	kad	prireikus	
visuomet	galėtumėte	atstatyti	senkančias	jėgas.	

FaB
#721 TRUMPAI

•	 Su	vitaminais	B2,	B3,	B6	ir	B12
•	 86	mg	kofeino	vienoje	porcijoje
•	 Su	aminorūgštimi	taurinu
•	 Skaniausia	gerti	atšaldytą
•	 Be	gliuteno
•	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
269	ml

VARTOJIMAS
Prieš	vartojimą	šiek	tiek	supurtykite.	Gerkite	atšaldytą.
Energiniai	gėrimai,	turintys	daug	kofeino	(32	mg	/	
100	ml),	nerekomenduojami	vaikams,	nėščioms	ar	
krūtimi	maitinančioms	moterims	ir	kofeinui	jautriems	
žmonėms.

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Gazuotas	vanduo,	sacharozė,	rūgštingumą	
reguliuojančios	medžiagos	citrinų	rūgštis	ir	trinatrio	
citratas,	taurinas,	gliukuronolaktonas,	gvaraninių	
paulinijų	ir	vaisių	kvapiosios	medžiagos,	vitaminų	
kompleksas	[niacinas	(nikotinamidas),	vitaminas	B6	
(piridoksino	hidrochloridas),	riboflavinas,	vitaminas	B12	
(cianokobalaminas)],	kavos	(Coffea	arabica)	pupelių	
ekstraktas,	spanguolių	(Vaccinium	macrocarpon)	uogų	
sulčių	milteliai,	konservantas	kalio	sorbatas,	inozitolis,	
aliejinių	kopūstpalmių	(Euterpe)	uogų	sulčių	ekstraktas,	
gvaraninių	paulinijų	(Paullinia	cupana)	sėklų	ekstraktas,	
malpigijų	(Malpighia	emarginata)	uogų	sulčių	milteliai,	
dažiklis	sulfitinė	amoniakinė	karamelė.

MAISTINĖ VERTĖ

100	ml RMV*,	%

Energinė	vertė 165	kJ	/	39	kcal 2	%

Riebalai 0	g 0	%

Sotieji	riebalai 0	g 0	%

Angliavandeniai 9,3	g 4	%

			iš	kurių	cukrų 8,2	g 9	%

Baltymai 0	g 0	%

Druska 0,13	g 2	%

Niacinas	(B3) 5,9	mg 37	%

Riboflavinas	(B2) 0,5	mg 36	%

Vitaminas	B6 0,5	mg 36	%

Vitaminas	B12 0,9	µg 36	%

*		Referencinis	vidutinio	suaugusio	asmens	vartojimo	kiekis	
(8400	kJ	/	2000	kcal)

GĖRImaI



12

FAB X Forever Active Boost
Su energiją ir žvalumą palaikančiais alavijais

Pasisemkite	jėgų	ir	energijos	visai	dienai	iš	FAB	X	Forever	Active	Boost!	
Šiame	gardžiame	gėrime	gausu	natūralių	energijos	šaltinių,	tokių	kaip	
gvaraninių	paulinijų	sėklų	ekstraktas,	svarbūs	B	grupės	vitaminai	ir	
stabilizuota	alavijų	želė.

FAB	X	Forever	Active	Boost	veikia	greitai	dėl	jame	esančių	gvaraninių	
paulinijų	ir	B	grupės	vitaminų.	Gvaraninės	paulinijos	–	natūralus	iš	
Amazonijos	kilęs	kofeino	šaltinis,	kuris	greitai	sugrąžina	energiją.	B	
grupės	vitaminai	atlieka	svarbų	vaidmenį	palaikant	medžiagų	apykaitą	ir	
pažintinę	funkciją,	padėdami	jums	išlikti	žvaliems	ir	energingiems.

Kai	kiti	energiniai	gėrimai	suteikia	trumpalaikį	jėgų	pliūpsnį,	FAB	X	
Forever	Active	Boost	aprūpina	energija	ilgam.	Tą	pasiekti	mums	padeda	
mūsų	patentuotas	adaptogeninių	žolelių	mišinys	ADX7.

Koks	šio	gėrimo	skonis?	Nuostabus.	Jis	ryškus,	su	gardžiomis	uogų	
natomis,	be	to,	šiame	gėrime	nėra	cukraus	ir	angliavandenių!	Gėrimą	
papildėme	aminorūgštimis	ir	elektrolitais,	kad	jūs	jaustumėtės	žvalūs	
ir	energingi.	O	stabilizuota	alavijų	želė	ne	tik	puikiai	papildo	skonių	
gamą,	bet	ir	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą	bei	maistinių	medžiagų	
pasisavinimą.	

Nesvarbu,	ar	norite	pasisemti	jėgų	treniruotei,	ar	išlikti	žvalūs	ilgą	dieną	
biure,	–	FAB	X	Forever	Active	Boost	suteiks	jūsų	protui	ir	kūnui	pačios	
geriausios	energijos.	Natūralios	energijos.	

FaB X Forever  
active Boost
#440

TRUMPAI
•	 Be	kalorijų
•	 Be	angliavandenių
•	 Be	cukraus
•	 Gausu	B	grupės	vitaminų
•	 Su	aminorūgštimis	ir	elektrolitais

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
250	ml

VARTOJIMAS
1–3	skardinės	per	dieną.	Nerekomenduojama	gerti	
vaikams	ar	nėščioms	bei	maitinančioms	moterims.	
Jei	turite	sveikatos	nusiskundimų,	prieš	gerdami	
pasitarkite	su	gydytoju.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“		

				

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Gazuotas	vanduo,	stabilizuota	alavijų	(Aloe	
barbadensis)	želė,	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	
citrinos	rūgštis,	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	
natrio	citratas,	taurinas,	rūgštingumą	reguliuojanti	
medžiaga	kalio	citratas,	rūgštingumą	reguliuojanti	
medžiaga	obuolių	rūgštis,	guaranos	(Paullinia	cupana)	
sėklų	ekstraktas,	gliukuronolaktonas,	skoninės	
medžiagos	(egzotinių	vaisių),	L-glutaminas,		juodojo	
eleuterokoko	(Eleutherococcus	senticosus)	šaknų	
ir	lapų	ekstraktas,	kininių	citrinvyčių	(Schisandra	
chinensis)	uogų	ekstraktas,	saldiklis	sukralozė,	
inositolis,	nikotinamidas,	dažiklis	beta	karotenas,	
kalcio	D-pantotenatas,	piridoksino	hidrochoridas,	
cianokobalaminas

Maistinė vertė
1 porcija: 1 skardinė  (250 ml)
Energinė vertė:	0	kcal

Viena porcija RMV*, %
Riebalai 0	g 0
Natris 175	mg 7
Kalis 175	mg 5
Angliavandeniai 0	g 0
			iš	jų	cukrūs	0	g
Baltymai	0	g

Niacinas		16	mg	 100
Vitaminas	B6		1,4	mg	 100
Vitaminas	B12		2,5	μg	 100
Pantoteno	rūgštis		6	mg	 100
Nereikšmingas	sočiųjų	riebalų	rūgščių,	cholesterolio,	maistinių	
skaidulų,	vitamino	A,	vitamino	C,	kalcio	ir	geležies	šaltinis.	

*Referencinis vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekis  
(8400 kJ / 2000 kcal)

GĖRImaI



13

Forever Freedom
Pažangi pagalba sąnariams ir vertingos medžiagos iš 

alavijų

Forever	Freedom	–	tai	vertingos	medžiagos	iš	originalių	Forever	Aloe	
Vera	sulčių	ir	šis	tas	daugiau,	kad	jūs	galėtumėte	nevaržomai	judėti.

Mes	kruopščiai	atrinkome	ingredientus,	padedančius	palaikyti	
aktyvų	gyvenimo	būdą.	Nesvarbu,	ar	norite	šokti,	ar	dalyvauti	sporto	
varžybose, –	išbandykite	gaivinančias	sultis	Forever	Freedom,	kuriose	
yra	veiksmingų	maistinių	medžiagų	sąnariams.

Gliukozaminas	ir	chondroitinas	padeda	palaikyti	sveikus	ir	lanksčius	
sąnarius.	Metilsulfonilmetanas	padeda	pagerinti	kremzlių	aprūpinimą	
maistinėmis	medžiagomis.	Šie	trys	komponentai	aptinkami	gamtoje	ir	
puikiai	dera	su	maistingomis	Aloe	Vera	sultimis.

Forever	Freedom	sudėtyje	esanti	alavijų	želė	rankomis	išgaunama	mūsų	
plantacijose	ir	apdorojama	per	keletą	valandų	nuo	derliaus	nuėmimo,	
kad	jus	pasiektų	tik	ypač	šviežias	ir	grynas	produktas,	padedantis	
palaikyti	maistinių	medžiagų	pasisavinimą	ir	gerą	virškinimą	bei	
aprūpinantis	natūralia	energija.

Forever	Freedom	–	tai	gaivus	ir	šviežias	apelsinų	skonis	ir	medžiagų	
pasisavinimą	palaikantys	alavijai.	Dabar	galite	pajusti	visą	alavijų	galią	
mėgaudamiesi	jais	tokiais,	kokius	sukūrė	gamta.

Forever Freedom
#196 TRUMPAI

•	 Su	gliukozaminu	ir	chondroitinu
•	 Metilsulfonilmetanas	–	sieros	organinis	junginys
•	 Natūralaus	apelsinų	skonio

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
1	litras

VARTOJIMAS
Gerai	suplakite.	Atidarę	pakuotę	laikykite	šaldytuve.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
TAMT	

Maistinė vertė
Porcijų pakuotėje: apie 8     1 porcija: 120 ml
Energinė vertė:	37	kcal

Viena porcija RMV*, %
Angliavandeniai 9	g 3*
   iš kurių cukrų 5	g **
      iš kurių pridėtinių cukrų 2	g 5*
Kalcis 53	mg 4*
Natris 120	mg 5*
Kalis 302	mg 6*
Baltymai <1	g

Patentuotas mišinys 3450	mg ** 
    Gliukozamino	sulfatas,	chondroitino	sulfatas,	
metilsulfonilmetanas

 * Referencinis vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekis  
8400 kJ / 2000 kcal)

**RMV nenustatyta

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Tikrojo	alavijo	(Aloe	Barbadensis)	želė	(90,11%),	
fruktozė,	apelsinų	sulčių	koncentratas,	gliukozamino	
sulfatas	(iš	VĖŽIAGYVIŲ),	chondroitino	sulfatas,	
natūrali	apelsinų	aromato	kvapioji	medžiaga,	
metilsulfonilmetanas,	rūgštingumą	reguliuojanti	
medžiaga	citrinų	rūgštis,	antioksidantas	L-askorbo	
rūgštis,	konservantai	kalio	sorbatas	ir	natrio	benzoatas,	
antioksidantas	D-alfa-tokoferolis.

Sudėtyje	yra	vėžiagyvių	(krevečių,	krabų,	omarų).	

GĖRImaI



Maisto
papildai



15

TRUMPAI
•	 Energijos	šaltinis
•	 Bioaktyvūs	komponentai
•	 100	proc.	natūralios

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
100	tablečių

VARTOJIMAS
Pradėkite	nuo	¼	tabletės	per	dieną	ir	palaipsniui	
didinkite	dozę	iki	vienos	tabletės	tris	kartus	per	dieną.	
Pasitarkite	su	gydytoju	prieš	vartodami	šį	ar	bet	kurį	
kitą	maisto	papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė

Kiekis 3 tabletėse: 

Bičių žiedadulkės       1500 mg*

*Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Medus,	riebalų	rūgštys,	silicio	dioksidas,	šaltyje	džiovinto	
bičių	pienelio	milteliai	(bičių	pienelis,	maltodekstrinas).

Forever bičių žiedadulkės
#026

Forever bičių žiedadulkės
Natūralus superproduktas

Forever	bičių	žiedadulkės	–	ypač	vertingas	produktas	iš	grynų	bičių	
žiedadulkių	ir	medaus,	aprūpinantis	maistinėmis	medžiagomis	ir	energija	
tiesiai	iš	avilio!	Skrisdamos	nuo	žiedo	prie	žiedo,	bitės	apdulkina	augalus	
ir	palaiko	ekosistemos	pusiausvyrą.	Surinktas	žiedadulkes	bitės	naudoja	
maistui,	kuris	leidžia	joms	išlikti	sveikoms,	stiprioms	ir	darbingoms.

Pasisemkite	natūralios	energijos	ir	ištvermės	vartodami	Forever	bičių	
žiedadulkes.	Bičių	žiedadulkės	–	puikus	natūralus	įvairių	maistinių	
medžiagų,	įskaitant	baltymus,	aminorūgštis,	angliavandenius,	vitaminus	
ir	mineralus,	šaltinis.	Ši	lengvai	virškinama	ir	pasisavinama	tabletė	padės	
gauti	šių	reikalingų	medžiagų.

Paprastai	bičių	žiedadulkės	–	beskonės	granulės,	beriamos	ant	maisto	
ar	tiesiog	kramtomos.	Tačiau	ne	Forever	bičių	žiedadulkės.	Visas	
vertingas	medžiagas	mes	sudėjome	į	patogią	vartoti	tabletę,	kurią	
pagardinome	tirštu	ir	kvapniu	medumi!

Ne	veltui	Forever	bičių	žiedadulkės	yra	vienas	populiariausių	mūsų	
produktų.	Tai	visiškai	natūralus	energijos	ir	maistinių	medžiagų	šaltinis,	
padedantis	palaikyti	jėgas	visą	dieną.

maISTo papIldaI



16

TRUMPAI
•	 Pikis	padeda	sustiprinti	natūralią	apsaugą
•	 Su	natūraliais	maistingais	komponentais
•	 Kramtomos	lengvai	virškinamos	tabletės

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Kramtykite	po	vieną	tabletę	du	kartus	per	dieną.	Prieš	
nuryjant	būtina	sukramtyti.	Pasitarkite	su	gydytoju	prieš	
vartodami	šį	ar	bet	kurį	kitą	maisto	papildą.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	
subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė

Kiekis 2 tabletėse:     

Bičių pikis 1000 mg*

* Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta 

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Sojos	baltymų	izoliatas	(sojos	baltymų	izoliatas,	
emulsiklis	sojų	lecitinas),	saldžiųjų	ceratonijų	derva,	
džiovinto	medaus	milteliai	(džiovinto	medaus	milteliai,	
maltodekstrinas),	silicio	dioksidas,	riebalų	rūgštys,	
migdolų	aromato	kvapiosios	medžiagos	(stabilizatorius	
akacijų	sakai,	migdolų	aromato	kvapiosios	medžiagos),	
skersinio	ryšio	natrio	karboksimetilceliuliozė,	bičių	
pienelio	ekstraktas.	Sudėtyje yra sojų ir riešutų 
(migdolų).    

Forever bičių pikis
#027

Forever bičių pikis
Pasirūpinkite organizmo apsauga kaip bitės rūpinasi 

aviliu

Forever	bičių	pikis	–	maisto	papildas,	gaminamas	iš	medžiagos,	kurią	
bitės	naudoja	aviliui	sustiprinti	ir	apsaugoti.	Bitės	renka	sakus	iš	medžių	
lapų,	pumpurų	ir	žievės	ir	gamina	pikį,	padedantį	apsaugoti	avilį	nuo	
išorės	grėsmių.	Jame	yra	ir	maistinių	medžiagų,	kurių	dėka	bičių	pikis	
padeda	sustiprinti	natūralią	apsaugą.

Mūsų	papildas	–	visos	vertingos	bičių	pikio	savybės	kramtomoje,	lengvai	
virškinamoje	ir	pasisavinamoje	tabletėje.

Tyrimai	rodo,	kad	medžiagos,	kurias	bitės	naudoja	norėdamos	
apsaugoti	avilyje	gyvenančią	šeimą,	taip	pat	gali	padėti	palaikyti	natūralią	
organizmo	apsaugą.	Bičių	pikis	yra	ir	natūralus	flavonoidų	–	tokios	pat	
maistinės	medžiagos,	kaip	vaisiuose	ir	daržovėse	–	šaltinis.

Žmonės	jau	ne	vieną	tūkstantmetį	renka	pikį	iš	avilių.	Asirai	ir	graikai	
vartojo	pikį	norėdami	išsaugoti	gerą	sveikatą.

Forever	bičių	pikis	aprūpina	svarbiomis	maistinėmis	medžiagomis	iš	
avilio.	Naudojome	tik	natūralius	ingredientus	be	sintetinių	dažiklių	ar	
kvapiųjų	medžiagų.	Vartojamas	kartu	su	Forever	bičių	žiedadulkėmis,	šis	
pikis	gali	padėti	palaikyti	natūralią	energiją,	reikalingą	sveikam	ir	aktyviam	
gyvenimui.

maISTo papIldaI



17

TRUMPAI
•	 Energijos	šaltinis
•	 Bičių	motinėlės	maistas
•	 Visiškai	natūralus

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Po	vieną	tabletę	du	kartus	per	dieną,	sučiulpti	laikant	po	
liežuviu.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	
gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Halal“	

	

Maistinė vertė

Kiekis 2 tabletėse:  RMV*

Bičių pienelio milteliai 500 mg*

*Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Sorbitolis,	fruktozė,	citrinų	rūgštis,	apelsinų	aromato	
kvapiosios	medžiagos,	riebalų	rūgštys,	riebalų	rūgščių	
magnio	druskos,	silicio	dioksidas.		

Forever bičių pienelis
#036

Forever bičių pienelis
Karališkas maistas

Kokia	bičių	motinėlės	ilgaamžiškumo	paslaptis?	Jos	tiesiog	karališka	
mityba.	Dabar	ir	jūs	galite	papildyti	savo	racioną	maistu,	teikiančiu	jėgų	
bičių	motinėlei:	bičių	pieneliu.	Ji	gyvena	daug	ilgiau,	nei	likusios	bitės,	
ir	vienintelis	produktas,	kuriuo	ji	maitinasi	vadovaudama	savo	šeimai,	
yra	bičių	pienelis.	Kai	bitės	darbininkės	nusprendžia	užauginti	naują	
motinėlę,	jos	maitina	jos	lervą	dideliais	šio	produkto	kiekiais,	kad	ji	įgautų	
jėgų	ir	taptų	stipri.

Bičių	pienelis	–	maistingas	produktas,	kuriame	yra	10-HDA,	dar	
vadinamos	bičių	rūgštimi.	Tai	riebalų	rūgštis,	kuri,	kaip	manoma,	ir	
suteikia	jam	didelę	maistinę	vertę.

Bičių	pienelyje	taip	pat	yra	natūralių	baltymų,	riebalų	rūgščių,	mineralinių	
druskų,	aminorūgščių	ir	vitaminų.	

Forever	bičių	pienelis	lengvai	virškinamas	ir	gerai	pasisavinamas.	
Pamėginkite	jį	vartoti	kartu	su	Forever	bičių	žiedadulkėmis	ir	Forever	
bičių	pikiu,	kad	gautumėte	visų	vertingiausių	medžiagų	tiesiai	iš	avilio!	

maISTo papIldaI



18

TRUMPAI
•	 10	svarbiausių	mineralų
•	 Tobulas	derinys	iš	jūros	dugno	nuosėdų
•	 Mineralų	organizmas	negamina,	juos	būtina	gauti		
su	maistu.

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
180	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	šešias	tabletes	per	dieną	kaip	maisto	
papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	
gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 6-ose tabletėse: % RMV*

Kalcis (dikalcio fosfatas) 1000 mg 125%

Geležis (geležies fumaratas)  18 mg 129%

Fosforas (dikalcio fosfatas)  772 mg 110%

Jodas(kalio jodidas) 150 μg 100%

Magnis (magnio oksidas) 400 mg 106%

Cinkas (cinko sulfatas) 15 mg 150%

Selenas (L-selenometioninas) 36 μg 65%

Varis (vario gliukonatas) 2 mg 200%

Manganas (mangano gliukonatas) 2 mg 100%

Molibdenas (natrio molibdatas)  36 μg   72%

* Referencinė maistinė vertė 

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	riebalų	rūgštys,	skersinio	ryšio	
natrio	karboksimetilceliuliozė,	natūralios	jūrinės	mineralų	
nuosėdos

Forever Nature-min
#037

maISTo papIldaI

Forever Nature-Min
Idealus mineralų derinys

Jau	žinote,	kad	multivitaminai	aprūpina	organizmą	svarbiomis	
maistinėmis	medžiagomis.	Tačiau	ar	žinojote,	kad	lygiai	taip	pat	svarbu	
gauti	įvairių	mineralų?	Mineralai	atlieka	svarbų	vaidmenį	daugelyje	
procesų:	nuo	drėkinimo	iki	geros	raumenų	ir	netgi	smegenų	funkcijos.	
Žmogaus	organizmas	pats	negamina	mineralinių	medžiagų,	todėl	jų	
gauti	reikėtų	su	maistu	ar	vartojant	maisto	papildus.

Forever	Nature-Min	–	pažangus	maisto	papildas,	aprūpinantis	10	
svarbiausių	makro-	ir	mikroelementų	ir	padedantis	palaikyti	optimalų	šių	
medžiagų	kiekį	organizme.

Šio	lengvai	virškinamo	papildo	sudėtyje	makro-	ir	mikroelementų	yra	
idealiomis	proporcijomis.	Makroelementų	organizmui	reikia	daugiau,	
pavyzdžiui,	magnio,	kuris	svarbus	normaliai	energinių	medžiagų	
apykaitai	palaikančio	raumenų	funkciją,	ir	padeda	išlaikyti	elektrolitų	
pusiausvyrą.

Mikroelementų	reikia	ne	tiek	daug,	tačiau	tai	nereiškia,	kad	jie	mažiau	
svarbūs.	Pavyzdžiui,	cinkas	svarbus	normaliai	rūgščių	ir	šarmų,	
angliavandenių,	pagrindinių	maistinių	medžiagų,	riebalų	rūgščių,	
vitamino A	apykaitai,	o	taip	pat	DNR	ir	baltymų	sintezei.

Ilgai	ieškojome,	kol	sukūrėme	tobulą	derinį	su	maistinėmis	medžiagomis,	
kurios	per	amžius	susikaupė	jūros	dugne.	Jos	tikrai	grynos	ir	vertingos.	
Vartodami	Forever	Nature-Min	aprūpinsite	organizmą	aktyviam	
gyvenimui	reikalingais	mineralais.



19

TRUMPAI
•	 Svarbus	normaliai	imuninės	sistemos	veiklai
•	 Paprastas	būdas	kasdien	gauti	vitamino	C
•	 Gardaus	apelsinų,	papajų	ir	medaus	skonio

	 	
	Tinka	vegetarams	

KIEKIS
100	tablečių	(kiekvienoje	tabletėje	yra	60	mg	vitamino	C)

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	tabletę	tris	kartus	per	dieną	kaip	
maisto	papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė

Kiekis 1 tabletėje: RMV*, %

Kalorijos 5

Angliavandeniai 1 g <1*

Vitaminas C (askorbo rūgštis) 60 mg 75

*Referencinė maistinė vertė

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Natūralios	avižų	sėlenos,	sorbitolis,	medus,	L-askorbo	
rūgštis,	riebalų	rūgštys,	apelsinų	aromato	kvapioji	
medžiaga,	citrinų	bioflavonoidai,	papajų	vaisių	milteliai,	
silicio	dioksidas	

Forever absorbent-C
#048

maISTo papIldaI

Forever Absorbent-C
Pažangus ir gardus būdas kasdien gauti vitamino C

Vitaminas	C	–	svarbi	mūsų	visų	mitybos	dalis.	Tai	pagrindinis	vitaminas,	
galintis	padėti	mums	išlikti	sveikiems	kai	gyvename	itin	aktyviai.	Tačiau	
mokslininkų	skaičiavimu,	tik	10–20	proc.	suaugusiųjų	valgo	tiek	vaisių	ir	
daržovių,	kad	gautų	pakankamai	šio	labai	svarbaus	vitamino.	Tai	reiškia,	
kad	daugeliui	mūsų	reikia	užpildyti	nemenką	spragą	stengiantis	aprūpinti	
organizmą	vitaminu	C.

Vitaminas	C	–	viena	saugiausių	ir	veiksmingiausių	maistinių	medžiagų,	
Jis	svarbus	normaliai	imuninės	sistemos	veiklai	palaikyti,	svarbus	
normaliai	kraujagyslių,	kaulų,	kremzlių,	dantenų,	odos,	dantų	funkcijai.	
Vitaminas	C	padeda	apsaugoti	ląsteles	nuo	oksidacinės	pažaidos,	
gerina	geležies	absorbciją.

Forever	Absorbent-C	–	paprastas,	gardus	ir	pažangus	būdas	kasdien	
gauti	reikiamą	kiekį	vitamino	C.	Vitaminą	C	papildėme	medumi	ir	avižų	
sėlenomis.

Avižų	sėlenos	yra	skaidulų	šaltinis.	Skaidulose	išbrinkęs	vitaminas	C	
yra	ilgiau	pasiusavinamas.	Medus	suteikia	natūralaus	saldumo,	puikiai	
derančio	su	išraiškingu	citrinų	ir	papajų	skoniu.

Neleiskite,	kad	mitybos	spragos	trukdytų	jums	gyventi	aktyviai	ir	sveikai.	
Forever	Absorbent-C	–	jūsų	idealus	pagalbininkas	palaikant	puikią	
išvaizdą	ir	savijautą.



20

TRUMPAI
•	 Česnakai	padeda	palaikyti	žarnyno	mikrofloros	
balansą

•	 Čiobreliai	–	antioksidantų	šaltinis
•	 Bekvapės	kapsulės

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
100	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	kapsulę	kiekvieno	valgio	metu	kaip	
maisto	papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Halal“	

Maistinė vertė
Kiekis 1 kapsulėje:

Bekvapis skystas česnako koncentratas  
(galvučių)  10 mg*

Vaistinio čiobrelio lapų milteliai   50 mg*

*Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Rapsų	aliejus,	želatina,	glicerolis,	išvalytas	vanduo,	sojų	
lecitinas,	bičių	vaškas,	saldžiųjų	ceratonijų	ekstraktas.	
Sudėtyje yra sojų.

Česnakų ir čiobrelių 
kapsulės
#065

maISTo papIldaI

Česnakų ir čiobrelių kapsulės
Du natūralūs superproduktai patogioje kapsulėje

Česnakai	ir	čiobreliai	nuo	seno	vartojami	kaip	sveikatą	stiprinanti	

priemonė.	Senovės	civilizacijos	manė,	kad	česnakai	padės	jiems	išlikti	

sveikiems	ir	stipriems.	Senovės	graikai	dėdavo	čiobrelių	į	vonią	arba	

degindavo	juos	kaip	smilkalus,	tikėdami,	kad	tai	suteiks	jiems	drąsos.	

Romėnai	reguliariai	valgydavo	čiobrelių,	įsitikinę,	kad	ši	vertinga	žolelė	

apsaugos	juos	nuo	priešų	nuodų.	

Šie	du	natūralūs	tradiciniai	superproduktai	yra	pagrindinės	Česnakų	ir	

čiobrelių	kapsulių	sudedamosios	dalys.	5	gramai	šviežio	česnako	per	

dieną	padeda	palaikyti	natūralų	imunitetą.	Česnakai	padeda	palaikyti	

žarnyno	mikrofloros	balansą	ir	padidina	atsparumą	prieš	žalingus	

mikroorganizmus.	Vienoje	kapsulėje	yra	1	gramo	šviežio	česnako	

atitikmuo.

Čiobreliai	turi	antioksidantų,	kurie	padeda	neutralizuoti	laisvuosius	

radikalus.	Čiobreliai	taip	pat	nuo	seno	vartojami	patiekalams	ruošti,	nes	

jie	palaiko	gerą	virškinimą.	Čiobrelių	eteriniai	aliejai	padeda	palaikyti	ir	

normalią	virškinimo	trakto	būklę.

Dabar	vertingas	česnakų	ir	čiobrelių	maistines	medžiagas	rasite	

patogioje	kapsulėje.	Česnakų	ir	čiobrelių	kapsulės	–	lengvas	ir	

patogus	būdas	gauti	veiksmingų	stiprinančių	medžiagų	iš	natūralių	

superproduktų.



21

TRUMPAI
•	 Chlorofilo	šaltinis
•	 Su	vertingais	fitonutrientais
•	 Puikus	žalias	supermaistas

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
80	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	tabletę	du	kartus	per	dieną	kaip	maisto	
papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	
gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 2 tabletėse: 

Paprastųjų MIEŽIŲ (Hordeum vulgare)  
lapų milteliai   240 mg* 

Paprastųjų KVIEČIŲ (Triticum aestivum)  
lapų milteliai   240 mg*

Mėlynžiedės liucernos (Medicago sativa)  
lapų milteliai    240 mg*  

Vienmetės paprikos (Capsicum annuum) milteliai 3.4 mg*

*Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Medus,	sorbitolis,	riebalų	rūgščių	magnio	druskos,	
riebalų	rūgštys,	silicio	dioksidas.	Sudėtyje	yra	kviečių.

žalumynų laukai
#068

maISTo papIldaI

Žalumynų laukai
Kad netrūktų žalumos

Ne	visuomet	pavyksta	išvengti	greito	maisto	ar	perdirbt	maisto	
produktų.	Dažnai	skubame	ir	valgome	tai,	kas	lengviausia	gauti	
ar	paruošti,	o	tada	ne	visuomet	gauname	visų	reikalingų	maistinių	
medžiagų.	Žalumynų	laukai	–	greitas	ir	patogus	būdas	gauti	žalumynų,	
kurių	kasdien	reikia	organizmui.

Kodėl	žalumynai	tokie	svarbūs?	Kai	kurie	vertingi	produktai	yra	daugiau,	
nei	svarbi	mitybos	dalis.	Juose	yra	reikalingų	fitonutrientų,	fermentų,	
aminorūgščių,	vitaminų,	mineralų.

Kviečių	želmenys,	miežių	želmenys	ir	liucerna	–	visi	šie	žalieji	
komponentai	yra	puikus	chlorofilo	šaltinis.	Kviečių	želmenys	pasižymi	
antioksidacinėmis	savybėmis.	Liucerna	padeda	kontroliuoti	cholesterolio	
kiekį.	Raudonieji	ankštiniai	pipirai	padeda	palaikyti	gerą	virškinimą.

Kai	neturite	laiko	ar	galimybių	pasirinkti	sveikesnį	lėkštės	turinį,	
pasirūpinkite,	kad	po	ranka	būtų	Žalumynų	laukai.	Žalumynų	laukai	–	
pukius	papildas	gyvenantiems	aktyviai.



22

TRUMPAI
•	 Ožerškio	uogos	–	veiksmingas	antioksidantas
•	 Saldymedis	padeda	palaikyti	normalią	viršutinių	
kvėpavimo	takų	būklę

•	 Fitonutrientų	šaltinis

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
100	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	tabletę	tris	kartus	per	dieną.	Jei	turite	
sveikatos	nusiskundimų,	prieš	vartodami	šį	papildą	
pasitarkite	su	gydytoju	ar	kitu	sveikatos	priežiūros	
specialistu.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 3 tabletėse: 

Dygliuotojo ožerškio (Lycium barbarum)  
vaisių ekstrakto milteliai  900 mg *

Paprastojo saldymedžio (Glycyrrhiza glabra)  
flavonoidų ekstraktas (iš šaknies miltelių)  112.5 mg *

* Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	celiuliozė,	skersinio	ryšio	natrio	
karboksimetilceliuliozė,		riebalų	rūgštys,	riebalų	rūgščių	
magnio	druskos,	silicio	dioksidas.						

Forever lycium plus
#072

maISTo papIldaI

Forever Lycium Plus
Veiksmingas antioksidantas su saldymedžių ekstraktu

Forever	Lycium	Plus	–	idealiai	subalansuotas	papildas	su	tradiciškai	
naudojamais	augalais,	skirtas	aprūpinti	organizmą	geriausiomis	
maistinėmis	medžiagomis,	kurias	siūlo	gamta.

Ožerškio	uogos	nuo	seno	žinomos	Kinijoje,	ir	tenykščių	gyventojų	dar	
vadinamos	„in	toniku“.	Šiose	kukliose	uogose	yra	neįtikėtinai	daug	
maistinių	medžiagų	ir	antioksidantų,	tame	tarpe	ir	zeaksantino,	kurie	
padeda	išsaugoti	gerą	regėjimą	ir	palaiko	energiją.

Saldymedis	yra	vienas	augalų,	turinčių	daugiausiai	antioksidantų.	Jis	
palaiko	imuninę	sistemą,	padeda	palaikyti	normalią	viršutinių	kvėpavimo	
takų	būklę,	padeda	palaikyti	normalų	virškinimą.

Saldymedžiai	dažniausiai	naudojami	kaip	papildomas	komponentas,	
papildantis	vertingas	kitų	augalų	savybes,	todėl	puikiai	dera	su	
ožerškiais.

Rinkitės	Forever	Lycium	Plus	–	šiuolaikišką	būdą	vartoti	tradicinius	
augalus	ir	gauti	vertingų	medžiagų	bei	energijos.



23

TRUMPAI
•	 Vitaminas	B12	svarbus	normaliai	nervų	sistemos	
veiklai.

•	 Vitaminas	B12	svarbus	normaliai	imuninė	sistemos	
veiklai.

•	 Ilgai	veikiantis	–	su	palaipsnio	atpalaidavimo	formule.

	 	 	 	

	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	ar	dvi	tabletes	per	dieną,		
geriausia	po	valgio.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Rekomenduojamoje paros dozėje:

1 tabletėje

Kiekis  RMV*, %

Vitaminas B12 (cianokobalaminas)  500 µg  20000%

Folinė rūgštis 400 µg   200%

* Referencinė maistinė vertė 

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS
Dekstrozė,	dikalcio	fosfatas,	hidroksipropilmetilceliuliozė,	
mikrokristalinė	celiuliozė,	riebalų	rūgštys,	silicio	
dioksidas,	magnio	stearatas.

maISTo papIldaI

Forever B12 Plus
Svarbūs B grupės vitaminai suteikia energijos ir apsaugo.

Tyrimai	rodo,	kad	net	30	procentų	suaugusiųjų	negauna	pakankamai	šio	
svarbaus	vitamino.	Tai	ypač	aktualu	veganams,	vegetarams	ar	daugeliui	
žmonių,	kurie	laikosi	maistą	ribojančių	dietų.

Forever	B12	Plus	turi	palaipsnio	maistinių	medžiagų	atpalaidavimo	
sistemą,	kuri	padeda	užtikrinti	maksimalų	maistinių	medžiagų	
įsisavinimą,	taigi	jūs	išnaudosite	visas	tabletės	galimybes.	Vitaminas	B12	

pažangioje	formulėje	sujungtas	su	folio	rūgštimi,	kuri	yra	svarbi	normaliai	
aminorūgščių	sintezei	ir	normaliai	kraujodarai.

Palaipsnio	atpalaidavimo	sistemos	dėka	B12	Plius	tabletė	lėtai	
atpalaiduoja	maistines	medžiagas	ir	leidžia	organizmui	jas	pasisavinti	
palaipsniui.	Tokiu	būdu	ilgesnį	laiko	tarpą	veikiantys	B12	ir	folio	rūgštis	
yra	svarbūs	normaliai	homocisteino	apykaitai,	normaliai	psichologinei	
būklei	palaikyti	ir	normaliai	imuninės	sistemos	veiklai.

Be	to,	vitaminas	B12	svarbus	normaliai	raudonųjų	kraujo	kūnelių	
kraujodarai,	normaliai	energinių	medžiagų	apykaitai	ir	normaliai	nervų	
sistemos	veiklai.

Papildyti	vitamino	B12	kiekį	mityboje	labai	svarbu	ir	vyresnio	amžiaus	
žmonėms.	Mat	peržengus	50-ties	metų	ribą	dažnai	sulėtėja	vitamino	B12	
ir	folinės	rūgšties	įsisavinimas	iš	kasdien	vartojamų	maisto	produktų.

Pasirinkite	Forever	B12	Plus.	Palaipsnio	atpalaidavimo	sistema	valandų	
valandas	tinkamai	aprūpins	jus	šiuo	svarbiu	vitaminu.

Forever B12 plus
#188



24

TRUMPAI
•	 Kalcis	padeda	palaikyti	normalią	kaulų	ir	dantų	būklę
•	 Svarbių	maistinių	medžiagų	ir	mineralų	šaltinis

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
90	tablečių

VARTOJIMAS
Vartokite	3–4	tabletes	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.		
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	
gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė

Kiekis 4 tabletėse:  RMV, %

Vitaminas C (kalcio L-askorbatas) 80 mg 100

Vitaminas D (cholekalciferolis) 5 μg 100

Kalcis (kalcio bisglicinatas, 
kalcio citratas ir kalcio karbonatas) 800 mg 100

Magnis (magnio oksidas ir  
magnio bisglicinatas) 300 mg 80

Cinkas (cinko bisglicinatas) 6 mg 60

Varis (vario bisglicinatas) 1 mg 100

Manganas (mangano bisglicinatas) 2 mg 100

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	skersinio	ryšio	natrio	
karboksimetilceliuliozė,	riebalų	rūgštys,	natrio	
karboksimetilceliuliozė,	dekstrinas,	natūrali	vanilės	
kvapioji	medžiaga,	dekstrozė,	vidutinės	grandies	
trigliceridai,	natrio	citratas.					

Forever Calcium
#206

maISTo papIldaI

Forever Calcium
Pažangus papildas kaulų sveikatai

Kalcis	ypač	reikalingas	normaliai	kaulų	ir	dantų	būklei	palaikyti.	Kad	
kaulų	tankis	būtų	optimalus	ir	jie	netaptų	trapūs	ar	silpni,	būtina	nuolat	
vartoti	produktus	su		kalciu	ir	vitaminu	D.	Tyrimai	taip	pat	rodo,	kad	
pakankamas	vitamino	D	ir	kalcio	vartojimas,	derinamas	kartu	su	sveika	
mityba	bei	reguliaria	mankšta	padeda	palaikyti	normalią	kaulų	būklę.

Pagal	pažangią	technologiją	gaminamas	Forever	Calcium	–	puikus	
kaulams	būtinų	mineralų	šaltinis.	Į	papildo	sudėtį	taip	pat	įtraukėme	
optimalius	kiekius	vitaminų	C	ir	D,	magnio	ir	cinko.	Šios	maistinės	
medžiagos	svarbios	normaliai	kaulų	būklei	palaikyti	ir	padeda	geriau	
pasisavinti	kalcį.

Ne	visi	su	maistu	gauname	pakankamai	kalcio	ir	vitamino	D,	todėl	
sukūrėme	šį	papildą,	leidžiantį	užpildyti	mitybos	spragas	ir	palaikyti	
normalią	kaulų	būklę.	Greitai	ir	lengvai	papildykite	kalcio	atsargas	
vartodami	Forever	Calcium.	



25

TRUMPAI
•	 Inkų	sekso	žolelė
•	 Tinka	ir	vyrams,	ir	moterims

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Vartokite	po	dvi	tabletes	per	dieną	užgerdami	vandeniu.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 2 tabletėse: 

Peruvinės pipirnės (maka) (Lepidium meyenii)  
šaknies milteliai  500 mg*

Gulsčiosios ragužės  
(Tribulus terrestris) vaisiaus milteliai  200 mg*

Paprastojo geismio  
(Prychopetalum olacoides) žievės milteliai  200 mg*

Aukštojo kokainmedžio  
(Erytroxylum catuaba) žievės milteliai  200 mg*

L-argininas  150 mg*

Gulsčiosios serenojos  
(Serenoa repens) vaisiaus milteliai  150 mg*

Afrikinio pigio  (Pygeum africanum)  
žievės milteliai  50 mg*

Koenzimas Q10  10 mg*

* Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	kalcio	citratas,	riebalų	rūgštys,	
skersinio	ryšio	natrio	karboksimetilceliuliozė,	pupenių	
derva,	riebalų	rūgščių	magnio	druskos,	silicio	dioksidas,	
sojos	ekstraktas,	dekstrinas,	gliukozė,	lecitinas,	natrio	
karboksimetilceliuliozė,	natrio	citratas.

Forever multi-maca
#215

maISTo papIldaI

Forever Multi-Maca
Natūrali ištvermė ir energija iš Andų aukštumų

Papildas	Forever	Multi-Maca	gaminamas	iš	augalų,	kurių	galią	senovės	
inkai	ilgai	laikė	paslaptyje.	Peruvinė	pipirnė,	dar	vadinama	inkų	sekso	
žolele,	–	natūralus	aukštai	Peru	kalnuose	augantis	superproduktas.

Inkų	kariai	daugelį	šimtmečių	vertino	peruvinių	pipirnių	šaknų	miltelius,	
palaikančius	ištvermę	ir	lytinį	potraukį.	Šiuolaikiniai	tyrimai	suteikia	dar	
daugiau	žinių	apie	šią	žolelę	ir	patvirtina,	kad	ji	iš	tiesų	gali	didinti	lytinį	
potraukį.	

Forever	Multi-Maca	skirtas	tiek	vyrams,	tiek	moterims,	ir	yra	ypatingas	
peruvinių	pipirnių	ir	kitų	natūralių	ingredientų	derinys,	skatinantis	
atsipalaidavimą	ir	gerą	nuotaiką.	Kurdami	šį	papildą	mes	kruopščiai	
atrinkome	šaknis,	vaisius,	žievę	ir	fermentus,	kurie	stimuliuoja	ir	teikia	
energijos.	Jo	efektyvumą	dar	labiau	didina	L-argininas,	palaikantis	azoto	
oksido	gamybą.

Pasinaudokite	šia	ilgai	saugota	paslaptimi	ir	pasirūpinkite	savo	kūnu	
taip,	kaip	inkų	kariai!	Forever	Multi-Maca	yra	be	gliuteno	ir	tinka	
veganams	ir	vegetarams.	



26

TRUMPAI
•	 Hialiurono	rūgštis	padeda	palaikyti	gerą	sąnarių	
judrumą.

•	 Hialiurono	rūgštis	padeda	drėkinti	odą

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
60	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	dvi	kapsules	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
	„Halal“	

	

Maistinė vertė

Kiekis 2 kapsulėse:      RMV*

Hialurono rūgšties kompleksas 160 mg †

Tikrojo imbiero (Zingiber officinale)  
šaknies aliejus 100 mg †

Dažinės ciberžolės (Curcuma longa)  
šaknies milteliai 100 mg †

Cinkas (cinko oksidas) 9.2 mg 92% 

* Referencinė maistinė vertė 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta 

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Sojų	aliejus,	želatina,	glicerolis,	bičių	vaškas,	
maltodekstrinas,	išgrynintas	vanduo,	sojų	lecitinas.	
Sudėtyje yra sojų.   

Forever active ha
#264

maISTo papIldaI

Forever Active HA
Natūrali pagalba sąnariams

Pamaitinkite	sąnarius	ir	nelėtinkite	fiziškai	aktyvaus	gyvenimo	tempo	
vartodami	Forever	Active	HA.	Šis	pažangus	kompleksas	su	sąnarius	
palaikančiais	ingredientais,	tokiais	kaip	imbierai	ir	ciberžolės,	padeda	
užtikrinti	normalų	judrumą.

Sportuojantys	žmonės	nuo	seno	vertina	imbierus	ir	ciberžoles	kaip	
puikias	priemones.	Imbieras	padeda	palaikyti	sąnarių	judrumą	ir	išvengti	
rytinio	sustingimo.	Ciberžolės	sudedamoji	dalis	kurkuminas	padeda	
palaikyti	sveikus	sąnarius	ir	kaulus.	Šiems	komponentams	čia	tenka	
svarbus	vaidmuo	kartu	su	veiksmingąja	hialurono	rūgštimi.

Hialurono	rūgštis	–	organizme	gaminamas	baltymas,	padedantis	
sutepti	ir	apsaugoti	sąnarius.	Su	amžiumi	jo	gamyba	sulėtėja.	Active	
HA	sudėtyje	yra	mažos	molekulinės	masės	hialurono	rūgšties.	Ji	ne	tik	
padeda	palaikyti	gerą	sąnarių	judrumą,	bet	ir	padeda	drėkinti	odą.	Juk	
hialurono	rūgšties	molekulė	geba	sulaikyti	iki	500	mollekulių	vandens!

Fizinis	aktyvumas	–	svarbi	sąlyga	norint	gerai	atrodyti	ir	jaustis.	
Pamėginkite	vartoti	Forever	Active	HA	kartu	su	sultimis	Forever	
Freedom,	kad	palaikytumėt	optimalų	judrumą!



27

TRUMPAI
•	 Su	kofermentu	Q10
•	 Magnis	padeda	išlaikyti	elektrolitų	pusiausvyrą
•	 Chromas	padeda	palaikyti	normalią	gliukozės	
koncentraciją	kraujyje

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
30	x	3,5	g	pakelių

VARTOJIMAS
Vartokite	po	vieną	pakelį	per	dieną.	Pakelio	turinį	
kruopščiai	išmaišykite	100	ml	Aloe	Vera	sulčių	ar	kito	
gėrimo	ir	išgerkite.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
1 porcija: 1 pakelis (3,5 g)

1 pakelyje yra: RMV, %

Vitaminas C (L-askorbo rūgštis)  30 mg  37,5

Vitaminas E (D-alfa-tokoferolis)  10 mg  83

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas)  1 mg  71,5

Folatas (pteroilmonoglutamo rūgštis)  200 μg  100

Vitaminas B12 (cianokobalaminas)  1 μg  40

Magnis (magnio citratas)  60 mg  15,6

Chromas (chromo (III) chloridas)  16 μg  40

Kofermentas Q10  30 mg  †

Vynuogių (Vitis vinifera) sėklų ekstraktas  20 mg  †

Dažinių ciberžolių (Curcuma longa) 
ekstraktas, milteliai (šaknų)  20 mg  †

Pluoštinių bosvelijų (Boswellia serrata)  
ekstraktas (sakų)  20 mg  †

Europinio alyvmedžio (Olea europaea)  
lapų ekstraktas  24 mg  †

Sojų lecitinas 100 mg †

*  Referencinis vidutinio suaugusio asmens vartojimo  
kiekis 8400 kJ / 2000 kcal 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Fruktozė,	mikrokristalinė	celiuliozė,	silicio	dioksidas.	
Sudėtyje	yra	sojų.     

Forever NutraQ10 
#312

maISTo papIldaI

Forever NutraQ10
Maisto papildas širdžiai

Šiais	neramiais	laikais	rinkitės	NutraQ10	su	kofermentu	Q10,	kuris	yra	
svarbus	normaliai	širdies	veiklai	palaikyti.	Su	amžiumi	šio	svarbaus	
antioksidanto	mažėja,	todėl	reikėtų	vartoti	maisto	papildus,	padedančius	
atkurti	jo	atsargas.

Kad	papildas	būtų	dar	veiksmingesnis,	jis	praturtintas	B	grupės	
vitaminais.	Vitaminai	B6,	B12	ir	folio	rūgštis	yra	svarbūs	normaliai	
homocisteino	apytakai,	kuri	turi	didelę	reikšmę	normaliai	kraujotakai.

Papildomą	galią	Forever	NutraQ10	suteikia	bosvelijų,	alyvmedžių	lapų,	
vynuogių	sėklų	ir	ciberžolės	ekstraktai.	Šie	veiksmingi	augalai	plačiai	
naudojami	maisto	papilduose	širdies	funkcijai	palaikyti.

Forever	NutraQ10	taip	pat	yra	tokių	svarbių	mineralų	kaip	magnis	ir	
chromas.	Magnis	padeda	išlaikyti	elektrolitų	pusiausvyrą.	Chromas	
padeda	palaikyti	normalią	gliukozės	koncentraciją	kraujyje.

Pasirūpinti	širdimi	–	paprasta	ir	skanu.	Tiesiog	supilkite	vieną	šio	papildo	
pakelį	į	porciją	Aloe	Vera	sulčių,	išmaišykite	ir...	į	sveikatą!	



28

TRUMPAI
•	 Svarbiausi	vitaminai,	mineralai	ir	maistinės	medžiagos	

augančiam	organizmui
•	 Be	pridėtinio	cukraus,	sintetinių	kvapiųjų	medžiagų,	

konservantų	ar	sintetinių	dažiklių

	 	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
120	tablečių

VARTOJIMAS
Vyresni	nei	ketverių	metų	vaikai	ir	suaugusieji:	vartoti	po	keturias	
tabletes	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	Vaikai	nuo	trejų	iki	ketverių	
metų:	vartoti	po	dvi	tabletes	per	dieną	prižiūrinti	suaugusiems.	
Laikykite	gerai	uždarytą	vėsioje,	sausoje	vietoje.	Kai	papildas	
nenaudojamas,	laikykite	vaikams	nepasiekiamoje	vietoje.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	
mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 4 tabletėse:                          % RMV*

Vitaminas C 80 mg 100%
Cinkas 7.5 mg 75%
Niacinas 16 mg 100%
Vitaminas E 12 mg 100%
Geležis 4 mg 28.57%
Pantoteno rūgštis 6 mg 100%
Biotinas 50 μg 100%
Vitaminas B6 1.4 mg 100%
Vitaminas B2 1.4 mg 100%
Vitaminas A 800 μg 100%
Vitaminas B1 1,1 mg 100%
Vitaminas D 5 μg 100%
Vitaminas B12 2.5 μg 100%
Foliatas 200 μg 100%
Patentuotas mišinys** 40 mg 
**  Naminės obels vaisių (Malus domestica) milteliai, paprastojo runkelio 

(Beta vulgaris l.) milteliai, ryžių (Oryza sativa) milteliai, vienmetės paprikos 
(Capsicum annuum) milteliai, valgomųjų pomidorų (Lycopersicon 
esculentum) milteliai, braškių (Fragaria x ananassa) milteliai, stambiauogės 
spanguolės (vaccinium macrocarpon) milteliai, plikųjų malpigijų (Malpighia 
glabra L.) sulčių koncentratas, daržinių špinatų (Spinacia oleracea) 
milteliai, gūžinių kopūstų (Brassica oleracea capitata) milteliai, valgomųjų 
svogūnų (Allium cepa) milteliai, brokolinių kopūstų (Brassica oleracea 
italica) milteliai, lapinių kopūstų (Brassica oleracea var. sabellica) milteliai, 
mangostaninės garcinijos (Garcinia mangostana l.) milteliai, paprastųjų 
moliūgų (Cucurbita pepo) milteliai, paprastojo runkelio (Beta vulgaris l.) 
milteliai, siauralapių šilauogių (Vaccinium angustifolium) milteliai, aliejinės 
kopūstpalmės (Euterpe oleracea mart.) milteliai, dygliuotojo ožerškio 
vaisių (Lycium barbarum l.) milteliai, paprastųjų morkų (Daucus carota 
sativa) milteliai, tikrojo vynmedžio vaisių (Vitis vinifera) sulčių koncentratas, 
paprastųjų granatų (Punica granatum) sulčių koncentratas.

  * Referencinė maistinė vertė

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Ksilitolis,	sorbitolis,	mikrokristalinė	celiuliozė,	vynuogių	ir	persikų	
kvapiosios	medžiagos,	citrinų	rūgštis,	vynuogių	(Vitis	vinifera)	
odelių	sausasis	ekstraktas	(yra	sulfitų)	4%	antocianinų,	riebalų	
rūgštys,	silicio	dioksidas,	riebalų	rūgščių	magnio	druskos,	
sukralozė,	guaro	derva.

Forever Kids
#354

maISTo papIldaI

Forever Kids
Gardūs šiuolaikiški multivitaminai vaikams

Ar	žinojote,	kad	visų	augančiam	organizmui	reikalingų	vitaminų	ir	
mineralų	jūsų	vaikai	gali	gauti	iš	gardžios	kramtomos	vynuogių	skonio	
tabletės	be	sintetinių	kvapiųjų	medžiagų,	dažiklių	ar	konservantų?	Ir	
jums	net	nereikės	priminti	jiems	apie	vitaminus	–	jie	patys	prašys	Forever	
Kids!	

Šiuose	specialiai	vaikams	sukurtuose	multivitaminuose	yra	jiems	būtinų	
vitaminų,	mineralų	ir	fitonutrientų.	Vitaminai	C	ir	D	svarbūs	normaliai	
imuninės	sistemos	veiklai.	Geležis	svarbi	normaliai	pažintinei	funkcijai.

Kad	multivitaminai	taptų	dar	vertingesni,	papildėme	juos	fitonutrientais	
iš	šviežių	brokolių,	špinatų,	morkų,	burokėlių	ir	šešiolikos	kitų	vaisių	ir	
daržovių.

Papildas	Forever	Kids,	kurį	gali	vartoti	trejų	metų	ir	vyresni	vaikai	(bet	
jis	puikiai	tinka	ir	suaugusiems!),	turi	fiziniam	ir	protiniam	vystymuisi	
reikalingų	medžiagų.	Jūsų	vaikai	lauks	progos	pasigardžiuoti	šiais	
vitaminais,	o	jūs	žinosite,	kad	jie	gauna	ir	tai,	ko	reikia	augančiam	
organizmui.



29

TRUMPAI
•	 Imunitetas	turi	dirbti	be	pertraukų
•	 70–80	proc.imuninės	sistemos	audinių	yra	
virškinamajame	trakte

•	 Kuokštinės	grifolės	ir	valgomieji	danteniai		
palaiko	imunitetą

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	dvi	tabletes	per	dieną	kaip	maisto	papildą.
DĖMESIO:	Jei	laukiatės,	mėginate	pastoti	ar	maitinate,	
prieš	vartodamos	šį	papildą	pasitarkite	su	gydytoju.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 2 tabletėse: RMV*

Vitaminas C (L-askorbo rūgštis) 90 mg 112%

Vitaminas D3 (cholekalciferolis) 10 μg 200%

Cinkas (cinko gliukonatas) 15 mg 150%

Patentuotas mišinys ** 358 mg 
  **  (fruktooligosacharidai, laktoferinas, kuokštinės grifolės 

grybų (Grifola frondosa) milteliai, valgomųjų dantenių 
grybų (Lentinula edodes) milteliai, kuokštinės grifolės 
grybų (Grifola frondosa) ekstraktas) 

* Referencinė maistinė vertė

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	hidroksipropilmetilceliuliozė,		
riebalų	rūgštys,	riebalų	rūgščių	magnio	druskos,	
skersinio	ryšio	natrio	karboksimetilceliuliozė,	silicio	
dioksidas,	natrio	karboksimetilceliuliozė,	dekstrinas,	
gliukozė,	sojų	lecitinas,	natrio	citratas.	Sudėtyje yra 
sojų.

Forever ImmuBlend
#355

maISTo papIldaI

Forever ImmuBlend
Visavertė pagalba imunitetui

Kiekvieną	dieną	susiduriate	su	bakterijomis	ir	virusais.	Nesvarbu,	ar	
liečiate	durų	rankeną,	ar	lankotės	žmonių	pilname	kino	teatre,	–	visur	
gausu	sveikatai	kenksmingų	mikroorganizmų.	Jūsų	imunitetas	dirba	
nepaliaudamas,	kad	būtumėte	saugūs	ir	sveiki.	Padėkite	jam	išlikti	
stipriam	vartodami	puikiai	subalansuotą	kompleksą	su	ypač	vertingomis	
natūraliomis	maistinėmis	medžiagomis.	

Forever	ImmuBlend	–	visavertis	maisto	papildas	imunitetui	su	
veiksmingais	augalų	ekstraktais	ir	kitais	naudingais	komponentais.	Mes	
pasitelkėme	geriausia	iš	mokslo	ir	gamtos,	kad	sukurtume	produktą	
imunitetui.	

Tai,	kas	vyksta	žarnyne,	turi	didžiulės	įtakos	sveikatai.	70–80	proc.	
imuninės	sistemos	audinių	yra	virškinamajame	trakte.	Rūpindamiesi,	kad	
jis	būtų	sveikas,	paklojate	pamatą	stipriam	imunitetui.	Štai	kodėl	Forever	
ImmuBlend	sudėtyje	yra	fruktooligosacharidų	ir	laktoferino.	

Tačiau	Forever	ImmuBlend	veikia	ne	tik	virškinamajame	trakte.	Jis	
padeda	aprūpinti	organizmą	ir	kitomis	vertingomis	maistinėmis	
medžiagomis.	Vitaminai	C	ir	D	yra	svarbūs	normaliai	imuninės	sistemos	
veiklai,	o	kuokštinės	grifolės	ir	valgomieji	danteniai	palaiko	imunitetą.	

Šiuolaikinis	gyvenimas	gali	būti	labai	įtemptas	ir	spartus.	Tačiau	net	
ir	neturėdami	daug	laiko	galite	pasirūpinti	imunitetu	ir	padėti	stiprinti	
organizmo	apsaugą	vartodami	Forever	ImmuBlend!



30

TRUMPAI
•	 Likopenas	svarbus	normaliai	prostatos	veiklai
•	 Moliūgų	sėklų	aliejus	padeda	palaikyti	normalią	
prostatos	funkciją

•	 Cinkas	padeda	palaikyti	normalią	testosterono	
koncentraciją	kraujyje

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
60	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	dvi	kapsules	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Halal“	

	

Maistinė vertė
Kiekis 2 kapsulėse: % RMV*

Vitaminas C  (L-askorbo rūgštis) 80 mg 100 % 

Vitaminas D  (cholekalciferolis) 5 μg 100 % 

Vitaminas E (D-alfa-tokoferilacetatas) 12 mg α-TE 100 % 

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas) 1.4 mg 100 % 

Cinkas (cinko gliukonatas) 10 mg 100 % 

Selenas (selenu papildytos mielės) 55 μg 100 % 

Patentuotas mišinys  ** 892.5 mg † 
 **  (Europinio alyvmedžio (Olea europaea) aliejus, papra-

stųjų moliūgų (Cucurbita pepo) sėklų aliejus, paprastųjų 
granatų (Punica granatum) ekstraktas, likopenas.)

* Referencinė maistinė vertė 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Želatina,	glicerinas,	bičių	vaškas,	išgrynintas	vanduo,	
sojų	lecitinas,	saldžiavaisio	pupmedžio	ekstraktas.	
Sudėtyje yra sojų.

vit lize
energijos šaltinis vyrams 
#374

maISTo papIldaI

Vit lize vyrams
Papildas prostatai, sukurta specialiai vyrams

Vyrai,	metas	pagalvoti	apie	mitybą,	atitinkančią	jūsų	unikalius	poreikius.	
Tai	ypač	aktualu	vyresniame	amžiuje,	kai	tampa	itin	svarbu	gauti	visų	
reikalingų	medžiagų.

Šis	išskirtinis	puikiai	subalansuotas	maistinių	medžiagų	kompleksas	
aprūpina	vyrus	jiems	reikalingais	vitaminais,	augalų	ekstraktais	ir	
mineralais.

Mes	kruopščiai	atrinkome	ingredientus,	natūraliai	palaikančius	vyrams	
svarbias	organizmo	funkcijas.	Kaip	rodo	tyrimai,	vitaminai	C	ir	D	svarbūs	
normaliai	imuninės	sitemos	veiklai,	ir	vitaminas	E	padeda	apsaugoti	
ląsteles	nuo	oksidacines	pažaidos.	Likopenas	svarbus	normaliai	
prostatos	veiklai,	selenas	svarbus	normaliai	spermatogenezei,	cinkas	
svarbus	normaliam	vaisingumui	ir	reprodukcijai,	padeda	palaikyti	
normalią	testosterono	koncentraciją	kraujyje.	Europinio	alyvmedžio	
aliejus	padada	palaikyti	normalų	cholesterolio	lygį,	granatai	ir	moliūgų	
sėklų	aliejus	padeda	palaikyti	normalią	prostatos	funkciją.

Visas	šias	vertingas	medžiagas	sudėjome	į	lengvai	virškinamą	kapsulę,	
kad	pasirūpinti	sveikata	ir	išlikti	aktyviems	būtų	itin	paprasta.



31

TRUMPAI
•	 Hormonų	pusiausvyrai
•	 Šlapimo	takams
•	 Imuninei	sistemai

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
120	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	dvi	tabletes	du	kartus	per	dieną	kaip	maisto	
papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	
gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 4 tabletėse: % RMV*

Vitaminas C  (L-askorbo rūgštis) 80 mg 100 % 

Vitaminas D  (cholekalciferolis) 10 μg   200 %

Vitaminas E (D-alfa-tokoferilacetatas) 22 mg α-TE   183.33 % 

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas)  1.4 mg 100 %   

Foliatas (pteroilmonoglutamo rūgštis) 200 μg 100 %   

Vitaminas B12 (cianokobalaminas) 2.4 μg 96 %   

Kalcis (kalcifikuoti dumbliai) 120 mg 15 %   

Geležis (geležies bisglicinatas) 5 mg 35.71 %

Magnis (magnio bisglicinatas) 60 mg 16 %

Patentuotas mišinys** 575 mg  † 
  **  (Stambiauogių spanguolių (Vaccinium macrocarpon) 

milteliai, obuolių (Malus domestica) milteliai, raud-
onžiedės pasifloros (Passiflora incarnata) milteliai, 
kininio citrinvyčio (Schisandra chinensis) uogų milteliai)

* Referencinė maistinė vertė 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	hidroksipropilmetilceliuliozė,	
riebalų	rūgštys,	skersinio	ryšio	natrio	
karbosimetilceliuliozė,	silicio	dioksidas,	riebalų	rūgščių	
magnio	druskos,	natrio	karboksimetilceliuliozė,	
dekstrinas,	gliukozė,	vidutinės	grandies	trigliceridai,	
trinatrio	citratas.

vit lize  
energijos šaltinis moterims 
#375

maISTo papIldaI

Vit lize 
Energijos šaltinis moterims 
Visavertė pagalba moters organizmui

Vit lize	–	puikiai	subalansuotas	papildas,	sukurtas	specialiai	moterims.	
Šio	patentuoto	preparato	sudėtyje	yra	kliniškai	ištirto	spanguolių	ir	kitų	
veiksmingų	augalų	ekstraktų,	taip	pat	svarbiausių	vitaminų,	kurie	buvo	
kruopščiai	atrinkti	atsižvelgiant	į	unikalius	moterų	mitybos	poreikius.	

Vitaminas	B6	padeda	mažinti	pavargimo	jausmą	ir	nuovargį	bei	
reguliuoti	hormonų	aktyvumą.	Vitaminas	B12	ir	folio	rūgštis	svarbūs	
normaliai	psichologinei	būklei	palaikyti	ir	normaliai	imuninės	sistemos	
veiklai.	Šiame	papilde	taip	pat	yra	svarbių	vitaminų	ir	maistinių	
medžiagų,	kurių	atsargos	paprastai	išsenka	dėl	streso	ar	medikamentų,	
tokių	kaip	kontraceptiniai	ar	pakaitinės	hormonų	terapijos	vaistai.

Vertingos	maistinės	medžiagos	iš	patentuotų	spanguolių	miltelių	pasiekia	
žarnyną	nepaveiktos	skrandžio	rūgščių	ir	yra	geriau	pasisavinamos.	
Klinikinių	tyrimų	duomenimis,	ypač	daug	naudingų	medžiagų	turinčios	
spanguolės	padeda	palaikyti	šlapimo	takų	funkciją.

Gausite	tai,	ko	reikia	jūsų	organizmui,	vartodamos	šį	specialiai	jūsų	
unikaliems	poreikiams	pritaikytą	maisto	papildą.



32

TRUMPAI
•	 EPR	ir	DHR	padeda	palaikyti	normalią	širdies	veikla
•	 DHR	padeda	palaikyti	normalią	smegenų	funkciją
•	 DHR	padeda	išsaugoti	normalų	regėjimą

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
120	kapsulių

VARTOJIMAS
Vartokite	po	2	kapsules	tris	kartus	per	dieną	valgio	
metu	kaip	maisto	papildą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	
maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	
bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 6 kapsulėse: 

Vitaminas E   
(D-alfa-tokoferolis)                   2.01 mg α-TE (5.58% RMV*)

Omega-3 riebalų rūgštys  1305 mg †

tame sk.:  
EPR (eikozapentaeno rūgštis) 600 mg †

DHR (dokozaheksaeno rūgštis) 600 mg †

Oleino rūgštis (iš alyvuogių aliejaus) 300 mg †

* Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Žuvų	taukai,	želatina,	kalmarų	aliejus,	oleino	rūgštis	(iš	
alyvuogių	aliejaus),	glicerolis,	išgrynintas	vanduo,	citrinų	
aliejus,	žaliųjų	citrinų	aliejus,	D-alfa-tokoferolis.

Forever arctic Sea
#376

maISTo papIldaI

Forever Arctic Sea
Idealiai subalansuotas omega-3 riebalų rūgščių 

kompleksas

Pažangus	papildas,	leidžiantis	pasinaudoti	vertingiausiomis	jūros	
dovanomis.	Forever	Arctic	Sea	–	mūsų	išskirtinis	aliejų	kompleksas,	
aprūpinantis	idealiai	subalansuotomis	omega-3	riebalų	rūgštimis.	

Žuvų	ir	kalmarų	aliejai	aprūpina	optimaliu	kiekiu	Eikozapentaeno	(EPR)	ir	
Dokozaheksaeno	(DHR)	omega-3	riebalų	rūgščių,	kurių	gali	trūkti	mūsų	
organizmui.	Tyrimų	duomenimis,	omega-3	riebalų	rūgštyse	gausu	įvairių	
naudingų	medžiagų,	tačiau	mūsų	organizmas	šių	rūgščių	negamina.	
Vien	su	maistu	dažnai	negauname	reikalingų	kiekių	EPR	ir	DHR,	ypač	jei	
retai	valgome	jūrų	gėrybes.

Forever	Arctic	Sea	–	tai	omega-3	riebalų	rūgštys	idealiomis	
proporcijomis	patogioje	vartoti	citrinų	skonio	ir	aromato	kapsulėje.	Mūsų	
omega-3	riebalų	rūgštis	teikia	ne	vienas,	o	trys	švariuose	vandenyse	
augusių	žuvų	aliejų	–	menkių,	lašišų	ir	ančiuvių,	o	taip	pat	ir	kalmarų	–	
siekiant	išnaudoti	unikalias	jų	maistines	savybes.

–		Omega-3	riebalų	rūgštys	EPR	ir	DHR	padeda	palaikyti	normalią	širdies	
veiklą.

–		DHR	padeda	palaikyti	normalią	smegenų	funkciją.

–		DHR	padeda	palaikyti	normalų	regėjimą.

Aprūpinkite	organizmą	vertingomis	medžiagomis,	kurių	mums	gali	
dovanoti	tik	jūra,	vartodami	šias	rūpestingai	ir	atsakingai	pagamintas	
kapsules.	



33

TRUMPAI
•	 Puikiai	subalansuotas	55	maistinių	medžiagų	kompleksas
•	 Idealus	būdas	gauti	trūkstamų	vitaminų
•	 Su	išskirtiniu	kompleksu	AOS

	 	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	2	tabletes	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	Neturėtų	būti	
vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	
mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 2 tabletėse:                          % RMV*

Vitaminas A 800 μg RE 100 %
Vitaminas C 80 mg 100 %
Vitaminas D 5 μg 100 %
Vitaminas E 12 mg α-TE 100 %
Vitaminas B1 1.1 mg 100 %
Vitaminas B2 1.4 mg 100 %
Niacinas 16 mg NE 100 %
Vitaminas B6 1.4 mg 100 %
Foliatas 200 μg 100 %
Vitaminas B12 2.5 μg 100 %
Biotinas 50 μg 100 %
Pantoteno rūgštis 6 mg 100 %
Geležis 6 mg 43 %
Jodas 75 μg 50 %
Cinkas 5 mg 50 %
Selenas 30 μg 55 %
Varis 0.9 mg 90 %
Manganas 1 mg 50 %
Molibdenas 30 μg 60 %
Chromas 30 μg 75 %
AOS Complex™ mišinys :

Kalcis 50 mg 6.25 %
Magnis 25 mg 6.67 %
Citrusų bioflavonoidai 24.7 mg **
Tikrojo alavijo (Aloe barbadensis)  
želė milteliai 3 mg ** 
Hesperidinas 2 mg **
Koenzimas Q10 1 mg **
Liuteinas 1 mg **
Likopenas 1 mg **
Zeaksantinas 500 μg **
Forever FVX20 mišinys*** 100 mg **

  * Referencinė maistinė vertė 
 ** Referencinė maistinė vertė nenustatyta 
*** Patentuotas Forever FVX20 mišinys: obuolių, runkelių, paprikų, 
pomidorų, braškių, spanguolių milteliai, plikųjų malpigijų sulčių 
koncentratas, gūžinių kopūstų, špinatų, svogūnų, mangostaninės 
garcinijos, aliejinės kopūstpalmės vaisių, gervuogių, granatų, šilauogių, 
brokolinių kopūstų, lapinių kopūstų, morkų, moliūgų ir vynuogių milteliai.

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	silicio	dioksidas,	riebalų	rūgštys,	skersinio		
ryšio	natrio	karbosimetilceliuliozė,	etilo	vanilinas,	natrio	karboksi-	
metilceliuliozė,	dekstrinas,	dekstrozė,	vidurinės		
grandies	trigliceridai,	trinatrio	citratas.

Forever daily
#439

maISTo papIldaI

Forever Daily
Pažangūs multivitaminai su pasisavinimą gerinančiais 

alavijais

Forever	Daily	–	veiksmingi	multivitaminai,	kurie	tapo	dar	efektyvesni	
papildžius	juos	mūsų	išskirtiniu	alavijo	oligosacharidų	(AOS)	kompleksu,	
gerinančiu	maistinių	medžiagų	pasisavinimą.	

Net	sveikai	maitinantis	jums	gali	trūkti	kai	kurių	maistinių	medžiagų	ir	
vitaminų.	Forever	Daily	–	patogus	būdas	užpildyti	šias	spragas.	Šio	
papildo	sudėtyje	yra	55	vitaminai	ir	mineralai	iš	natūralių	šaltinių,	kurie	
užpildo	mitybos	spragas	ir	padeda	jums	geriau	atrodyti	ir	geriau	jaustis.	

Galėjome	čia	ir	sustoti,	nes	tai	jau	būtų	pilnaverčiai	multivitaminai,	tačiau	
pasielgėme	kitaip.	Mes	papildėme	Forever	Daily	kompleksu	„Forever	
FVX20“	–	inovatyviu	fitonutrientų	ir	bioflavonoidų	iš	vaisių	ir	daržovių	
deriniu.

Tinkama	mityba	–	tai	ne	tik	kiek	vitaminų	suvartojate,	bet	ir	kaip	
organizmas	juos	pasisavina.	Mūsų	išskirtinis	kompleksas	AOS	–	tai	
alavijai,	vitaminai,	mineralai,	aminorūgštys	ir	alavijų	polisacharidai,	
gerinantys	svarbiausių	maistinių	medžiagų	panaudojimą.	

Forever	Daily	puikiai	tinka	vartoti	kartu	su	Forever	Nature-Min,	kuriame	
yra	visų	svarbiausių	mineralų,	siekiant	užtikrinti	optimalią	sveikatą	ir	
energiją.	Abu	kartu	šie	papildai	aprūpina	visais	pagrindiniais	vitaminais	ir	
mineralais,	būtinais	sveikam	ir	kokybiškam	gyvenimui.	



34

TRUMPAI
•	 Skaidulos	–	gerųjų	bakterijų	maistas
•	 Lengvai	tirpsta
•	 Malonaus	skonio,	be	kietų	dalelių

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
30	pakelių

VARTOJIMAS
Vieną	pakelį	Forever	Fiber	per	dieną	sumaišykite	su	
vandeniu,	Aloe	Vera	sultimis	ar	kitu	gėrimu.	Norėdami	
pasiekti	geriausią	rezultatą,	pakelio	turinį	suberkite	į	
stiklinę,	įpilkite	pasirinkto	gėrimo	ir	gerai	išmaišykite.	
Skaidulų	taip	pat	galite	užberti	ant	maisto.	

Forever	Fiber	rekomenduojama	vartoti	mažiausiai	30	
min.	prieš	arba	po	kitų	maisto	papildų,	nes	maistinės	
skaidulos	gali	veikti	jų	pasisavinimą.

Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
1 porcija: 1 pakelis (6,1 g)

1 pakelyje yra: RMV, %

Energinė vertė: 10 kcal

Angliavandenių 0,7 g 0,27%*

   kuriuose cukrų 0,1 g 0,04%*

Maistinės skaidulos 5 g †

Druska 0,03 g 0,51%*

* Referencinė maistinė vertė 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Patentuotas	maistinių	skaidulų	mišinys	(akacijos	sakai,	
tirpios	kukurūzų	skaidulos,	tirpus	kukurūzų	dekstrinas,	
fruktooligosacharidai).

Forever Fiber
#464

maISTo papIldaI

Forever Fiber
Maistinės skaidulos greitai ir patogiai

Nėra	abejonių,	kad	maistinės	skaidulos	–	labai	svarbi	sveikos	mitybos	
dalis.	Tačiau	kai	esame	nuolat	užsiėmę,	ne	visada	galime	jų	gauti	
pakankamai	vien	su	maistu.	Dar	viena	kliūtis	–	daug	maistinių	skaidulų	
turintys	produktai	neretai	būna	ir	gana	kaloringi!	Argi	nebūtų	puiku	turėti	
būdą	gauti	maistinių	skaidulų	kartu	nesuvartojant	gausybės	kalorijų?	Ką	
gi,	toks	būdas	jau	yra.

Forever	Fiber	padės	jums	greitai	ir	patogiai	apsirūpinti	maistinėmis	
skaidulomis.	Nedidelius	pakelius	galite	pasiimti	su	savimi	ir	suvartoti	
kada	panorėję.	Kiekviename	jų	yra	penki	gramai	maistinių	skaidulų,	
kurios	lengvai	tirpsta,	nepalikdamos	kietų	dalelių.	Šios	švelnaus	ir	
malonaus	skonio	maistinės	skaidulos	puikiai	dera	su	bet	kokiu	gėrimu,	
įskaitant	ir	jūsų	mėgstamas	alavijų	sultis.

Kiekviename	šio	papildo	pakelyje	yra	tiek	pat	maistinių	skaidulų,	kiek	
pusantro	puodelio	rudųjų	ryžių	ar	dviejose	riekelėse	viso	grūdo	kvietinės	
duonos,	tačiau	be	juose	esančių	kalorijų	ar	angliavandenių!	Forever	
Fiber	–	puikus	pasirinkimas	tarp	valgių,	nes	gali	suteikti	sotumo	jausmą	
ir	taip	padėti	kontroliuoti	apetitą	ar	norą	užkandžiauti.	Forever	Fiber	
sudėtyje	taip	pat	yra	prebiotinių	skaidulų,	kuriomis	minta	gerosios	
žarnyno	bakterijos.	Tai	puikus	būdas	geriau	subalansuoti	mitybą,	kad	ji	
taptų	sveikesnė.

Kadangi	maistinės	skaidulos	padeda	palaikyti	virškinimą,	specialistai	
rekomenduoja	kasdien	jų	suvartoti	apie	30	g.	Dauguma	žmonių	
suvartoja	tik	pusę	šio	kiekio.	Turėdami	Forever	Fiber	galėsite	be	vargo	
gauti	tiek	maistinių	skaidulų,	kiek	reikia,	bet	kur	ir	bet	kada.



35

TRUMPAI
•	 L-argininas	palaiko	normalią	kraujotaką
•	 Sportuojantiems	ir	aktyviai	gyvenantiems
•	 L-argininas	svarbus	imuninei	sistemai

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
30	x	10	g	pakelių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	ARGI+	pakelį	per	dieną,	jo	turinį	gerai	išmaišę	
240	ml	vandens	ar	kito	gėrimo.	Jei	laukiatės,	maitinate	ar	
turite	sveikatos	nusiskundimų,	prieš	vartodami	šį	papildą	
pasitarkite	su	gydytoju.	Prieš	vartojimą	perskaitykite	informaciją	
ant	pakuotės.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	
Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
1 porcija: 1 pakelis (10 g) 
Porcijų pakuotėje: 30

Porcijos energinė vertė: 33 kalorijos

Viena porcija  RMV*, %

Angliavandeniai  2 g 1*

     iš jų cukrūs  <1 g †

Vitaminas C (L-askorbo rūgštis) 80 mg 100%

Vitaminas D3 (cholekalciferolis) 5 μg 100%

Vitaminas K2 (menachinonas) 20 μg 27%

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas)  1.4 mg   100%

Vitaminas B12 (cianokobalaminas 2.5 μg 100%

Foliatas (pteroilmonoglutamo rūgštis)   200 μg 100%

L-argininas 5 g †

Patentuotas Forever™ vaisių mišinys 114 mg †

(Forever vaisių mišinio sudėtis: tikrojo vynmedžio (Vitis vi-
nifera) vaisių odelių ekstraktas, paprastojo granatmedžio 
vaisių (Punica granatum) ekstraktas, tikrojo vynmedžio 
(Vitis vinifera)  vaisių ekstraktas, juodųjų serbentų (Ribes 
nigrum) sulčių milteliai, juoduogio šeivamedžio (Sam-
bucus nigra) uogų sulčių milteliai, paprastųjų aviečių 
(Rubus idaeus) sulčių milteliai, paprastųjų vyšnių (Prunus 
cerasus) sulčių milteliai, raukšlėtųjų gervuogių (Rubus fru-
ticosus L.) sulčių milteliai ir aukštųjų šilauogių (Vaccinium 
corymbosum) sulčių milteliai)

* Referencinė maistinė vertė 
† Referencinė maistinė vertė (RMV) nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS
Citrinų	rūgštis,	įvairių	miško	uogų	aromato	kvapiosios	
medžiagos,	silicio	dioksidas,	ksilitolis,	maltodekstrinas,	d-ribozė	
(cukrus),	sukralozė,	menachinonas,	monokalio	fosfatas.

aRGI+ l-arginino ir 
vitaminų kompleksas
#473

maISTo papIldaI

ARGI+
L-arginino ir vitaminų kompleksas
Vertingų medžiagų ir energijos užtaisas patogioje 

pakuotėje

Kiekvienas	pakelis	ARGI+	–	tai	daug	daugiau,	nei	gardus	uogų	skonis.	
Pagrindinis	ingredientas,	L-argininas,	yra	vertinga	aminorūgštis,	
dalyvaujanti	„stebuklingosios	molekulės“	azoto	oksido	gamyboje.	

Kai	L-argininas	paverčiamas	azoto	oksidu,	jis	atlieka	svarbų	vaidmenį	
palaikant	širdies	ir	kraujagyslių	sveikatą:	padeda	užtikrinti	optimalią	
kraujo	apytaką	ir	išsaugoti	sveikas	kraujagysles	leisdamas	deguoniui,	
kraujui	ir	maistinėms	medžiagoms	efektyviau	tekėti	organizmu.	
Kraujagyslių	išplėtimas	azoto	oksidu	ne	tik	palaiko	gerą	kraujo	apytaką,	
bet	ir	turi	didelės	įtakos	ląstelių	dalijimuisi	ir	normaliai	imuniteto	funkcijai.

ARGI+	sudėtyje	taip	pat	yra	kitų	svarbių	maistinių	medžiagų.	Vitaminai	
C,	D,	B6	,	B12	ir	folio	rūgštis	svarbūs	normaliai	imuninės	sistemos	
veiklai.	Vitaminai	B6	ir	B12	svarbūs	normaliai	raudonųjų	kraujo	kūnelių	
krtaujodarai.	Folio	rūgštis	svarbi	normaliai	kraujodarai.	Vitaminas	
K	svarbus	normaliai	kaulų	būklei	palaikyti.	Vitaminai	C,	B6	ir	B12	
svarbūs	normaliai	medžiagų	apykaitai.	ARGI+	papildytas	vaisų	ir	uogų	
ekstraktais,	kuriuose	gausu	antioksidantų.

Kalbant	paprastai,	kiekvienas	pakelis	ARGI+	teikia	energijos	bei	
jėgų	visada	siekti	geriausio	rezultato.	Tiesiog	išmaišykite	pakelio	
turinį	vandenyje,	kad	pasimėgautumėte	vasarišku	uogų	skoniu,	arba	
sumaišykite	su	savo	mėgstamu	gėrimu.	ARGI+	taip	pat	puikiai	dera	
su	Aloe	Vera	sultimis,	kuriose	yra	99,7	proc.	grynos	alavijų	želės.	
Pasisemkite	energijos	aktyviam	gyvenimui	iš	ARGI+	ir	atskleiskite	savo	
potencialą.



36

TRUMPAI
•	 Papildas	sąnariams
•	 NEM	padeda	pasiekti	rezultatą	per	7–10	dienų
•	 5	kartus	efektyvesnis	nei	gliukozaminas	su	
chondroitinu

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
90	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	tris	kapsules	per	dieną.	Neturėtų	būti	
vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	
subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 3 kapsulėse: RMV*

Energinė vertė: 10 kcal

Iš viso riebalų    1 g      1 %

Kalcis  (iš NEM®**)    60 mg 7,5 % 

Patentuoto mišinio 1 g 
   NEM kompleksas iš natūralios kiaušinių lukštų 
membranos, vandenyje tirpus kurkumino kompleksas 
(Curcuma longa) (šaknies ekstraktas)

* Referencinė maistinė vertė

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Rafinuotas	sojų	aliejus,	želatina,	glicerinas,	išgrynintas	
vanduo,	saldžiųjų	ceratonijų	ekstraktas.	Sudėtyje yra 
kiaušinių, sojų ir žuvies.

Forever move
#551

maISTo papIldaI

Forever Move
Pažangus papildas judėjimui

Leiskitės	į	naujus	nuotykius	su	Forever	Move!	Tai	mūsų	kliniškai	
pažangiausias	maisto	papildas	sąnariams	ir	raumenims.	

Gamindami	šį	naujos	kartos	papildą	pasitelkėme	geriausia	iš	mokslo	
ir	gamtos,	kad	jūsų	sąnariai	gautų	visų	jiems	reikalingų	medžiagų,	
palaikančių	lankstumą	ir	normalią	judesių	amplitudę.	Tam	mes	
naudojome	patentuotą	dviejų	ypač	veiksmingų	komponentų	derinį,	kurio	
nerasite	niekur	kitur.

NEM**	–	iš	kiaušinių	lukštų	gaunamas	ingredientas,	aprūpinantis	
chondroitinu,	glikozaminoglikanais,	hialurono	rūgštimi,	kalciu	ir	kolagenu.	
Gliukozaminas	ir	chondroitinas	padeda	palaikyti	sveikus	ir	lanksčius	
sąnarius.	Patentuotas	maistinių	medžiagų	kompleksas	NEM	yra	penkis	
kartus	efektyvesnis	nei	vien	gliukozaminas	su	chondroitinu.

Ciberžolės	jau	ne	vieną	tūkstantmetį	naudojamos	siekiant	išsaugoti	
sveikus	sąnarius.	Kad	šis	pažangus	papildas	būtų	dar	veiksmingesnis,	
papildėme	jį	kurkuminu	iš	ciberžolių	ingrediento	„BioCurc“	forma.	
Naudojant	patentuotą	„BioCurc“	technologiją	aktyvūs	kurkuminoidai	
paverčiami	tirpiais	vandenyje,	taip	pagerinant	kurkumino	įsisavinamumą	
200	proc.

Šį	papildą	pravartu	turėti	visiems	fiziškai	aktyviems	žmonėms,	
nuo	aukščiausio	lygio	sportininkų	iki	sportuojančių	laisvalaikiu	ar	
tiesiog	mėgstančių	pajudėti.	Forever	Move	–	veiksmingas	medžiagų	
kompleksas	patogioje	vartoti	kapsulėje.

**	NEM	–	Natural	Eggshell	Membrane	(natūrali	kiaušinių	lukštų	membrana)



37

TRUMPAI
•	 Optimaliai	pasisavinamas	žarnyne
•	 6	sinergiškai	veikiančios	padermės
•	 Daugiau	nei	8	milijardai	gerųjų	bakterijų
•	 Padermės	džiovinamos	šaltyje,	taip	užtikrinant	
veiksmingumą	ir	ilgą	saugojimo	laiką

•	 Be	sojų	ir	alergenų

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
30	kapsulių

VARTOJIMAS
Vartokite	po	vieną	kapsulę	per	dieną	užgerdami	
vandeniu.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą,	laikykite	
ne	aukštesnėje	kaip	25	°C	temperatūroje.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	
subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		 			

Maistinė vertė

Kiekis 1 kapsulėje:  RMV*

Cinkas (cinko gliukonatas)    2,5 mg 25 %

Patentuotas pieno rūgšties  
bakterijų mišinys** 8 milijardai KSV† 
   ** (  Bifidobacterium lactis, Lactobacillus rhamnosus, 

Lactobacillus reuteri, Lactobacillus acidophilus,  
Bifidobacterium longum, Bifidobacterium bifidum).

*Referencinė maistinė vertė 
† Kolonijas sudarantys vienetai.

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Hidrolizuotas	kukurūzų	dekstrinas,	
hidroksipropilmetilceliuliozė,	fruktooligosacharidai,	
riebalų	rūgščių	magnio	druskos,	kalcio	karbonatas,	
silicio	dioksidas.

Forever active pro-B
#610

maISTo papIldaI

Forever Active Pro-B
Pagalba virškinimo sistemai

Padėkite	savo	organizmui	geriau	nei	bet	kada	anksčiau	pasitelkę	
į	pagalbą	naujausius	mokslo	atradimus	ir	naujas,	kliniškai	ištirtas	
probiotikų	padermes.	Forever	Active	Pro-B	sudėtyje	yra	komplekso	
„FloraActive“	–	rinkinys	vertingų	probiotikų	padermių,	kurias	atrinko	
Kopenhagos	universitetinė	ligoninė,	lyderė	gastroenterologijos	srityje.

Forever	Active	Pro-B	–	papildas	su	patentuotu	6	skirtingų	padermių	
kompleksu.	Kiekvienoje	dozėje	yra	8	milijardai	KSV	(kolonijas	pasirinktos	
atsižvelgiant	į	jų	naudingas	savybes,	klinikinių	tyrimų	rezultatus	ir	
gebėjimą	veikti	sinergiškai.	Šio	papildo	sudėtyje	taip	pat	yra	prebiotinių	
maistinių	skaidulų,	kurios	palaiko	probiotikų	gyvybingumą	jų	saugojimo	
ir	transportavimo	metu,	o	taip	pat	ir	jiems	keliaujant	į	žarnyną	nurijus	
kapsulę.

Prebiotikai	sudaro	idealiais	sąlygas	probiotikų	funkcijai	ir	augimui.	Mūsų	
pasirinktos	prebiotinės	maistinės	skaidulos	–	trumposios	grandinės	
fruktooligosacharidai,	palaikantys	normalią	Forever	Active	Pro-B	
sudėtyje	esančių	bakterijų	fermentaciją.

Pro-B	papildytas	ir	cinku.	Tyrimų	duomenimis,	cinkas	svarbus	normaliai	
imuninės	sistemos	veiklai	ir	nurmaliai	rūgščių	ir	šarmų,	angliavandenių,	
pagrindinių	maistinių	medžiagų,	riebalų	rūgščių	bei	vitamino	A	apykaitai.	
Pasirūpinkite	virškinamuoju	traktu	vartodami	pažangųjį	Forever	Active	
Pro-B	su	kliniškai	ištirtais	ingredientais!



38

Forever marine Collagen™

#613

Forever Marine Collagen™
Patogi vartoti ir geriau įsisavinama kolageno forma

Kolagenas	sparčiai	tampa	neatskiriama	bet	kokios	kasdienės	odos	
priežiūros	rutinos	dalimi.	Vis	daugiau	žmonių	vartoja	kolageną	ir	nori,	kad	jis	
būtų	efektyviau	įsisavinamas	ir	kiekvienas	lašelis	duotų	maksimalią	naudą.	
Forever	Marine	Collagen™	–	didelės	koncentracijos	skystas	maisto	papildas,	
kurio	pagrindą	sudaro	pažangi	žuvų	kolageno	forma,	kurią,	palyginus	su	
kitomis	formomis,	organizmas	lengviau	įsisavina	ir	suskaido.
Be	to,	šis	papildas	yra	gardus!	Forever	Marine	Collagen™	yra	maloniai	
aitraus	uogų	skonio,	ir	jį	galite	gerti	tiesiai	iš	pakelio.	Ar	gali	būti	dar	
patogesnis	būdas	iš	vidaus	palaikyti	odos	drėkinimą,	stangrumą	ir	sveiką	
išvaizdą?
Be	kolageno,	šio	papildo	sudėtyje	taip	pat	yra	antioksidantų	–	juodųjų	pipirų	
ekstrakto,	ožerškio	uogų	ir	žaliosios	arbatos	ekstrakto.	Forever	Marine	
Collagen™	taip	pat	yra	cinko	ir	biotino,	kurie	yra	svarbūs	normaliai	odos	ir	
plaukų	būklei	palaikyti.
Jei	norite	į	kasdienę	odos	priežiūros	ir	grožio	rutiną	įtraukti	kolageną,	rinkitės	
efektyvią	ir	gerai	įsisavinamą	Forever	Marine	Collagen™.	

TRUMPAI
•	 Maisto	papildas	odai
•	 Maisto	papildas	sąnariams
•	 Be	gliuteno

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
30	X	15	ml

VARTOJIMAS
Gerkite	po	vieną	pakelį	per	dieną.

SUDEDAMOSIOS DALYS

Maistinė vertė
1 porcija: 1 pakelis (15 ml) 
Porcijų pakuotėje: 30 

Vienoje porcijoje yra RMV*,  %

Kalorijų 30

Angliavandenių 4 g 1 %*

   iš kurių cukrų 2 g †

Baltymų 4 g

Vitamino A (beta karoteno) 120 µg 15 %

Vitamino C (natrio L-askorbato) 12 mg 15 %

Biotino 30 µg 60 %

Cinko (cinko gliukonato) 4,2 mg 42 %

Natrio 40 mg 2 %

Žuvų kolageno (iš tilapijų) 3 g †  

Patentuoto mišinio 4 g † 

Obuolių (Malus domestica) sulčių koncentratas (vaisių), pilkųjų 
malpigijų (Malpighia glabra L.) koncentratas (vaisių), L-izoleu-
cinas, paprastųjų morkų (Daucus carota L.) sulčių koncentra-
tas (šakniavaisių), L-izoleucinas, dygliuotojo ožerškio (Lycium 
barbarum L.) ekstraktas (uogų), kininio arbatmedžio (Camellia 
sinensis L.) eks traktas (lapų), kofermentas Q10, juodųjų pipirų 
(Piper nigrum) ekstraktas (vaisių).

*  Referencinė maistinė vertė (RMV) apskaičiuojama remiantis 2000 
kcal per dieną dieta. 

† RMV nenustatyta

Kitos sudedamosios dalys: 
vanduo,	eritritolis	ir	iš	stevijos	gauti	steviolio	glikozidai,	
citrinų	rūgštis,	pektinas	ir	akacijų	derva,	dirbtinės	
kvapiosios	medžiagos:	muskatinių	vynuogių	ir	avokadų,	
saulėgrąžų	lecitinas,	kalio	sorbatas.	Sudėtyje yra žuvų 
(tilapijų). 

maISTo papIldaI



39

TRUMPAI
•	 Daugiau	nei	20-ies	vaisių	ir	daržovių	bei	alavijų	derinys
•	 Greitas	augalinės	kilmės	maistinių	medžiagų	šaltinis
•	 Gausu	vitaminų	antioksidantų	C	ir	E

	
	Be	GMO,	be	gliuteno,	be	riebalų,	be	pridėtinio	cukraus

KIEKIS
30	x	4,4	g	pakelių

VARTOJIMAS
Vieno	pakelio	turinį	supilkite	į	8	fl.	oz.	(240	ml)	
vandens	ar	kito	gėrimo	ir	gerai	išmaišykite.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	
subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

Maistinė vertė
Rekomenduojamoje paros dozėje:  
1 pakelyje (4,4 g) yra:

Kiekis  RMV*, %

Vitamino E  6 mg 50

Vitamino C  80 mg 100

Magnio  125 mg 33

Vynuogių sėklų miltelių (Vitis vinifera)  100 mg - 

Žaliosios arbatos lapų miltelių (Camellia sinensis)  100 mg - 

Ožerškio uogų ekstrakto (Lycium barbarum)  68 mg -

Alavijų lapų miltelių (Aloe barbadensis)  10 mg -

Vaisių ir daržovių  2450 mg -

* Referencinė maistinė vertė (RMV), - RMV nenustatyta

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Špinatų	lapų	milteliai	(34	%),	uogų	kvapioji	medžiaga	
[tirštiklis:	akacijų	sakai;	kvapioji	medžiaga	(aviečių	ir	
braškių);	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga:	citrinų	
rūgštis;	birumą	gerinanti	medžiaga:	silicio	dioksidas],	
magnis	(magnio	karbonatas),	brokolių	lapų	milteliai	(7	
%),	miežių	želmenys,	spirulina,	patentuotas	vaisių	ir	
daržovių	mišinys,	vitaminas	C	(askorbo	rūgštis),	lapinių	
kopūstų	lapų	milteliai	(2	%),	vynuogių	sėklų	milteliai,	
žaliosios	arbatos	lapų	milteliai,	ožerškio	uogų	ekstraktas	
(2	%),	saldiklis:	steviolio	glikozidai,	vitaminas	E	[D-alfa-
tokoferilacetatas,	birumą	gerinanti	medžiaga:	silicio	
dioksidas],	alavijų	lapų	milteliai.	

maISTo papIldaIForever Supergreens
#621

Forever Supergreens
Pasisemkite energijos aktyviam gyvenimui iš vertingų 

žalumynų derinio

Būna	dienų,	kai	nepavyksta	suvalgyti	pakankamai	vaisių	ir	daržovių.	
Mes	skubame	ir	renkamės	mažos	maistinės	vertės	užkandžius,	kuriuos	
suvalgome	eidami	ar	važiuodami,	ir	dėl	to	mūsų	mityboje	gali	imti	
trūkti	naudingų	medžiagų.	Tačiau	net	jei	spartus	gyvenimo	tempas	
trukdo	sveikai	mitybai,	galite	bet	kada	papildyti	organizmo	maisto	
medžiagų	atsargas	pasiruošę	gėrimą	su	vertingais	žalumynais	Forever	
Supergreens.

Kiekvienoje	Forever	Supergreens	porcijoje	yra	alavijų	ir	daugiau	nei	
20	kitų	puikiai	derančių	vaisių	ir	daržovių,	kurios	aprūpina	organizmą	
naudingomis	medžiagomis.	Šis	ypač	vertingas	produktas	pasižymi	
puikiu	skoniu,	ir	jį	nesunkiai	sumaišysite	su	vandeniu	ar	kitu	mėgstamu	
gėrimu.	

Forever	Supergreens	sudėtyje	yra	svarbiausių	maisto	medžiagų	ir	
antioksidantų,	kurie	padeda	palaikyti	natūralią	apsauginę	organizmo	
funkciją	bei	suteikia	energijos	siekti	geriausių	rezultatų.		Šarminančios	
žalios	daržovės,	tokios	kaip	špinatai,	lapiniai	kopūstai	ir	brokoliai,	
padeda	palaikyti	puikią	formą	atkurdami	pH	pusiausvyrą,	kuri	yra	ypač	
svarbi	daugeliui	organizmo	funkcijų.	

Kruopščiai	atrinkti	ingredientai	padeda	palaikyti	natūralią	organizmo	
apsauginę	funkciją	tuomet,	kai	to	reikia	labiausiai.	Forever	Supergreens	
sudėtyje	gausu	vertingų	medžiagų	iš	puikiai	derančių	natūralių	šaltinių,	
tokių	kaip	polifenoliai	ir	antioksidantai	iš	ožerškių,	vynuogių	sėklų,	
žaliosios	arbatos,	žalių	daržovių,	spirulinos	ir	mūsų	alavijų,	taip	pat	
vertingų	vitaminų	C	ir	E	bei	magnio.	

Forever	Supergreens	–	tai	ne	tik	greitas	ir	patogus	būdas	užpildyti	
mitybos	spragas.	Tai	taip	pat	puikus	pagalbininkas	sporto	salėje,	
suteikiantis	jėgų	ir	ištvermės	mankštinantis	bei	padedantis	atgauti	jėgas	
po	treniruočių.	

Suteikite	naujos	jėgos	savo	aktyviam	gyvenimui	pasitelkę	žaliąją	gamtos	
galią.	Gardus	uogų	ir	skonis	puikiai	dera	su	kokteiliais	Forever	Lite	Ultra	
ar	jūsų	mėgstamo	gėrimo	skoniu.	Ir	nesvarbu,	ar	norite	greitai	ir	patogiai	
gauti	daugiau	maisto	medžiagų	iš	vaisių	ir	daržovių,	ar	prieš	treniruotę	
pasisemti	jėgų	iš	geriausių	natūralių	produktų	–	nerasite	nieko	geriau	už	
Forever	Supergreens!	



40

Forever Focus
#622

Forever Focus

Palaiko aiškų mąstymą ir koncentraciją
Spartus	gyvenimo	tempas	ir	užduočių	gausa	gali	trukdyti	mums	
susikaupti.	Mūsų	dėmesio	reikalauja	darbas,	šeima,	laisvalaikio	
užsiėmimai,	treniruotės,	tad	gali	būti	sunku	susitelkti	į	tai,	kas	
svarbiausia.	O	juk	nenorime	praleisti	dienos	veltui.	Norime	ją	
išnaudoti.	Todėl	labai	svarbu,	kad	protas	veiktų	optimaliai,	o	mes	
gebėtume	ilgam	išlaikyti	dėmesį.	

Forever	Focus	–	unikalus	ir	veiksmingas	augalų	ekstraktų,	vitaminų	
ir	mineralų	kompleksas.	Forever	Focus	padeda	išlikti	žvaliems,	
darbingiems	ir	susikaupusiems.	Pantoteno	rūgštis	svarbi	normaliai	
protinei	veiklai,	padeda	mažinti	pavargimo	jausmą	ir	nuovargį.

Forever	Focus	sudėtyje	yra	vertingų	augalų	ekstraktų,	tokių	kaip	
rausvųjų	rodiolių,	mėlynžiedžių	taškuonių,	žaliosios	arbatos	(kininio	
arbatmedžio)	ir	gvaraninių	paulinijų	ekstraktai,	ir	ypač	naudingų	
vitaminų	–	B6	ir	B12.

Nors	Forever	Focus	idealiai	tinka	studentams,	sportininkams,	
įvairių	sričių	profesionalams	ir	aktyviems	senjorams,	sunku	būtų	
rasti	žmonių,	kurie	nenorėtų	būti	produktyvesni	vartodami	papildą,	
galintį	padėti	išlaikyti	dėmesį	ir	pagerinti	koncentraciją.	Įtraukite	
Forever	Focus	į	kasdienę	mitybą	norėdami	būti	aktyvūs	ir	palaikyti	
darbingumą.

TRUMPAI
•	 Vitaminai	B6	ir	B12	palaiko	normalią	nervų	sistemos	
veiklą

•	 Vitaminai	B6,	B12	ir	pantoteno	rūgštis	padeda	mažinti	
nuovargį

•	 Pantoteno	rūgštis	svarbi	normaliai	protinei	veiklai
•	 Cinkas	palaiko	normalią	pažintinę	funkciją
•	 Cinkas	padeda	apsaugoti	ląsteles	nuo	oksidacinio	
streso

KIEKIS
120	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	keturias	kapsules	kasdien	valgio	metu.	
Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą,	nevartokite	
papildo	prieš	miegą.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	
maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	
bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI
„Kosher“	sertifikatas,	„Halal“	sertifikatas

Informacija apie maisto papildą
Dienos	dozė:	4	kapsulės
Porcijų	pakuotėje:	30

Kiekis 4 kapsulėse % RMV*

Pantoteno rūgštis (kalcio D-pantotenatas)    3 mg 50

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas) 0,5 mg 36

Vitaminas B12 (cianokobalaminas) 2,5 µg 100

Cinkas (cinko bisglicinatas) 6 mg   60

L-tirozinas 300 mg -  

Citicolinas 250 mg - 

Rausvosios rodiolės šaknies ekstraktas 200 mg -

Mėlynžiedės taškuonės žolelių ekstraktas 320 mg - 

Kininio arbatmedžio lapų ekstraktas 400 mg -

Ginkmedžio lapų ekstraktas 24 mg -

Guaranos**  sėklų ekstraktas 54,5 mg -

 * Referencinė maistinė vertė 

** Sudėtyje yra kofeino (50 mg paros dozėje) 

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS:
hidroksipropilmetilceliuliozė,	karageninas,	kalio	
chloridas,	silicio	dioksidas,	magnio	stearatas.

maISTo papIldaI



41

TRUMPAI
•	 Vitaminas	A	padeda	išsaugoti	normalų	regėjimą
•	 Daug	dirbantiems	kompiuteriu
•	 Aprūpina	visais	trimis	akims	reikalingais	karotinoidais

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
60	minkštų	kapsulių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	dvi	kapsules	per	dieną	kaip	maisto	papildą.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Paros dozių pakuotėje: 30 
Rekomenduojamoje paros dozėje (2 kapsulėse) yra:

 Kiekis RMV*, %

Vitamino A 250 µg RE 31%

Vitamino E (d-alfa-tokoferolis) 30 mg α -TE 250%

Vitamino C 80 mg 100%

Cinkas 12 mg 120%

Mėlynių vaisių ekstraktas 30 mg 
   (standartizuotas iki 10% antocianinų)  - 

Serečių žiedų ekstraktas 
     tame tarpe: 100 mg -

     Liuteinas 20% 20 mg -

     Zeaksantinas 4% 4 mg -

* Referencinė maistinė vertė (RMV), - RMV nenustatyta

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Saulėgrąžų	aliejus,	žuvų	želatina,	drėkiklis	glicerolis,	
Lutemax	2020	–	serenčių	(Tagetes	erecta)	žiedų	
ekstraktas	(liuteinas	ir	zeaksantinas),	vitaminas	C	
(askorbo	rūgštis),	vitaminas	E	[d-alfa-tokoferolis,	sojų	
aliejus],	stabilizatorius	bičių	vaškas,	vanduo,	mėlynių	
(Vaccinium	myrtillus)	uogų	ekstraktas,	morkų	(Daucus	
carota	var.	sativus)	sėklų	aliejus	[morkų	sėklų	aliejus,	
rapsų	aliejus,	saulėgrąžų	sėklų	aliejus],	cinkas	(cinko	
oksidas),	juodųjų	morkų	(Daucus	carota	var.	sativus)	
sultys,	vitaminas	A	(beta	karotenas).	Alergenai:	žr.	
paryškintas	sudedamąsias	dalis.	

maISTo papIldaIForever ivision
#624

Forever iVision
Visapusė pagalba akims skaitmeniniame amžiuje

Mūsų	skaitmeniniame	amžiuje	akims	tenka	didesnis	krūvis	nei	kada	
nors	anksčiau.	Jos	ne	tik	filtruoja	UV	spindulius	ir	įvairius	teršalus,	bet	
ir	kasdien	turi	atlaikyti	daugelį	valandų	mėlynos	šviesos,	sklindančios	iš	
mobiliųjų	įrenginių,	kompiuterių	ir	televizorių	ekranų.	Todėl	dabar	ypač	
svarbu	rūpintis	akimis,	kad	apsaugotume	jas	nuo	įtampos	ir	ilgalaikės	
žalos.	Nors	svarbiausias	apsaugos	veiksnys	yra	visavertė	mityba,	daugelis	
mūsų	gauname	nepakankamai	akims	reikalingų	maisto	medžiagų	ir	
antioksidantų.

Pristatome	Forever	iVision	–	pažangų	maisto	papildą,	padėsiantį	aprūpinti	
akis	maistinėmis	medžiagomis.	Jame	gausu	vitaminų,	antioksidantų,	
augalų	ekstraktų	ir	kitų	pažangių	sudedamųjų	dalių,	naudingų	šiuolaikinio	
gyvenimo	būdo	nuvargintoms	akims.	

Forever	iVision	sudėtyje	yra	mėlynių	ekstrakto	ir	vitaminų	C	ir	E,	
padedančių	apsaugoti	ląsteles	nuo	oksidacinės	pažaidos,	bei	beta	
karoteno	–	morkose	ir	kituose	maisto	produktuose	esančio	vitamino	A,	
kuris	padeda	išsaugoti	normalų	regėjimą.	Dar	labiau	sustiprinome	beta	
karoteno	poveikį	pridėdami	cinko,	kuris	yra	svarbus	normaliai	vitamino	A	
apykaitai	ir	padeda	išsaugoti	normalų	regėjimą.

Tačiau	jei	reikėtų	išrinkti	vieną	sudedamąją	dalį,	paverčiančią	Forever	
iVision	tikru	ateities	maisto	papildu,	tai	būtų	kliniškai	ištirtas	Lutemax	
2020.	Ši	veiksminga	sudedamoji	dalis	padeda	sumažinti	poveikį	mėlynos	
šviesos,	kuri	sklinda	iš	įvairių	skaitmeninių	įrenginių	ekranų	ir	kitų	dirbtinės	
šviesos	šaltinių,	tokių	kaip	LED	ir	kompaktiškos	fluorescencinės	lemputės,	
poveikį.		

Liuteinas	–	dažnai	naudojama	maisto	papildų	akims	sudedamoji	dalis.	
Tačiau	šiuolaikiniame	skaitmeniniame	pasaulyje	vien	liuteino	nepakanka.	
Todėl	Forever	iVision	su	Lutemax	2020	sudėtyje	yra	visų	trijų	karotinoidų,	
paprastai	aptinkamų	geltonosios	dėmės	pigmente:	liuteino,	zeaksantino	ir	
mezo-zeaksantino.	

Forever	iVision	–	idealus	papildas	tiek	jauniems,	tiek	vyresniems,	
norintiems,	pasirūpinti	akimis.	Veiksmingos	šio	pažangaus	papildo	
sudedamosios	dalys	gali	būti	naudingos	visiems.	

Padėkite	akims	vartodami	pažangųjį	Forever	iVision	su	Lutemax	2020,	ir	
patys	įsitikinsite,	kad	tai	idealus	papildas	skaitmeniniam	amžiui.	



42

TRUMPAI
•	 Lengva	laikytis	4	dienų	plano
•	 Veganiški/vegetariški	baltymai
•	 Su	cholinu,	padedančiu	palaikyti	normalią	kepenų	
funkciją

•	 Įsitikinkite,	kad	per	dieną	išgeriate	ne	mažiau	kaip	du	
litrus	vandens

RINKINIO SUDĖTIS

Aloe Vera sultys	(keturi	330	ml	pakeliai)
Forever Plant Protein™
DX4™	vidinės	dėžutės	sudėtis:
•	Forever LemonBlast™	(4	pakeliai)
•	Forever Sensatiable™	(32	kramtomos	tabletės)
•	Forever Multi Fizz™	(4	šnypščiosios	tabletės)
•	Forever DuoPure™	(8	tabletės)
•	Forever Therm Plus™	(12	tabletės)

VARTOJIMAS

Rytas:	3	Forever Therm Plus™	tabletės	su	240	ml	
vandens	tuščiu	skrandžiu.	Palaukite	30	minučių	prieš	
gerdami	Forever DuoPure™.	2	Forever DuoPure™	
tabletės	su	240	ml	vandens.

Apie 10 val. ryto:	Kramtomos	Forever Sensatiable™	
tabletės	su	240	ml	vandens.	Vartokite	pagal	poreikį	
norėdami	numalšinti	alkį.	Neviršykite	rekomenduojamos	
paros	normos	(8	tabletės).

Pietūs:	Forever Plant Protein™	kokteilis:	sumaišykite	
su	240	ml	nesaldinto	augalinio	pieno.	

Popietė:	1	šnypščianti	Forever Multi Fizz™	tabletė	su	
300	ml	vandens.	Kramtomos	Forever Sensatiable™	
tabletės	su	240	ml	vandens.	Vartokite	pagal	poreikį	
norėdami	numalšinti	alkį.	Neviršykite	rekomenduojamos	
paros	normos	(8	tabletės).

Vakaras:	Forever Plant Protein™	kokteilis:	
sumaišykite	su	240	ml	nesaldinto	augalinio	pieno.		
1	pakelis	Forever LemonBlast™	su	240	ml	šilto	arba	
šalto	vandens	prieš	miegą.

Kiekvieną programos dieną	sumaišykite	330	ml	Aloe 
Vera sulčių	su	2	litrais	vandens	ir	po	truputį	išgerkite.

dX4™ pusiausvyrą 
atkurianti programa
#659 

maISTo papIldaI

Keturių dienų programa, padėsianti kūnui atrasti balansą 

ir atsinaujinti 

Pradėkite	savo	sveikatingumo	kelionę	su	Forever	DX4™	–	keturių	
dienų	programa,	kuri	padės	atnaujinti	ir	kūną,	ir	mintis.	Tai	trumpalaikio	
badavimo,	kontroliuojamo	maisto	suvartojimo	ir	šešių	naujoviškų	
produktų	derinys,	papildytas	Aloe	Vera	sultimis,	kurios	suteiks	paramos,	
ribojant	suvartojamų	kalorijų	kiekį	ir	siekiant	sveikesnio	gyvenimo	būdo	
tikslų.

1–2	dienomis	dėmesys	skiriamas	kalorijų	ribojimui,	o	3–4	dienomis –	
sveikesnio,	žalio	ir	kieto	maisto	įtraukimui	į	dietą.	Per	visą	4	dienų	
programą	galėsi	stebėti,	kaip	jaučiasi	kūnas,	kaip	reaguojate	į	produktus	
ir	kokie	atsiranda	pokyčiai,	skatinantys	proto	ir	kūno	ryšį.	Išgerti	
pakankamą	kiekį	vandens	-	svarbi	šios	programos	dalis,	tad	vykdydami	
programą	įgysite	ir	šį	įprotį.



43

Forever Therm Plus™ SUDEDAMOSIOS DALYS:	stabilizatorius	
(mikrokristalinė	celiuliozė),	kininių	arbatmedžių	(lot.	Camellia	sinensis)	
lapų	milteliai,	gvaraninių	paulinijų	(lot.	Paullinia	cupana)	sėklų	ekstraktas	
(31	%	kofeino),	žaliosios	kavos	(lot.	Coffea	robusta)	pupelių	ekstraktas	
be	kofeino,	lipnumą	reguliuojančios	medžiagos	(magnio	karbonatai,	
riebalų	rūgštys,	silicio	dioksidas),	stabilizatorius	(skersinio	ryšio	celiuliozės	
derva),	vitaminas	C	(L-askorbo	rūgštis),	tabletės	apvalkalas	[tirštiklis	
(natrio	karboksimetilceliuliozė),	dekstrinas,	dekstrozė,	vidutinės	grandies	
trigliceridai,	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	(natrio	citratai)],	daržinių	
krokų	(lot.	Crocus	sativus)	žiedų	ekstraktas,	niacinas	(nikotinamidas),	
pantoteno	rūgštis	(kalcio	D-pantotenatas),	vitaminas	D	(cholekalciferolis),	
vitaminas	B2	(riboflavinas),	vitaminas	B1	(tiamino	hidrochloridas),	vitaminas	
B12	(cianokobalaminas).

veikliosios medžiagos Dienos norma RMV*, %
Forever therm Plus™ 3 tabletės
vitaminas C 30 mg 38 %
Niacinas 10 mg NE 63 %
Pantoteno rūgštis 3 mg 50 %
vitaminas d 5 µg 100 %
vitaminas B2 (riboflavinas) 0,7 mg 50 %
vitaminas B1 (tiaminas) 0,5 mg 45 %
vitaminas B12 1,65 µg 66 %
kininių arbatmedžių lapų milteliai 540 mg -
Gvaraninių paulinijų sėklų ekstraktas** 209 mg -
Žaliosios kavos pupelių ekstraktas 200 mg -
Šafrano žiedų ekstraktas 15 mg -

*RMV – referencinė maistinė vertė. **Dienos dozėje yra 65 mg kofeino.

Forever DuoPure™ SUDEDAMOSIOS DALYS:	užpildas	
(kalcio	fosfatai),	stabilizatorius	(mikrokristalinė	celiuliozė),	L-cholino	
bitartratas,	lipnumą	reguliuojančios	medžiagos	(magnio	oksidas,	
riebalų	rūgštys,	silicio	dioksidas),	granatų	(lot.	Punica	granatum)	
vaisių	žievelių	ekstraktas,	stabilizatorius	(skersinio	ryšio	celiuliozės	
derva),	tabletės	apvalkalas	[tirštiklis	(natrio	karboksimetilceliuliozė),	
dekstrinas,	dekstrozė,	vidutinės	grandinės	trigliceridai,	rūgštingumą	
reguliuojanti	medžiaga	(natrio	citratai)],	alfa-lipoinė	rūgštis,	vitaminas	
B6	(piridoksino	hidrochloridas),	vitaminas	B12	(cianokobalaminas),	
foliatai	(pteroilmonoglutamo	rūgštis),	japoninių	pelėvirkščių	(lot.	
Fallopia	japonica)	šaknų	ekstraktas	(20	%	trans-resveratrolio).

veikliosios medžiagos Dienos norma RMV*, %
Forever duoPure™ 2 tabletės
vitaminas B6 0,7 mg 50 %
vitaminas B12 2,2 µg 88 %
Folio rūgštis 91 µg 46 %
Cholinas 82,5 mg -
Granatų vaisių žievelių ekstraktas 58 mg -
alfa-lipoinė rūgštis 1 mg -
Japoninių pelėvirkščių šaknų 
ekstraktas (20 % trans-resveratrolio)

75 µg (15 µg) -

*RMV – referencinė maistinė vertė. 

Forever Multi Fizz™ SUDEDAMOSIOS DALYS:	rūgštingumą	
reguliuojančios	medžiagos	(natrio	karbonatai,	citrinų	rūgštis,	obuolių	
rūgštis),	kvapioji	medžiaga,	dažiklis	(burokėlių	raudonasis),	vitaminas	
E	(D-alfa-tokoferilacetatas),	vidutinės	grandies	trigliceridai,	užpildas	
(mikrokristalinė	celiuliozė),	vitaminas	C	(L-askorbo	rūgštis),	lipnumą	
reguliuojančios	medžiagos	(silicio	dioksidas,	riebalų	rūgštys),	saldiklis	
(iš	stevijos	gauti	steviolio	glikozidai),	stabilizatorius	(skersinio	ryšio	
celiuliozės	derva),	biotinas	(D-biotinas),	pantoteno	rūgštis	(kalcio	
D-pantotenatas),	vitaminas	B6	(piridoksino	hidrochloridas),	vitaminas	
B2	(riboflavinas),	vitaminas	B1	(tiamino	hidrochloridas),	vitaminas	B12	
(cianokobalaminas),	folio	rūgštis	(pteroilmonoglutamo	rūgštis).

veikliosios medžiagos Dienos norma RMV*, %
Forever Multi Fizz™ 1 tabletė
vitaminas E 12 mg α-TE 100 %
vitaminas C 20 mg 25 %
Biotinas 50 µg 100 %
Pantoteno rūgštis 3 mg 50 %
vitaminas B6 0,7 mg 50 %
vitaminas B2 (riboflavinas) 0,7 mg 50 %
vitaminas B1 (tiaminas) 0,5 mg 45 %
vitaminas B12 2,2 µg 88 %
Folio rūgštis 83 µg 42 %

*RMV – referencinė maistinė vertė. 

dX4™ sudėtyje:

Forever Therm plus™ 
12 tablečių

Forever Therm Plus™ yra	gaminamas	iš	žaliosios	arbatos,	guaranos	ir	
žalių	kavos	pupelių,	šafrano	miltelių	ir	vitaminų	B12	ir	C.	Vitaminai	B12	ir	
C	padeda	palaikyti	normalią	energijos	apykaitą,	padeda	mažinti	pavargimo	
jausmą	ir	nuovargį.

	 	
	Be	gliuteno

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Forever Therm Plus™	rekomenduojama	gerti	po	3	tabletes	ryte,	
užgeriant	vandeniu.

Forever duopure™ 
8 tabletės

Forever DuoPure™ sujungia	granatų	ekstraktą	ir	japoninį	pelėvirkštį	su	
cholinu,	folio	rūgštimi	ir	vitaminais	B6	ir	B12.	Cholinas	padeda	palaikyti	
normalią	kepenų	veiklą,	o	B	grupės	vitaminai	ir	folio	rūgštis	palaiko	daugelį	
funkcijų,	įskaitant	vitaminą	B6,	padedantį	palaikyti	normalią	baltymų	ir	
glikogeno	apykaitą.

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Forever DuoPure™ rekomenduojama	gerti	po	2	tabletes	prieš	pietus,	
užgeriant	vandeniu.

Forever multi Fizz™ 
4 šnypščiosios tabletės

Forever Multi Fizz™	yra	gaivaus	arbūzo	skonio	šnypščianti	tabletė,	
kuri	padeda	pagreitinti	hidrataciją,	suteikdama	vandeniui	burbulų	skonį.	
Papildytas	vitaminais	C,	B	ir	E.

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Forever Multi Fizz™	rekomenduojama	1	šnypščiančią	tabletę	ištirpintą	
stiklinėje	vandens	išgerti	po	pietų.



44

 

Forever LemonBlast™ SUDEDAMOSIOS DALYS:	kukurūzų	skaidulos,	
kukurūzų	dekstrinas,	citrusinių	vaisių	sulčių	milteliai,	kvapioji	medžiaga,	
magnio	karbonatas,	rūgštingumą	reguliuojančios	medžiagos	(obuolių	
rūgštis,	citrinų	rūgštis),	vaisių	oligosacharidai,	dažinių	ciberžolių	(lot.	
Curcuma	longa)	šaknų	milteliai,	tikrųjų	imbierų	(lot.	Zingiber	officinale)	
šaknų	milteliai,	lipnumą	reguliuojanti	medžiaga	(silicio	dioksidas),	kajeno	
pipirų	(lot.	Capsicum	annuum)	vaisių	milteliai,	vitaminas	C	(L-askorbo	
rūgštis),	saldikliai	(sukralozė,	iš	stevijos	gauti	steviolio	glikozidai).

veikliosios medžiagos Dienos norma RMV*, %
Forever LemonBlast™ 1 pakelis

Citrinų sulčių milteliai 1000 mg -

vitaminas C 30 mg 38 %

Magnis 235 mg 63 %

kukurūzų skaidulos 4 g -

kukurūzų dekstrinas 1 g -

vaisių oligosacharidai 0,1 mg -

dažinių ciberžolių šaknų milteliai 100 mg -

Imbierų šaknų milteliai 100 mg -

kajeno pipirų vaisių milteliai 50 mg -

*RMV – referencinė maistinė vertė.

Forever Sensatiable™	SUDEDAMOSIOS DALYS:	sėjamųjų	avižų	(lot.	
Avena	sativa)	sėlenos,	saldiklis	(sorbitolis),	medaus	milteliai,	kvapiosios	
medžiagos	(vanilės,	citrinų),	vidutinės	grandies	trigliceridai,	stabilizatoriai	
(mikrokristalinė	celiuliozė,	skersinio	ryšio	celiuliozės	derva),	mielių	(lot.	
Saccharomyces	cerevisiae)	baltymų	hidrolizatas,	tirštiklis	(pupenių	derva),	
lipnumą	reguliuojančios	medžiagos	(riebalų	rūgštys,	silicio	dioksidas),	
konjako	gliukomananas.	Alergenas pažymėtas paryškintu šriftu.

veikliosios medžiagos Dienos norma RMV*, %
Forever sensatiable™ 8 kramtomosios tabletės
sėjamųjų avižų sėlenos 4400 mg -

Mielių baltymų hidrolizatas 500 mg -

Gliukomananas 150 mg -

*RMV – referencinė maistinė vertė.

dX4™ sudėtyje:

Forever lemonBlast™ 
4 pakeliai

Šiame	nešiojamame	pakelyje	botaniniai	ingredientai	sumaišomi	su	
vandeniu	ir	gaunamas	šiek	tiek	aštrokas	citrinų-imbiero-kajeno	skonis	
su	ciberžolės	milteliais.	Galima	paruošti	karštą	arba	šaltą	gėrimą.	Jame	
yra	unikalus	tirpių	skaidulų	ir	magnio	mišinys,	palaikantis	elektrolitų	
pusiausvyrą	ir	normalią	psichologinę	funkciją.

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Forever LemonBlast™ rekomenduojama	vakare	(prieš	miegą)	išgerti		
1	pakelį,	ištirpintą	šilto	arba	šalto	vandens	stiklinėje	gerai	išmaišius.

	

Forever Sensatiable™ 
32 kramtomos tabletės

Forever Sensatiable™	sudėtyje	yra	gliukomanano.	Maloniai	padės	
išvengti	kasdienių	pagundų.	Jame	yra	daug	skaidulų,	kurios	pasižymi	
išskirtiniu	gebėjimu	sugerti	vandenį.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Forever Sensatiable™ rekomenduojama	vartoti	1-2	kramtomąsias	
tabletes	per	dieną	(ne	daugiau	kaip	8),	užgeriant	pakankamu	kiekiu	
vandens,	kad	tabletės	patektų	į	skrandį.	Pernelyg	dažnas	vartojimas	
gali	sukelti	vidurius	laisvinantį	poveikį.	Jei	sunku	nuryti,	arba	jei	tabletės	
geriamos	neužgeriant	pakankamu	kiekiu	skysčio,	kyla	pavojus	užspringti.



45

Forever Plant Protein™ SUDEDAMOSIOS DALYS:	žirnių	(lot.	Pisum	
sativum)	baltymų	izoliatas	(59	%),	moliūgų	(lot.	Cucurbita	pepo)	sėklų	
baltymų	milteliai	(26	%),	vanilės	kvapioji	medžiaga,	maltodekstrinas,	vaisių	
oligosacharidai,	vidutinės	grandies	trigliceridai,	tirštiklis	(pupenių	derva),	
kvapioji	medžiaga,	lipnumą	reguliuojanti	medžiaga	(magnio	oksidas),	
saldiklis	(iš	stevijos	gauti	steviolio	glikozidai),	tikrųjų	alavijų	(lot.	Aloe	
barbadensis)	lapų	sulčių	milteliai. 

Alergenai: gali būti grūdų dalelių ir sulfitų.

veikliosios medžiagos 2 samteliuose (52 g)

Žirnių baltymų izoliatas 26 g

Moliūgų sėklų baltymų milteliai 8 g

alavijų lapų sulčių milteliai 36 g

Maistingumo deklaracija 100 g / 52 g: 

100 g produkto 
maistingumas

52 g produkto 
maistingumas

Energinė vertė 1610,84 kJ / 385 kcal 836,8 kJ / 200 kcal

riebalai 8,73 g 4,54 g

     iš kurių sočiųjų riebalų 
rūgščių

2,54 g 1,32 g

angliavandeniai 16,15 g 8,4 g

     iš kurių cukrų 1,23 g 0,64 g

Baltymai 65 g 34 g

druska 2,2 g 1,16 g

SUDEDAMOSIOS DALYS:	stabilizuota	vidinė	alavijų	lapų	želė	[99,7 %	
vidinės	alavijų	lapų	želės,	vitaminas	C	(askorbo	rūgštis),	antioksidantas	
(askorbo	rūgštis),	rūgštingumą	reguliuojanti	medžiaga	(citrinų	rūgštis)].

Maistinė vertė
Pakuotėje 1 porcija: (330 ml)

Porcijos energinė vertė: 5 kcal

Viena porcija RMV*, %

riebalai 0 g 0

     iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0 g 0

     iš kurių transriebalų 0 g 0

Cholesterolis 0 g 0

Natris 80 g 3

angliavandeniai 3 g 1

Maistinės skaidulos 0 g -

Cukrūs 0 g -

Pridėtiniai cukrūs 0 g -

Baltymai 0 g -

kalcis 67 mg 8

kalis 89 mg 4

vitaminas C 185 mg 169

*RMV – referencinė maistinė vertė.

dX4™ sudėtyje:

Forever plant protein™
1 pakuotė (390 g)

Vienoje	porcijoje	yra	17	gramų	baltymų.	Forever	augaliniai	baltymai	yra	
veganiška	formulė,	kurioje	nėra	pieno	ir	sojų.	Skirtingai	nuo	daugelio	
augalinės	kilmės	baltymų,	jis	yra	skanaus	vanilės	skonio	ir	švelnios,	
nesmulkios	tekstūros.	Žirnių	ir	moliūgų	baltymai	prisideda	prie	normalios	
kaulų	funkcijos,	raumenų	masės	augimo	ir	palaikymo.

	 	 	 	 	 	
	 Be	pieno	 Be	sojų	 Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

SERTIFIKATAI 
„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Du	kartus	per	dieną.	Įberkite	vieną	samtelį	miltelių	(be	kaupo)	į	240	ml	
vandens	ar	kito	gėrimo.	Prieš	gerdami	gerai	išmaišykite.

	

aloe vera sultys 
4	pakeliai	po	330	ml	

Aloe Vera sulčių sudėtyje	yra	99,7 %	grynos	vidinės	alavijo	lapo	dalies	ir	
vitamino	C,	kuris	padeda	palaikyti	normalią	imuninės	sistemos	veiklą.

	 	 	 	 	 	
	 Be	pieno	 Be	sojų	 Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

SERTIFIKATAI 
TAMT	 ,	„Kosher“	 ,	„Halal“	

VARTOJIMAS
Kiekvieną	programos	dieną	sumaišykite	330	ml	Aloe	Vera	sulčių	su		
2	litrais	vandens	ir	po	truputį	išgerkite.



46

TRUMPAI
•	 Su	Aloe	vera	sulčių	milteliais
•	 Vanilės	skonio
•	 Pasaldinta	stevija

	 	 	 	 	 	
	Be	pieno	 Be	sojų	 Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
Iš	viso	15	porcijų.	Grynasis	kiekis	390	g

VARTOJIMAS
Du	kartus	per	dieną.	Įberkite	vieną	samtelį	miltelių	(be	
kaupo)	į	240	ml	vandens	ar	kito	gėrimo.	Prieš	gerdami	
gerai	išmaišykite.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Veikliosios medžiagos 2	samteliuose	(52	g)

Žirnių	baltymų	izoliatas	 26	g

Moliūgų	sėklų	baltymų	milteliai	 8	g

Alavijų	lapų	sulčių	milteliai	 36	mg

Maistingumo deklaracija
100 g / 52 g:

 100 g produkto 52 g produkto 
 maistingumas maistingumas

Energinė vertė 1610,84 kJ / 385 kcal 836,8 kJ / 200 kcal

Riebalai 8,73 g 4,54 g 

  iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 2,54 g 1,32 g

Angliavandeniai 16,15 g 8,4 g

  iš kurių cukrų 1,23 g 0,64 g

Baltymai 65 g 34 g

Druska 2,2 g 1,16 g

Forever Plant Protein™ sudedamosios dalys: 
žirnių	(lot.	Pisum	sativum)	baltymų	izoliatas	
(59 %),	moliūgų	(lot.	Cucurbita	pepo)	sėklų	
baltymų	milteliai	(26	%),	vanilės	kvapioji	
medžiaga,	maltodekstrinas,	vaisių	oligosacharidai,	
vidutinės	grandies	trigliceridai,	tirštiklis	(pupenių	
derva),	kvapioji	medžiaga,	lipnumą	reguliuojanti	
medžiaga	(magnio	oksidas),	saldiklis	(iš	stevijos	
gauti	steviolio	glikozidai),	tikrųjų	alavijų	(lot.	Aloe	
barbadensis)	lapų	sulčių	milteliai.	Alergenai: gali 
būti grūdų dalelių ir sulfitų.	

maISTo papIldaIForever plant protein™

#656

Forever Plant Protein
Baltymų mišinys kokteiliui

Baltymai	–	pagrindinė	organizmo	ląstelių	statybinė	medžiaga.	
Daug	baltymų	turinti	mityba	gali	turėti	didelės	įtakos	kūno	svorio	
reguliavimui	padėdama	kontroliuoti	apetitą	ir	palaikydama	raumenų	
augimą.	Norint	auginti	ir	išsaugoti	raumenų	masę	organizmui	
būtinos	aminorūgštys,	kurių	yra	tik	baltymuose.	Vienoje	porcijoje	
Forever	Plant	Protein	yra	17	gramų	baltymų.	Tai	veganiška	
augalinių	baltymų	formulė,	kurioje	nėra	pieno	ir	sojų.	

Skirtingai	nuo	daugelio	augalinės	kilmės	baltymų,	šie	baltymai	yra	
skanaus	vanilės	skonio	ir	švelnios,	nesmulkios	tekstūros.Tai	ne	tik	
baltymų	šaltinis,	bet	ir	puikus	užkandis,	kurį	lengvai	paruošite	su	
vandeniu,	pienu	ar	savo	mėgstamu	augaliniu	pieno	pakaitalu.	

Žirnių	ir	moliūgų	baltymai	prisideda	prie	normalios	kaulų	funkcijos,	
raumenų	masės	augimo	ir	palaikymo.

Geriausią	rezultatą	pasieksite	derindami	šio	veiksmingo	kokteilio	
vartojimą	su	sveika	mityba	ir	reguliaria	mankšta.



Svorio
reguliavim

as



48

TRUMPAI
•	 Garcinija	laikinai	slopina	riebalų	kaupimą
•	 Padeda	mažinti	norą	užkandžiauti
•	 Naudinga	svorio	reguliavimo	priemonė

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
70	kapsulių

VARTOJIMAS
Po	vieną	kapsulę	tris	kartus	per	dieną,	geriausiai	30–60	
minučių	prieš	valgį.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 3 kapsulėse:

Chromas (chromo pikolinatas) 300 μg 750% RMV* 

Kambodžinės garcinijos  
(Garcinia cambogia)  
ekstrakto miltelių (vaisių žievelė) 1500 mg 

Dažinio dygmino  
(Carthamus tinctorius) aliejus 1236 mg

* Referencinė maistinė vertė

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Kambodžinės	garcinijos	(Garcinia	cambogia)	ekstrakto	
milteliai	(34,7 %),	dažinio	dygmino	(Carthamus	
tinctorius)	aliejus,	želatina,	glicerolis,	vidutinės	grandies	
trigliceridai,	vanduo,	bičių	vaškas,	sojų	lecitinas,	
saldžiųjų	ceratonijų	milteliai	(kukurūzų	sirupas,	saldžiųjų	
ceratonijų	(Cerantonia	siliqua	L.)	vaisių	ekstraktas,	
sulfitinė	amoniakinė	karamelė),	chromo	pikolinatas.	
Sudėtyje yra sojų.

Forever Garcinia plus
#071

Forever Garcinia Plus
Padeda siekti geriausio rezultato

Papildas	Forever	Garcinia	Plus	puikiai	papildo	sveiką	gyvenseną	ir	
gali	padėti	jums	pasiekti	jūsų	svorio	reguliavimo	tikslus.	Šio	produkto	
pažiba –	briaunotųjų	garcinijų	vaisiai,	turintys	hidroksicitrinų	rūgšties.	
Įrodyta,	kad	ši	medžiaga	laikinai	pristabdo	angliavandenių	virtimą	
riebalais.	Veiksmingame	garcinijų	ekstrakte,	kurį	naudojome	gamindami	
Forever	Garcinia	Plus,	šios	svarbios	medžiagos	itin	daug.

Garcinijoms	padedant	slopinti	riebalų	gamybą	organizmas	yra	labiau	
linkęs	deginti	jau	turimas	riebalų	atsargas,	o	tai	kartu	su	apgalvota	
mityba	ir	mankšta	padeda	mažinti	kūno	svorį.	Šie	nuostabūs	vaisiai	taip	
pat	natūraliai	mažina	apetitą	ir	padeda	malšinti	norą	užkandžiauti.

XX	a.	7-ajame	dešimtmetyje	mokslininkai	nustatė,	kad	garcinijų	
vaisiuose	yra	junginių,	kurie	gali	veikti	medžiagų	apykaitą	slopindami	
kalorijas	į	riebalus	verčiančių	fermentų	veiklą.	Be	to,	garcinijose	nėra	
kofeino,	todėl	galite	vartoti	šį	papildą	nejausdami	kofeino	sukeliamo	
nervingumo!

Garcinijas	mes	papildėme	chromo	pikolinatu.	Chromas	svarbus	
normaliai	pagrindinių	maistinių	medžiagų	apykaitai,	padeda	palaikyti	
normalią	gliukozės	koncentraciją	kraujyje.	Jūs	dedate	daug	pastangų	
norėdami	tinkamai	maitintis	ir	mankštintis.	Forever	Garcinia	Plus	gali	
padėti	jums	kelyje	į	šį	tikslą!	

SvoRIo ReGUlIavImaS



49

TRUMPAI
•	 Mažiau	kalorijų	iš	riebalų	ir	angliavandenių
•	 Chromas	padeda	palaikyti	normalią	gliukozės	
koncentraciją	kraujyje

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
120	kapsulių

VARTOJIMAS
Vieną	kapsulę	užgerkite	vandeniu	prieš	pat	valgydami	
ar	užkandžiaudami.	Vartokite	ne	daugiau	kaip	keturias	
kapsules	per	dieną.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	
pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	
sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis 4 kapsulėse:

Figavaisės opuncijos  
(Opuntia ficus-indica) lapų milteliai 1050 mg

Daržinės pupelės (Phaseolus vulgaris)  
vaisių ekstraktas 445 mg

Chromas (chromo (III) chloridas) 120 μg (300% RMV*)

* Referencinė maistinė vertė

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	hidroksipropilmetilceliuliozė,	
vanduo,	riebalų	rūgštys,	skersinio	ryšio	natrio	
karboksimetilceliuliozė,	silicio	dioksidas,	gelano	derva,	
kalio	acetatas.

Forever lean
#289

Forever Lean
Mažiau kalorijų

Ar	norėtumėte	turėti	priemonę,	padedančią	reguliuoti	svorį	kiekvieno	
valgio	metu?	Forever	Lean	gaminamas	su	dviem	veiksmingais	
ingredientais,	kurie	padeda	mažinti	kalorijų	pasisavinimą	ir	nesukelia	
įtampos	ar	nervingumo.

Pirmasis	–	riebalus	sugeriančios	maistinės	skaidulos,	kurias	išgavome	
iš	figavaisių	opuncijų.	Šios	unikalios	skaidulos	pasižymi	puikiu	gebėjimu	
pagerinti	medžiagų	įsisavinimą.	Šią	medžiagą	papildėme	baltymu	iš	
daržinių	pupelių.	Daržinės	pupelės	palaiko	normalų	gliukozės	kiekį	
kraujyje	ir	pristabdo	angliavandenių	pasisavinimą.	

Abu	kartu	šie	ingredientai	plačiai	naudojami	svorio	reguliavimo	
programose.	Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	Mikroelementas	chromas	svarbus	
normaliai	pagrindinių	maistinių	medžiagų	apykaitai	ir	padeda	palaikyti	
normalią	gliukozės	koncentraciją	kraujyje.	

Šiuos	veiksmingus	ingredientus	sudėjome	į	pažangų	papildą	svorio	
reguliavimui,	kuriame	nėra	kofeino	ar	kitų	stimuliuojančių	medžiagų.	Jei	
esate	jautrūs	kofeinui	ar	tiesiog	mėginate	apriboti	kasdienį	jo	vartojimą,	
Forever	Lean	bus	puikus	pasirinkimas,	padedantis	įgyvendinti	jūsų	
svorio	reguliavimo	tikslus.

Norėdami	iš	šio	papildo	gauti	maksimalią	naudą,	prieš	valgydami	ar	
užkandžiaudami	vieną	kapsulę	užgerkite	stikline	vandens.	Taip	pat	
svarbu	į	svorio	reguliavimo	režimą	įtraukti	sveiką	mitybą	ir	reguliarią	
mankštą,	kad	galėtumėte	pasiekti	ir	išlaikyti	optimalų	kūno	svorį.	

SvoRIo ReGUlIavImaS



50

SvoRIo ReGUlIavImaS
TRUMPAI
•	 Deginkite	kalorijas!
•	 Su	žaliosios	arbatos	ekstraktu
•	 Daugiau	energijos

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
60	tablečių

VARTOJIMAS
Gerkite	po	2	tabletes	Forever	Therm	per	dieną.	Galite	
išgerti	vieną	tabletę	ryte	ir	vieną	per	pietus,	arba	išgerti	
abi	tabletes	iš	ryto	–	rinkitės	jums	patogiausią	būdą.	
Dėl	papilde	esančio	natūralaus	kofeino	Forever	Therm	
nerekomenduojama	vartoti	po	6	valandos	vakaro.	
Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	
būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
 Kiekis 2 tabletėse:   RMV*

Vitaminas C  (L-askorbo rūgštis)   75 mg 94 % 

Vitaminas B1 (Tiamino hidrochloridas)     1 mg 91 % 

Vitaminas B2 (Riboflavinas)  1.4 mg 100 % 

Niacinas (Nikotinamidas)   10 mg NE 63 % 

Vitaminas B6 (piridoksino hidrochloridas) 1.3 mg 93 % 

Foliatas (pteroilmonoglutamo rūgštis) 200 μg 100 %

Vitaminas B12 (Cianokobalaminas)  2.4 μg 96 % 

Pantoteno rūgštis (Kalcio D-pantotenatas) 6 mg 100 %

* Referencinė maistinė vertė

KITOS SUDEDAMOSIOS DALYS 
Mikrokristalinė	celiuliozė,	patentuotas	mišinys	(kininio	
arbatmedžio	(Camelia	sinensis)	lapų	ekstraktas,	
gvaraninės	paulinijos	(Paullinia	cupana)	sėklų	ekstraktas,	
didžiojo	kavamedžio	pupelių	(Coffea	canephora	
robusta)	ekstraktas,	riebalų	rūgštys,	skersinio	ryšio	
natrio	karboksimetilceliuliozė,	silicio	dioksidas,	natrio	
karboksimetilceliuliozė,	dekstrinas,	dekstrozė,	vidutinės	
grandies	trigliceridai,	trinatrio	citratas.

Forever Therm
#463

Forever Therm
Spartesnei medžiagų apykaitai

Paskatinkite	medžiagų	apykaitą	vartodami	Forever	Therm	–	puikų	
pagalbininką	reguliuojant	kūno	svorį.	Mes	atrinkome	svarbiausius	
ingredientus,	kurie	padeda	palaikyti	energiją	ir	sunaudoti	daugiau	
kalorijų.	

Derinamas	su	svorio	reguliavimo	programa,	grįsta	sveika	mityba	ir	
pakankamu	fiziniu	aktyvumu,	papildas	Forever	Therm	su	pažangiais	
natūraliais	ingredientais	kiekvienoje	tabletėje	gali	padėti	pasiekti	geresnį	
rezultatą.	

Pagrindinė	šio	veiksmingo	papildo	veikianti	jėga	–	žaliosios	arbatos	
ekstraktas,	kurio	50	proc.	sudaro	epigalokatechino	galatas.	Šis	
veiksmingas	polifenolis	pasižymi	gebėjimu	deginti	riebalus.

Forever	Therm	taip	pat	aprūpina	kofeinu	iš	natūralių	šaltinių,	tokių	
kaip	gvaraninės	paulinijos	ir	neskrudintos	kavos	pupelės,	kurios	teikia	
energijos	ir	padeda	išsaugoti	motyvaciją	treniruočių	metu	ar	ilgai	
dirbant	biure.	Skirtingai	nei	skrudintose	kavos	pupelėse,	neskrudintose	
pupelėse	yra	daugiau	svarbių	junginių,	įskaitant	chlorogeno	rūgštį,	
padedančią	palaikyti	normalų	cukraus	kiekį	kraujyje.	

Forever	Therm	sudėtyje	taip	pat	yra	ir	B	grupės	vitaminų	bei	vitamino	
C,	kurie	svarbūs	normaliai	energinių	medžiagų	apykaitai.	Tad	Forever	
Therm	–	patogus	būdas	papildyti	šių	naudingų	vitaminų	atsargas,	kurios	
dažnai	sumažėja	svorio	mažinimo	programos	metu.	

Norint	pasiekti	svorio	reguliavimo	tikslus	būtina	sveikai	maitintis	ir	
reguliariai	mankštintis.	Su	stikline	vandens	išgėrę	tabletę	Forever	Therm	
aprūpinsite	organizmą	energijos	teikiančiais	ir	medžiagų	apykaitą	
skatinančiais	augalų	ekstraktais	ir	maistinėmis	medžiagomis,	kurios	
padės	jums	pasiekti	tikslą.

SvoRIo ReGUlIavImaS



51

TRUMPAI
•	 Palaiko	raumenų	masės	augimą
•	 24	g	baltymų	vienoje	porcijoje
•	 Puikus	vitaminų	ir	maistinių	medžiagų	šaltinis
•	 Tinka	mažai	angliavandenių	turinčiai	mitybai

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
375	g	(15	porcijų)

VARTOJIMAS
Sumaišykite	arba	suplakite	vieną	nubrauktą	samtelį	kokteilio	su	300	ml	
nugriebto	pieno	ar	kito	gėrimo.	Naudokite	pateiktą	samtelį.	Norėdami	
pagardinti	kokteilį	įmaišykite	smulkinto	ledo	ar	vaisių.	Prieš	gerdami	
gerai	suplakite.	Neturėtų	būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	
įvairi	ir	subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI „Kosher“	 	,	„Halal“	

Maistinė vertė
1 porcija – 1 samtelis (25 g)

 100 g miltelių 25 g porcija RMV% 
  su 300 ml pieno

Energinė vertė 1606 kJ / 384 Kcal 846 kJ / 201 kcal  10 %

Riebalai  12 g  3.9 g  6 % 
   iš jų sočiosios riebalų rūgštys  0 g  0.3 g  1.5 %
 Angliavandeniai  25 g  20 g  8 % 
iš jų cukrūs  8 g  16 g  18 %
Ląsteliena  4 g  1 g 4%
Baltymai  52 g 24 g  48 % 
  Druska  2.6 g  1 g  17 % 
  Vitaminas A  892 ug  226 ug  28 % 
  Vitaminas D  3 ug 0.8 ug  16 % 
  Vitaminas E  24 mg  6 mg  50 % 
  Vitaminas C  160 mg  43 mg  54 % 
  Vitaminas B1  2 mg  0.6 mg  55 % 
  Vitaminas B2  0.56 mg  0.8 mg  57 % 
  Niacinas  31 mg  8 mg  50 % 
  Vitaminas B6  2.35 mg  0.8 mg  57 % 
  Foliatas  340 ug  112 ug  56 % 
  Vitaminas B12  1.6 ug  2.8 ug  112 % 
  Biotinas  100 ug  33 ug  66 % 
  Pantoteno rūgštis  7.6 mg  3.5 mg  58 % 
  Kalcis  76 mg  406 mg  51 % 
  Kalis  2085 mg  1022 mg  51 % 
  Magnis 614 mg  187 mg  50 % 
  Geležis  27.6 mg  7 mg  50 % 
  Cinkas  14.8 mg  5.2 mg  52 % 
  Varis  2 mg  0.5 mg  50 % 
  Manganas  4 mg  1 mg  50 % 
  Selenas  69.6 ug  20 ug  36 % 
  Jodas  300 ug  168 ug  112 %

* RMV – referencinė maistinė vertė.

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Sojų	baltymų	izoliatas	(sojų	baltymų	izoliatas,	sojų	lecitinas),	kremas	(paprastųjų	
saulėgrąžų	(Helianthus	annuus)	aliejus,	maltodekstrinas,	krakmolas,	mono-ir	
digliceridai,	trikalio	fosfatas),	fruktozė,	vanilės	kvapioji	medžiaga	(maltodekstrinas,	
natūrali	kvapioji	medžiaga,	trikalcio	fosfatas,	dažiklis	karamelė),	trikalio	fosfatas,	
fruktooligosacharidai,	trinatrio	fosfatas,	tirštiklis	guaro	derva,	magnio	oksidas,	
proteazės	mišinys	(proteazės	mišinys,	maltodekstrinas),	sojų	lecitino	milteliai,	
sukralozė,	kalcio	karbonatas,	L-askorbo	rūgštis	(vitaminas	C),	geležies	
fumaratas,	D-alfa-tokoferilacetatas	(vitaminas	E,	krakmolas,	silicio	dioksidas),	
nikotinamidas	(vitaminas	B3),	kalio	jodidas	(kalio	jodidas,	dikalcio	fosfatas),	
cinko	oksidas,	mangano	sulfatas,	D-biotinas	(vitaminas	B8,	dikalcio	fosfatas),	
D-kalcio	pantotenatas	(vitaminas	B5),	retinilo	palmitatas	(vitaminas	A,	sacharozė,	
akacijų	sakai,	krakmolas,	trikalcio	fosfatas,	antioksidatorius	DL-alfa	tokoferolis),	
vario	sulfatas,	alaus	mielės,	piridoksino	hidrochloridas	(vitaminas	B6),	tiamino	
hidrochloridas	(vitaminas	B1),	cholekalciferolis	(vitaminas	D,	krakmolas,	sacharozė,	
kokosų	aliejus,	natrio	askorbatas,	DL-alfa	tokoferolis,	silicio	dioksidas),	riboflavinas	
(vitaminas	B2),	pteroilmonoglutamo	rūgštis	(vitaminas	B9),	natrio	selenitas,	
cianokobalaminas	(vitaminas	B12,	manitolis).		
Sudėtyje yra sojų.

Forever lite Ultra
#470

Forever Lite Ultra
Baltymai ir maistinės medžiagos jūsų sveikai 

gyvensenai

Baltymai	–	pagrindinė	organizmo	ląstelių	statybinė	medžiaga.	
Daug	baltymų	turinti	mityba	gali	turėti	didelės	įtakos	kūno	svorio	
reguliavimui	padėdama	kontroliuoti	apetitą	ir	palaikydama	raumenų	
augimą.	Norint	auginti	ir	išsaugoti	raumenų	masę	organizmui	
būtinos	aminorūgštys,	kurių	yra	tik	baltymuose.	

Forever	Lite	Ultra	–	gardus,	universalus	ir	patogus	būdas	gauti	24	g	
baltymų	iš	vegetariškų	šaltinių	be	cukraus,	riebalų	ir	angliavandenių.	
Tai	maistingas	nuostabaus	vanilės	skonio	užkandis,	kurį	lengvai	
paruošite	su	pienu	ar	savo	mėgstamu	augaliniu	pieno	pakaitalu.	
Jums	patiks,	kaip	jausitės,	į	kasdienį	svorio	reguliavimo	ir	mankštos	
režimą	įtraukę	Forever	Lite	Ultra!

Dviejose	porcijose	su	nugriebtu	pienu	paruošto	kokteilio	Forever	Lite	
Ultra	yra	100	proc.	rekomenduojamos	vitaminų	ir	mineralų	paros	
normos.	Šis	kokteilis	aprūpina	18	svarbių	aminorūgščių,	įskaitant	
nepakeičiamas,	pakeičiamas	ir	šakotos	grandinės	aminorūgštis.	

Mes	taip	pat	papildėme	šį	kokteilį	prebiotinėmis	maistinėmis	
skaidulomis,	padedančiomis	dar	veiksmingiau	kontroliuoti	apetitą.

Įtraukite	Forever	Lite	Ultra	į	savo	svorio	reguliavimo	režimą.	Šį	
produktą	taip	pat	rasite	programų	C9	ir	F15	rinkiniuose,	kuriuose	
yra	visko,	ko	reikia,	jie	siekiate	pakeisti	savo	gyvenseną	kad	
galėtumėt	geriau	atrodyti	ir	geriau	jaustis!	

Nepamirškite,	kad	geriausią	rezultatą	pasieksite	derindami	šio	
skanaus	ir	veiksmingo	kokteilio	vartojimą	su	sveika	mityba	ir	
reguliaria	mankšta.	Pakelkite	taurę.	Už	jūsų	svorio	reguliavimo	
kelionės	sėkmę!

SvoRIo ReGUlIavImaS



52

TRUMPAI
•	 Palaiko	raumenų	masės	augimą
•	 24	g	baltymų	vienoje	porcijoje
•	 Puikus	vitaminų	ir	maistinių	medžiagų	šaltinis
•	 Tinka	mažai	angliavandenių	turinčiai	mitybai

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
390	g	(15	porcijų)

VARTOJIMAS
Sumaišykite	arba	suplakite	vieną	nubrauktą	samtelį	kokteilio	su	300 ml	
nugriebto	pieno.	Naudokite	pateiktą	samtelį.	Norėdami	pagardinti	kokteilį	
įmaišykite	smulkinto	ledo	ar	vaisių.	Prieš	gerdami	gerai	suplakite.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	subalansuota	mityba	
bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI „Kosher“	 	,	„Halal“	

Maistinė vertė
1 porcija – 1 samtelis (26 g)

 100 g miltelių 26 g porcija RMV% 
  su 300 ml pieno

Energinė vertė 1578 kJ / 377 kcal 854 KJ / 203 Kcal 10 %

Riebalai  12 g  3.9 g  6 % 
   iš jų sočiosios riebalų rūgštys  0 g  0.3 g  1.5 %
Angliavandeniai  24 g  20 g  8 % 
   iš jų cukrūs  8 g  16 g  18 %
Ląsteliena  4 g  1 g 4%
Baltymai  50 g 24 g  48 %  
   Druska  2.5 g  1 g  17 % 
   Vitaminas A  858 ug  226 ug  28 % 
   Vitaminas D  3 ug 0.8 ug  16 % 
   Vitaminas E  23 mg  6 mg  50 % 
   Vitaminas C  154 mg  43 mg  54 % 
   Vitaminas B1  2 mg  0.6 mg  55 % 
   Vitaminas B2  0.53 mg  0.8 mg  57 % 
   Niacinas  30 mg  8 mg  50 % 
   Vitaminas B6  2.26 mg  0.8 mg  57 % 
   Foliatas  327 ug  112 ug  56 % 
   Vitaminas B12  1.5 ug  2.8 ug  112 % 
   Biotinas  96 ug  33 ug  66 % 
   Pantoteno rūgštis  7.3 mg  3.5 mg  58 % 
   Kalcis  73 mg  406 mg  51 % 
   Kalis 2085 mg  1043 mg  52 % 
   Magnis 590 mg  187 mg  50 % 
   Geležis  26.5 mg  7 mg 50 % 
   Cinkas  14.2 mg  5.2 mg  52 % 
   Varis  1.9 mg  0.5 mg  50 % 
   Manganas  4 mg  1 mg  50 % 
   Selenas 66.9 ug  20 ug  36 % 
   Jodas  288 ug  168 ug  112 %

* RMV – referencinė maistinė vertė.

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Sojų	baltymų	izoliatas	(sojų	baltymų	izoliatas,	sojų	lecitinas),	kremas	(paprastųjų	
saulėgrąžų	(Helianthus	annuus)	aliejus,	maltodekstrinas,	krakmolas,	mono-	ir	
digliceridai,	trikalcio	fosfatas),	fruktozė,	šokolado	kvapioji	medžiaga	(kakavos	
milteliai,	maltodekstrinas,	silicio	dioksidas),	trikalio	fosfatas,	kakavos	milteliai,	
fruktooligosacharidai,	trinatrio	fosfatas,	tirštiklis	guaro	derva,	magnio	oksidas,	
proteazės	mišinys	(proteazės	mišinys.	maltodekstrinas),	sojų	lecitino	milteliai,	
sukralozė,	kalcio	karbonatas,	L-askorbo	rūgštis	(vitaminas	C),	geležies	
fumaratas,	D-alfa-tokoferilo	acetatas	(vitaminas	E,	krakmolas,	silicio	dioksidas),	
nikotinamidas	(vitaminas	B3),	kalio	jodidas	(kalio	jodidas,	dikalcio	fosfatas),	cinko	
oksidas,	mangano	sulfatas,	D-biotinas	(vitaminas	B8),	dikalcio	fosfatas),	D-kalcio	
pantotenatas	(vitaminas	B5),	retinilo	palmitatas	(vitaminas	A,	sacharozė.	akaciju	
sakai,	krakmolas,	trikalcio	fosfatas,	DL-alfa	tokoferolis),	vario	sulfatas,	alaus	
mielės,	piridoksino	hidrochloridas	(vitaminas	B6),	tiamino	hidrochloridas	(vitaminas	
B1),	cholekalciferolis	(vitaminas	D,	krakmolas,	sacharozė,	kokosų	aliejaus,	natrio	
askorbatas,	DL-alfa	tokoferolis,	silicio	dioksidas),	riboflavinas	(vitaminas	B2),	
pteroilmonoglutamo	rūgštis	(vitaminas	B9),	natrio	selenitas,		
cianokobalaminas	(vitaminas	B12,	manitolis).		
Sudėtyje yra sojų.

Forever lite Ultra
#471

Forever Lite Ultra
Sodrus natūralaus šokolado skonis ir energija jūsų 

sveikai gyvensenai

Baltymai	–	pagrindinė	organizmo	ląstelių	statybinė	medžiaga.	
Daug	baltymų	turinti	mityba	gali	turėti	didelės	įtakos	kūno	svorio	
reguliavimui	padėdama	kontroliuoti	apetitą	ir	palaikydama	raumenų	
augimą.	Norint	auginti	ir	išsaugoti	raumenų	masę	organizmui	
būtinos	aminorūgštys,	kurių	yra	tik	baltymuose.	

Forever	Lite	Ultra	–	gardus,	universalus	ir	patogus	būdas	gauti	24	g	
baltymų	iš	vegetariškų	šaltinių	be	cukraus,	riebalų	ir	angliavandenių.	
Tai	maistingas	sodraus	natūralaus	šokolado	skonio	užkandis,	
kurį	lengvai	paruošite	su	pienu	ar	savo	mėgstamu	augaliniu	pieno	
pakaitalu.	Jums	patiks,	kaip	jausitės,	į	kasdienį	svorio	reguliavimo	ir	
mankštos	režimą	įtraukę	Forever	Lite	Ultra!

Dviejose	porcijose	su	nugriebtu	pienu	paruošto	kokteilio	Forever	Lite	
Ultra	yra	100	proc.	rekomenduojamos	vitaminų	ir	mineralų	paros	
normos.	Šis	gardus	gėrimas	aprūpina	18	svarbių	aminorūgščių,	
įskaitant	nepakeičiamas,	pakeičiamas	ir	šakotos	grandinės	
aminorūgštis.	

Mes	taip	pat	papildėme	šį	kokteilį	prebiotinėmis	maistinėmis	
skaidulomis,	padedančiomis	dar	veiksmingiau	kontroliuoti	apetitą.

Įtraukite	Forever	Lite	Ultra	su	aminoteinu	į	savo	svorio	reguliavimo	
režimą.	Šį	produktą	taip	pat	rasite	programų	C9	ir	F15	rinkiniuose,	
kuriuose	yra	visko,	ko	reikia,	norint	išmokti	sveikesnės	gyvensenos,	
kad	galėtumėt	geriau	atrodyti	ir	geriau	jaustis!	

Nepamirškite,	kad	geriausią	rezultatą	pasieksite	derindami	šio	
gardaus	ir	veiksmingo	kokteilio	vartojimą	su	sveika	mityba	ir	
reguliaria	mankšta.	Pakelkite	taurę.	Už	jūsų	svorio	reguliavimo	
kelionės	sėkmę!

SvoRIo ReGUlIavImaS



53

TRUMPAI
•	 11	g	baltymų
•	 Pakeičia	patiekalus	ir	suteikia	energijos
•	 Gardaus	žemės	riešutų	sviesto	ir	šokolado	skonio
•	 Be	transriebalų	ir	cholesterolio

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
Vienas	batonėlis	-	56	g

VARTOJIMAS
Energiniais	batonėliais	Forever	FastBreak	galite	pakeisti	
ne	daugiau	kaip	du	valgius	per	dieną.	Trečią	kartą	
reikėtų	suvalgyti	gerai	subalansuotą	patiekalą.	Batonėliai	
FastBreak	gali	padėti	kontroliuoti	kūno	svorį	kartu	su	
riboto	kalorijų	skaičiaus	dieta	ir	mankšta.	Neturėtų	
būti	vartojama	kaip	maisto	pakaitalas.	Svarbu	įvairi	ir	
subalansuota	mityba	bei	sveikas	gyvenimo	būdas.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“,	„Halal“	

		

Maistinė vertė
Kiekis viename batonėlyje (56 g):  RMV*

Energinė vertė 921 kJ/220 Kcal

Viso riebalų 9 g 14% 
      kuriuose sočiųjų riebalų rūgščių 5 g 25%

Angliavandenių 26 g     9% 
      kuriuose maistinių skaidulų 3 g 12% 
      kuriuose cukrų 15 g

Baltymai 11 g

* Referencinė maistinė vertė

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Pieniško	šokolado	skonio	glazūra	(cukrus,	frakcionuotas	palmių	
branduolių	aliejus,	nugriebtas	pienas,	pienas,	kakava	[apdorota	
šarmu],	palmių	aliejus,	sojų	lecitinas,	vanilė),	ekologiškas	
rudųjų	ryžių	sirupas,	sojų	gabaliukai	(sojų	baltymų	izoliatas,	
ryžių	krakmolas),	karamelė	(tapijokos	sirupas,	vanduo,	cukrus,	
modifikuotas	palmių	branduolių	aliejus,	nugriebto	pieno	milteliai,	
glicerinas,	išrūgų	baltymų	koncentratas,	natūrali	kvapioji	
medžiaga,	natrio	citratas,	saulėgrąžų	lecitinas,	druska,	tirštiklis	
karageninas),	vitaminai	ir	mineralai:	(kalcio	citratas,	magnio	
oksidas,	dikalcio	fosfatas,	askorbo	rūgštis,	cinko	gliukonatas,	
geležies	amino	rūgšties	chelatas,	DL-alfa-tokoferilacetatas,	
nikotinamidas,	beta	karotenas,	retinilo	palmitatas,	vario	
gliukonatas,	kalcio	D-pantotenatas,	biotinas,	mangano	citratas,	
piridoksino	hidrochloridas,	riboflavinas,	tiamino	mononitratas,	
kalio	jodidas,	natrio	selenatas,	folio	rūgštis,	cianokobalaminas,	
chromo	chloridas,	natrio	molibdatas),	žemės	riešutų	sviestas	
(žemės	riešutai),	fruktozė,	akacijų	sakai,	žemės	riešutai,	
augalinis	glicerinas,	žemės	riešutų	miltai,	žemės	riešutų	aliejus,	
natūrali	kvapioji	medžiaga,	jūros	druska.		
Sudėtyje yra žemės riešutų,  
pieno ir sojų.

Forever FastBreak
#520

SvoRIo ReGUlIavImaS

Forever FastBreak
Numalšinkite alkį šiuo nepaprastai gardžiu energiniu 

batonėliu

Duokite	atkirtį	alkiui	ir	norui	užkandžiauti	mėgaudamiesi	11	g	baltymų	ir	
nepaprastu	žemės	riešutų	sviesto	ir	šokolado	skoniu.	Forever	FastBreak	
–	viskas,	ko	galite	tikėtis	iš	patiekalus	pakeičiančio	batonėlio.	Jis	skanus,	
turi	daug	vitaminų	ir	jame	yra	net	11	g	baltymų	–	tiek	pat,	kiek	dviejuose	
kiaušiniuose!

Šis	nepaprastai	gardus	energinis	batonėlis	–	puikus	pagalbininkas	norint	
sureguliuoti	kūno	svorį	ir	gali	padėti	jums	pasiekti	tikslą	tuo	pat	metu	
aprūpindamas	svarbiomis	maistinėmis	medžiagomis.

3	g	maistinių	skaidulų,	kurias	gausite	suvalgę	Forever	FastBreak,	suteiks	
ilgiau	išliekantį	sotumo	jausmą	ir	padės	palaikyti	sklandžią	virškinamojo	
trakto	veiklą.	Šiame	naujos	kartos	baltymų	batonėlyje	taip	pat	gausu	
vitaminų	ir	mineralų,	specialiai	atrinktų	siekiant	paspartinti	riebalų	ir	
angliavandenių	apykaitą	ir	aprūpinti	organizmą	svarbiomis	maistinėmis	
medžiagomis.

Tiesą	sakant,	šiuo	universaliu	baltymų	batonėliu	galite	pakeisti	net	iki	
dviejų	valgių	per	dieną,	nes	jame	yra	pakankamai	baltymų,	maistinių	
skaidulų	ir	vitaminų.	

Pasiekti	norimą	kūno	svorį	galima	ir	skaniai	valgant	bei	jaučiantis	sotiems	
ir	energingiems.	Keliaukite	į	tikslą	mėgaudamiesi	Forever	FastBreak.	
Šis	patogus	energinis	batonėlis	kartu	su	riboto	kalorijų	skaičiaus	dieta	ir	
mankšta	gali	padėti	jums	kontroliuoti	kūno	svorį.	



54

Odos
priežiura



55

TRUMPAI
•	 Drėkina	ir	minkština	lūpas
•	 Ramina	išsausėjusias,	apšerpetojusias	lūpas
•	 Sulaiko	drėgmę
•	 Lūpos	atrodo	spindinčios,	švelnios	ir	sveikos

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
4,25	g

NAUDOJIMAS
Reguliariai	tepkite	lūpas,	kad	jas	sudrėkintumėte,	ypač	
nepalankiomis	oro	sąlygomis.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Petrolatum,	Aloe	Barbadensis	Leaf	Extract,	Ozokerite,	
Simmondsia	Chinensis	Seed	Oil,	Myristyl	Myristate,	
Ethylhexyl	Hydroxystearate,	Euphorbia	Cerifera	
Cera,	Beeswax,	Copernicia	Cerifera	Wax,	Parfum,	
Propylparaben,	Allantoin,	Limonene,	Benzyl	Benzoate,	
Geraniol.

odoS pRIežIūRalūpų pieštukas  
su alavijais
#022

Lūpų pieštukas su alavijais
Nuraminkite ir sudrėkinkite

Prižiūrėdami	odą	nepamirškite	ir	lūpų.	Suminkštinkite,	sudrėkinkite	ir	
nuraminkite	jas	naudodami	Forever	lūpų	pieštuką	su	alavijais.	

Forever	lūpų	pieštukas	–	geriausias	pasirinkimas	ištisus	metus	norint	
prižiūrėti	išsausėjusias,	šerpetotas	lūpas.	Alavijai,	simondsijos	ir	bičių	
vaškas	ramina,	švelnina	ir	drėkina	lūpas	bei	sukuria	ilgalaikį	drėgmę	
sulaikantį	barjerą.	

Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	Forever	lūpų	pieštuko	sudėtyje	yra	simondsijų	
aliejaus	–	natūralaus	skysto	vaško,	kuris	ramina	ir	apsaugo	lūpas.	
Simondsijas	papildėme	odą	minkštinančia	medžiaga,	vadinama	miristilo	
miristatu,	kad	lūpos	atrodytų	ypač	puikiai.

Raminantys	alavijai	ir	kiti	kruopščiai	atrinkti	natūralūs	ingredientai	vėsina,	
stangrina	ir	drėkina	lūpas,	o	trijų	rūšių	vaškas	sulaiko	drėgmę	ir	suteikia	
lūpoms	nepakartojamo	spindesio.	

Nuo	žiemos	šalčių	iki	vasaros	kaitros	–	pasistenkite,	kad	lūpos	būtų	
paruoštos	visiems	atvirame	ore	laukiantiems	nuotykiams!



56

TRUMPAI
•	 Ramina	nedidelius	odos	sudirgimus
•	 Puiki	priemonė	bet	kokiai	pirmosios	pagalbos	
vaistinėlei

•	 Naudingas	plaukams
•	 Ramina	nudegimus	saulėje

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
473	ml

NAUDOJIMAS
Pagal	poreikį	gausiai	užpurkškite	ant	odos	norėdami	ją	
nuraminti	ir	sudrėkinti.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Gel	(Stabilized	Aloe	Vera	Gel),	Water,	
Allantoin,	Glycerin,	Tocopherol	(Vitamin	E	Natural),	
Bee	Propolis,	Calendula	Officinalis	Flower	Extract,	
Achillea	Millefolium	Extract,	Thymus	Vulgaris	(Thyme)	
Flower/Leaf	Extract,	Anthemis	Nobilis	Flower	Extract,	
Taraxacum	Officinale	(Dandelion)	Rhizome/Root	Extract,	
Eucalyptus	Globulus	Leaf	Extract,	Passiflora	Edulis	
Flower	Extract,	Salvia	Officinalis		
(Sage)	Leaf	Extract,	Zingiber	Officinale	(Ginger)	Root	
Extract,	Borago	Officinalis	Extract,	Santalum	Album	
(Sandalwood)	Extract,	Polysorbate	20,	Sodium	Citrate,	
Diazolidinyl	Urea,	Methylparaben.	

purškiamas raminamasis 
losjonas
#040

Purškiamas raminamasis losjonas
Greitai veikiantis ir patogus naudoti raminamasis losjonas

Purškiamas	raminamasis	losjonas	–	puiki	priemonė	pirmosios	pagalbos	
ar	namų	vaistinėlei.	Šis	išskirtinis	odą	raminantis	produktas	gaminamas	
su	stabilizuota	alavijų	žele	iš	mūsų	pačių	laukų.	Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	
Purškiamo	raminamojo	losjono	sudėtyje	taip	pat	yra	bičių	pikio	ir	
patentuoto	vienuolikos	veiksmingų	augalų	ekstraktų	derinio.

Žinoma,	alavijai	ne	veltui	yra	svarbiausia	ir	vertingiausia	sudedamoji	
dalis.	Jau	daugelį	šimtmečių	jie	naudojami	kaip	priemonė,	raminanti	
nedidelius	nudegimus	ir	mažinanti	odos	sudirgimą.	Šį	losjoną	papildėme	
bičių	pikiu,	nes	jis	sustiprina	natūralias	raminamąsias	ir	valomąsias	
alavijų	savybes.	

Kadangi	mūsų	alavijų	laukai	priklauso	mums,	mes	kontroliuojame	
kiekvieną	alavijų	auginimo	ir	apdorojimo	aspektą.	Tai	reiškia,	jog	želė	iš	
kiekvieno	lapo	išimama	rankomis,	kad	purškiamo	raminamojo	losjono	
sudėtyje	būtų	tik	gryniausi	ir	aukščiausios	kokybės	alavijai.	

Ši	nuostabi	raminamoji	migla	su	alavijais	ir	augalų	ekstraktais	puikiai	
tinka	esant	nedideliems	įpjovimams,	nubrozdinimams,	nudegimams	ar	
nudegus	odą	saulėje.	

Subalansuoto	pH	losjoną	paprasta	naudoti,	ir	jis	veikia	akimirksniu!	Be	
to,	jis	puikiai	tinka	plaukams	ir	apsaugo	juos	nuo	nepalankių	oro	sąlygų.

Visada	turėkite	buteliuką	šio	universalaus	purškiamo	losjono,	kad	
prireikus	galėtumėte	pasinaudoti	akimirksniu	veikiančia	raminamąja	
alavijų	galia!

odoS pRIežIūRa



57

TRUMPAI
•	 Prabangus	alavijų	ir	bičių	pikio	derinys
•	 Padeda	išsaugoti	gražią	ir	švelnią	odą
•	 Maitina	ir	drėkina
•	 Padeda	nuraminti	sudirgusią	odą

	 	
	Tinka	vegetarams

KIEKIS
113	g

NAUDOJIMAS
Gausiai	tepkite	kremu	odą	pagal	poreikį.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Glyceryl	Stearate,	
Propylene	Glycol,	Cetyl	Alcohol,	PEG-100	Stearate,	
Lanolin,	Sorbitol,	Ethylhexyl	Palmitate,	Ethylhexyl	
Stearate,	Diethylhexyl	Adipate,	Allantoin,	Propolis	
Extract,	Lanolin	Alcohol,	Dimethicone,	Tocopherol	
(Vitamin	E	Natural/vitamine	E	naturelle),	Beta	Carotene	
(Provitamin	A),	Zea	Mays	(Corn)	Oil,	Chamomilla	
Recutita	(Matricaria)	Flower	Extract,	Triethanolamine,	
Ascorbic	Acid,	Disodium	EDTA,	Diazolidinyl	Urea,	
Methylparaben,	Propylparaben,	Fragrance	(Parfum).

odoS pRIežIūRaalavijų kremas su bičių 
pikiu
#051

Alavijų kremas su bičių pikiu
Geriausia iš alavijų ir avilio

Tik	Forever	galėjo	sukurti	tokį	išradingą	produktą	kaip	alavijų	kremas	su	
bičių	pikiu.	Šio	maitinamojo	kremo	sudėtyje	yra	dviejų	mūsų	labiausiai	
vertinamų	ingredientų:	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės	ir	bičių	pikio.	Abu	
kartu	šie	du	svarbiausi	komponentai	padeda	išsaugoti	gražią	ir	švelnią	
odą.

Bičių	pikis	–	sakinga	medžiaga,	kurią	bitės	gamina	norėdamos	sutvirtinti	
avilius.	Pasirodo,	jis	taip	pat	gali	sukurti	natūralų	barjerą,	padedantį	
sulaikyti	odoje	vertingas	alavijų	medžiagas.	

Alavijai	kartu	su	vitaminais	A,	E	ir	C	maitina	ir	drėkina	odą,	o	bičių	
pikis	padeda	atkurti	gražią	odos	išvaizdą,	suteikdamas	jai	švelnumo	ir	
stangrumo.	Šiame	kreme	esančios	ramunėlės	papildo	alavijus	ir	padeda	
dar	veiksmingiau	raminti	odą.	

Žinoma,	mes	naudojame	gryną	vidinę	alavijų	lapų	želę	iš	savo	pačių	
laukų.	Alavijai	nuimami	ir	apdorojami	rankomis	siekiant	išvengti	jų	
sužalojimo	bei	užtikrinti,	kad	mūsų	produktuose	būtų	naudojama	tik	
aukščiausios	kokybės	alavijų	želė.	

Nesunku	suprasti,	kodėl	alavijų	kremas	su	bičių	pikiu	yra	vienas	
populiariausių	Forever	produktų.	Nuraminkite,	pamaitinkite	ir	
apsaugokite	odą	naudodamiesi	galia,	slypinčia	kiekvienoje	tūbelėje.	



58

TRUMPAI
•	 Sutepa	jautrius	audinius
•	 Ramina,	drėkina	ir	minkština
•	 Nepalieka	dėmių	ant	drabužių
•	 Beveik	toks	pat	grynas,	kaip	tiesiai	iš	lapo

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Kruopščiai	nuvalykite	odą	ir	gausiai	patepkite	ją	geliu.	
Tepkite	tiek	kartų,	kiek	reikia.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	Gel/
gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water	(Aqua),	Glycerin,	
Triethanolamine,	Carbomer,	Tocopherol	(Natural	
Vitamin	E/vitamine	E	naturelle),	Allantoin,	Ascorbic	Acid,	
Diazolidinyl	Urea,	Disodium	EDTA,	Methylparaben.

odoS pRIežIūRaaloe vera gelis
#061

Aloe Vera gelis
Geriausia iš mūsų laukų jums

Alavijas	–	vertingas	augalas,	jau	ne	vieną	šimtmetį	naudojamas	kaip	
pagalbinė	priemonė	raminant	nedidelius	odos	sudirgimus.	Daugelis	
augindavo	jį	namuose,	nes	vidinė	šio	augalo	lapų	želė	puikiai	ramina	
nedidelius	nudegimus,	įskaitant	nudegimus	saulėje.	

Forever	Aloe	Vera	gelis	–	itin	paprastas	produktas,	leidžiantis	jums	
mėgautis	alavijų	galia	pačia	gryniausia	forma.	Svarbiausia	čia	–	alavijų	
kokybė,	o	mūsų	alavijams	pirmiesiems	iš	tokios	rūšies	produktų	buvo	
suteiktas	Tarptautinės	alavijų	mokslo	tarybos	(TAMT)	sertifikatas	už	
grynumą	ir	veiksmingumą.	

Norint	gauti	tokį	prestižinį	įvertinimą	reikia	nemažai	pastangų,	ir	mes	
be	galo	didžiuojamės	tuo	darbu,	kurį	atliekame,	kad	jus	pasiektų	tik	
aukščiausios	kokybės	alavijų	produktai,	įskaitant	ir	Aloe	Vera	gelį.	
Kiekvienas	lapas	nuimamas	ir	apdorojamas	rankomis	siekiant	apsaugoti	
vertingą	kiekvieno	augalo	viduje	esančią	želę.	

Skirtumą	pajusite	vos	pradėję	naudoti	Forever	Aloe	Vera	gelį.	Jis	
puikiai	tinka	bet	kokiam	odos	tipui	ir	greitai	susigeria,	ramindamas,	
drėkindamas	ir	minkštindamas	odą.	

Šis	tirštas	permatomas	gelis	yra	beveik	toks	grynas,	kaip	tiesiai	iš	lapo,	
todėl	galite	būti	tikri,	kad	gaunate	geriausia	iš	alavijų,	kaip	juos	sukūrė	
gamta.	



59

TRUMPAI
•	 Atkuria	išsausėjusią,	vėjo	nugairintą	odą
•	 Lygina	ir	stangrina
•	 Tirštos	kreminės	konsistencijos
•	 Puikiai	tinka	rankoms	ir	kūnui

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	tepkite	losjonu	odą	pagal	poreikį.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water	(Aqua),	C12-
15	Alkyl	Benzoate,	Stearic	Acid,	Glyceryl	Stearate,	
Hydrogenated	Polyisobutene,	Methyl	Gluceth-20,	
Sorbitol,	Prunus	Armeniaca	(Apricot)	Kernel	Oil,	
Polysorbate	60,	Triethanolamine,	Cetyl	Alcohol,	Soluble	
Collagen,	Hydrolyzed	Elastin,	Simmondsia	Chinensis	
(Jojoba)	Seed	Oil,	Tocopherol	(Natural	Vitamin	E/
vitamin	E	naturelle),	Sodium	Hyaluronate,	Sodium	
PCA,	Chamomilla	Recutita	(Matricaria)	Flower	Extract,	
Allantoin,	Dimethicone,	PEG-100	Stearate,	Ascorbic	
Acid,	Diazolidinyl	Urea,	Methylparaben,	Propylparaben,	
Fragrance	(Parfum).

odoS pRIežIūRadrėkinamasis losjonas 
su alavijais
#063

Drėkinamasis losjonas su alavijais
Šilko švelnumo losjonas, sulaikantis odoje drėgmę

Pasimėgaukite	pažangiu,	giliu	drėkinimu,	kurį	gali	suteikti	tik	gryna	vidinė	
alavijų	lapų	želė.	Forever	drėkinamasis	losjonas	su	alavijais	gaminamas	
su	rankomis	nuimtų	ir	apdorotų	alavijų	žele,	kuri	drėkina,	ramina	ir	
atkuria	odą.	

Odą	kasdien	veikia	oro	sąlygos,	vėjas	ir	tarša,	ir	tai	gali	atsiliepti	
jos	išvaizdai.	Drėkinamasis	losjonas	su	alavijais	–	itin	veiksmingas	
produktas,	efektyviai	atkuriantis	prarastą	drėgmę,	kad	oda	vėl	būtų	
švelni	ir	lygi.	

Šį	kreminės	konsistencijos	losjoną	ypač	malonu	naudoti.	Jis	puikiai	tinka	
kūnui	ir	rankoms,	o	jame	esantis	kolagenas	ir	elastinas	padeda	išsaugoti	
švelnią,	lygią	ir	stangrią	odą	bei	palaikyti	natūralią	pH	pusiausvyrą.

Dar	vienas	drėkinamojo	losjono	su	alavijais	privalumas	–	jo	išskirtinis	
gebėjimas	sulaikyti	odoje	drėgmę.	Tokie	natūralūs	ingredientai,	kaip	
abrikosų	kauliukų	aliejus,	simondsijos	ir	vitaminas	E,	drėkina	ir	švelnina	
odą,	suteikdami	jai	nuostabaus	spindesio.	

Kai	jūsų	odai	reikia	šiek	tiek	daugiau	dėmesio,	drėkinamajame	losjone	
su	alavijais	yra	visko,	ko	reikia,	norint	ją	atkurti	ir	atgaivinti.



60

TRUMPAI
•	 Padeda	išsaugoti	švelnią	ir	gražią	odą
•	 Skatina	odos	atsinaujinimą
•	 Su	svarbiais	vitaminais	A	ir	E

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
56,7	g

NAUDOJIMAS
Tepkite	ant	nuvalytos	veido	ir	kaklo	odos	ar	kitų	
vietų,	kur	reikia	daugiau	priežiūros.	Norėdami	pasiekti	
geriausią	rezultatą	naudokite	iš	ryto	ir	vakare.	Ant	
viršaus	galite	tepti	dieninį	kremą	ir	/	arba	makiažo	
priemones,	o	vakare	–	naktinį	kremą.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Gel	(Stabilized	Aloe	Vera		
Gel),	Water,	Butylene	Glycol,	Squalane,		
Methyl	Gluceth-20,	Cetyl	Dimethicone,	Prunus	
Armeniaca	(Apricot)	Kernel	Oil,	Glyceryl	Stearate,	
Polyacrylamide,	C13-14	Isoparaffin,	Laureth-7,	
Tocopheryl	Linoleate,	Sodium	Hyaluronate,	Tocopheryl	
Acetate,	Glycolic	Acid,	Saccharum	Officinarum	(Sugar	
Cane)	Extract,	Citrus	Medica	Limonum	(Lemon)	Fruit	
Extract,	Pyrus	Malus	(Apple)	Extract,	Camellia	Sinensis	
Leaf	Extract,	Retinyl	Palmitate,	Soluble	Collagen,	
PEG-100	Stearate,	Ascorbic	Acid,	Triethanolamine,	
Diazolidinyl	Urea,	Methylparaben,	Propylparaben,	
Fragrance.

odoS pRIežIūRaR3 Factor
#069

R3 Factor
Atkurkite jaunatvišką odos spindesį

Padėkite	odai	išlaikyti	natūralią	drėgmę	ir	atkurkite	jos	atsparumą	bei	
gražią	išvaizdą	naudodami	R3	Factor	odą	apsaugantį	kremą	–	puikų	
stabilizuotos	alavijų	želės,	tirpaus	kolageno	ir	alfa	hidroksirūgščių	derinį,	
papildytą	sveikai	odai	ypač	svarbiais	vitaminais	A	ir	E.

Vitaminas	E	–	veiksmingas	antioksidantas,	o	vitaminas	A	padeda	
išsaugoti	sveiką	odą	ir	turi	teigiamą	poveikį	esant	daugeliui	odos	
problemų.

Alfa	hidroksirūgštys	(AHA)	išgaunamos	iš	natūralių	augalinės	kilmės	
šaltinių	ir	taip	pat	yra	vadinamos	vaisių	rūgštimis.	Vaisių	rūgštys	yra	
šveitikliai,	kurie	tirpdydami	natūralias	į	klijus	panašias	medžiagas	
atpalaiduoja	nuo	odos	paviršiaus	negyvas	ląsteles.	Šios	ląstelės	tampa	
kliūtimi	drėkinamosioms	priemonėms,	todėl	tolygiai	pašalinant	negyvas	
ląsteles	atidengiamos	naujos	ląstelės	ir	sudaromos	sąlygos	odos	
atsinaujinimui.	

Odai	atsinaujinant,	kremo	R3	Factor	poveikį	pastebėsite	vos	po	21	
dienos.

Kremai	su	vaisių	rūgštimis	vadinami	svarbiausiomis	dešimtmečio	odos	
priežiūros	priemonėmis.	„R3	Factor“	odą	apsaugantis	kremas	su	alfa	
hidroksirūgštimis	ir	raminančiais	alavijais	–	pirmasis	barjeras	kovojant	su	
laiko	poveikiu,	padedantis	išsaugoti	jaunatvišką	odos	išvaizdą.	



61

TRUMPAI
•	 Su	drėkinančiais	alavijais
•	 Gaivina	ir	vėsina
•	 Losjonas	po	skutimosi	ir	drėkiklis
•	 Be	alkoholio

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	patepkite	losjonu	odą	po	skutimosi	arba	
paveiktą	nepalankių	oro	sąlygų.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Gel	(Stabilized	Aloe	Vera		
Gel),	Water,	Methyl	Gluceth-20,	Ethylhexyl	Palmitate,	
Dimethicone,	Glyceryl	Stearate,	Polyacrylamide,	C13-14	
Isoparaffin,	Laureth-7,	PEG-100	Stearate,	Tocopheryl	
Acetate,	Sodium	Hyaluronate,	1,2-Hexanediol,	Ascorbic	
Acid,	Allantoin,	Rosmarinus	Officinalis	(Rosemary)	
Leaf	Extract,	Cucumis	Sativas	(Cucumber)	Fruit	
Extract,	Phenoxyethanol,	Caprylyl	Glycol,	Sorbic	Acid,	
Methylisothiazolinone,	Fragrance	(Parfum).

odoS pRIežIūRadžentelmeno  
pasididžiavimas
#070

Džentelmeno pasididžiavimas
Drėkinamasis losjonas po skutimosi su alavijais

Nuraminkite	odą	po	skutimosi	naudodami	Džentelmeno	pasididžiavimą.	
Šis	losjonas	po	skutimosi	su	alavijais	taip	pat	ypač	veiksmingai	drėkina	
veido	ir	kaklo	odą.	

Forever	losjone	nėra	alkoholio,	o	ypatingas	ingredientų	derinys	maloniai	
gaivina	ir	suteikia	priemonei	klasikinį	švarų,	rafinuotą	vyrišką	aromatą.	
Džentelmeno	pasididžiavimas,	kurio	pagrindą	sudaro	gryna	vidinė	alavijų	
lapų	želė,	ilgam	nuramina	ir	atgaivina	odą.	

Skutantis	gali	atsirasti	erzinančių	įpjovimų,	įbrėžimų	arba	skustuvas	gali	
sudirginti	odą.	Daugelyje	losjonų	po	skutimosi	yra	daug	alkoholio,	kuris	
sausina	odą.	Džentelmeno	pasididžiavimas	–	visai	kitoks.	Natūralūs	odą	
puoselėjantys	ingredientai,	tokie	kaip	rozmarinai,	vitaminas	E	ir	agurkų	
ekstraktas,	kartu	su	alavijais	ir	natrio	hialuronatu	ramina	ir	giliai	drėkina	
odą.	

Džentelmeno	pasididžiavimas	leidžia	jums	pradėti	kiekvieną	dieną	
pasitikint	savimi	ir	puikiai	jaučiantis.	Tai	naujos	kartos	ypatinga	odos	
priežiūros	priemonė,	sukurta	specialiai	vyrams.



62

TRUMPAI
•	 Maitina	ir	atkuria	odos	drėgmę
•	 Veiksmingas	antioksidantų	ir	augalų	ekstraktų	derinys
•	 Puikiai	tinka	visiems	odos	tipams

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
30	ml

NAUDOJIMAS
Tepkite	veidą,	kaklą	ar	kitas	išsausėjusias	vietas	pagal	
poreikį.	Norėdami	dar	veiksmingiau	sudrėkinti	odą,	
prieš	naudodami	emulsiją	patepkite	odą	drėkinamuoju	
toniku.	Alpha-E	Factor	taip	pat	galima	naudoti	su	odą	
lyginančiu	kremu	R3	Factor.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Caprylic/Capric	Triglyceride,	Cyclomethicone,	
Tocopheryl	Acetate,	Retinyl	Palmitate,	Ascorbyl	
Palmitate,	Aloe	Barbadensis	Extract,	Bisabolol,	
Tocopherol,	Lecithin,	Borago	Officinalis	Seed	
Oil,	Glycine	Soja	(Soybean)	Oil,	Methylparaben,	
Propylparaben,	Fragrance.

odoS pRIežIūRaalpha-e Factor
#187

Alpha-E Factor
Gausiai drėkina, atkurdamas odą

Forever	Alpha-E	Factor	–	prabangi	emulsija,	kuri	veiksmingai	saugo	
nuo	laisvųjų	radikalų,	atkuria	odos	drėgmę,	palaiko	jos	elastingumą	ir	
padeda	išvengti	pirmalaikių	senėjimo	požymių.

Antioksidacinių	savybių	drėkinamajai	emulsijai	Forever	Alpha-E	Factor	
suteikia	puikiai	nuo	taršos	saugantis	vitaminas	E,	kuris	atlieka	dvigubą	
darbą	kovodamas	su	laisvaisiais	radikalais	ir	suteikdamas	odai	švelnumo	
ir	spindesio.	Šioje	odą	maitinančioje	priemonėje	yra	ir	kitų	antioksidantų,	
tokių	kaip	vitaminas	A	ir	retinilo	palmitatas,	saugančių	nuo	laisvųjų	
radikalų	ir	padedančių	mažinti	senėjimo	požymius.

Laisvieji	radikalai	sukelia	80	proc.	odai	daromos	žalos	ir	atsiranda	dėl	
išorės	veiksnių,	tokių	kaip	tarša	ir	UV	spinduliai.	Lengvos	konsistencijos	
Alpha-E	Factor	puikiai	pasiskirsto	ant	odos,	gausiai	ją	drėkindamas	
ir	saugodamas	nuo	laisvųjų	radikalų,	o	vitaminas	C	stoja	į	kovą	su	
oksidaciniu	stresu.	

Išsausėjimas	–	viena	labiausiai	erzinančių	pavargusios	odos	požymių,	
kurį	sukelia	aplinkos	veiksniai.	Vaistinių	agurklių	aliejuje	gausu	
nepakeičiamų	riebalų	rūgščių,	padedančių	atkurti	išsausėjusios	ar	
jautrios	odos	drėgmę.

Suteikite	odai	visko,	ko	reikia,	norint	neutralizuoti	laisvuosius	radikalus	ir	
išsaugoti	sveiką,	jaunatvišką	išvaizdą.	Pakanka	vos	kelių	lašelių	Alpha-E	
Factor,	kad	oda	būtų	veiksmingai	sudrėkinta.



63

TRUMPAI
•	 Su	natūraliu	MSM,	alavijų	žele	ir	augalų	ekstraktais
•	 Puikiai	ramina
•	 Būtinas	kiekviename	sportiniame	krepšyje
•	 Nepalieka	dėmių

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	užtepkite	gelio	ant	norimų	vietų	ir	įmasažuokite	
jį	į	odą.	Geliui	patekus	į	akis,	keletą	minučių	plaukite	
vandeniu.	Tepkite	pagal	poreikį.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	Gel/
gel	d’aloès	officinal	stabilisé),Water	(Aqua),	Dimethyl	
Sulfone	(MSM),	Glycerin,	Triethanolamine,	Dimethicone,	
Arctostaphylos	Uva	Ursi	Leaf	Extract,	Sodium	
Hyaluronate,	Allantoin,	Tocopherol	(Natural	Vitamin	E/
vitamin	E	naturelle),	Melaleuca	Alternifolia	(Tea	Tree)	
Leaf	Oil,	Rosmarinus	Officinalis		
(Rosemary)	Leaf	Extract,	Salix	Alba	(Willow)	Bark	
Extract,	Polysorbate	80,	Ascorbic	Acid,	Carbomer,	
Disodium	EDTA,	Methylparaben,	Diazolidinyl	Urea.

odoS pRIežIūRaalavijų gelis su mSm
#205

Alavijų gelis su MSM
Vėsinanti ir raminanti priemonė į bet kurį sportinį krepšį

Forever	Alavijų	gelis	su	MSM	–	puikus	būdas	bet	kur	ir	bet	kada	
nuraminti	sąnarius	ir	raumenis.	Gryną	vidinę	alavijų	lapų	želę	papildėme	
metilsulfonilmetanu	(MSM)	–	organiniu	sieros	junginiu,	aptinkamu	
daugelyje	gyvų	organizmų.	MSM	veiksmingai	ramina	odą	ir	kartu	su	
gryna	alavijų	žele	giliai	drėkina	ir	suteikia	komforto	pojūtį.

Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	Šiame	skaidriame,	dėmių	nepaliekančiame	
gelyje	yra	natūralių	augalų	ekstraktų,	tokių	kaip	arbatmedžių	aliejus,	
gluosnių	žievės	ekstraktas	ir	glicerinas,	kurie	ramina	ir	minkština	odą.	
O	rozmarinų	ekstraktas	sulaiko	odoje	drėgmę,	drėkindamas	ją	ir	
suteikdamas	komforto	pojūtį.	

Šią	universalią	priemonę	būtina	turėti	kiekviename	sportiniame	krepšyje.	
Gausiai	užtepkite	gelio	ir	įmasažuokite	jį	į	odą	norėdami	nuraminti	
sąnarius	ir	raumenis	po	sunkios	treniruotės.	Jei	mėgstate	aktyvų	
gyvenimo	būdą,	pasirūpinkite	savo	kūnu	taip,	kaip	jis	to	nusipelno,	ir	
būkite	pasiruošę	naujiems	nuotykiams.	

Gausiai	užtepkite	gelio	ir	įmasažuokite	jį	į	odą	po	ilgos	dienos	ar	sunkios	
treniruotės,	kad	nuramintumėte	sąnarius	ir	raumenis.



64

TRUMPAI
•	 Natūralus	šveitiklis	visam	kūnui
•	 Paruošia	odą	drėkinimui
•	 Su	odą	maitinančiais	alavijais
•	 Suteikia	odai	spindesio

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
99	g

NAUDOJIMAS
Užtepkite	ant	drėgnos	veido	ar	kūno	odos	ir	pirštų	
galiukais	švelniais	sukamaisiais	judesiais	masažuokite	
(vengdami	odos	apie	akis)	2–3	minutes.	Jei	reikia,	
papildomai	sudrėkinkite	vandeniu.	Kruopščiai	nuplaukite	
ir	nusausinkite	švariu,	minkštu	rankšluosčiu.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water	(Aqua),	
Hydrogenated	Jojoba	Oil,	Glyceryl	Stearate,	Propylene	
Glycol,	Sodium	Cocoyl	Isethionate,	Lauramine	Oxide,	
Cetyl	Alcohol,	Cocamidopropyl	Betaine,	PEG-100	
Stearate,	Hydrated	Silica,	Sodium	Lactate,	Tocopherol	
(Natural	Vitamin	E/vitamine	E	naturelle),	Citric	Acid,	
Ascorbic	Acid,	Diazolidinyl	Urea,	Methylparaben,	
Propylparaben,	Fragrance	(Parfum),	Blue	1	(CI42090).

odoS pRIežIūRaodos šveitiklis su 
alavijais
#238

Odos šveitiklis su alavijais
Švelnus šveitiklis su odą maitinančiais alavijais

Tik	Forever	gali	jums	pasiūlyti	tokį	švelnų	gaivinantį	šveitiklį	su	odą	
minkštinančia	ir	maitinančia	gryna	alavijų	žele.	Kiekvienoje	Forever	odos	
šveitiklio	su	alavijais	tūbelėje	slypi	vertinga	paslaptis	–	gryno	simondsijų	
aliejaus	dalelės.	Šie	mažyčiai	apvalūs	grūdeliai	švelniai	pašalina	negyvas	
ląsteles	ir	nešvarumus,	kurie	kaupiasi	odos	porose.

Pradėję	naudoti	odos	šveitiklį	su	alavijais	netrukus	pastebėsite,	kad	oda	
atrodo	sveika	ir	spindinti.	Šveitimas	taip	pat	skatina	odos	atsinaujinimą	ir	
paruošia	odą	jūsų	mėgstamai	Forever	drėkinamajai	priemonei.	

Naudokite	Forever	odos	šveitiklį	su	alavijais	du	ar	tris	kartus	per	savaitę	
viso	kūno	odai,	kad	suteiktumėte	jai	spindesio,	kurio	negali	užtikrinti	
joks	kitas	šveitiklis.	Skirtingai	nei	šiuolaikiniai	sintetiniai	valikliai,	ši	natūrali	
priemonė	nesausina	ir	nepažeidžia	odos.	

Forever	šveitiklyje	naudojami	alavijai	kruopščiai	auginami	mūsų	pačių	
laukuose	ir	nuimami	bei	apdorojami	rankomis,	kad	kiekvienoje	šio	
nuostabaus	šveitiklio	tūbelėje	būtų	tik	šviežiausia,	aukščiausios	kokybės	
vidinė	alavijų	lapų	želė.	



65

TRUMPAI
•	 Skirti	naudoti	su	aktyvikliu	su	alavijais
•	 Lygina,	valo	ir	stangrina	odą
•	 Su	ramunėlėmis,	raminančiomis	jautrią	odą

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
29	g

NAUDOJIMAS
Į	dubenėlį	įberkite	vieną	šaukštelį	kaukės	miltelių.	
Sumaišykite	juos	su	šaukšteliu	aktyviklio	su	alavijais,	
kad	kaukė	taptų	losjono	konsistencijos.	Specialiu	
šepetėliu	kaukę	plonu,	lygiu	sluoksniu	užtepkite	ant	
veido	ir	kaklo	odos,	judėdami	nuo	kaklo	aukštyn.	
Patogiai	atsisėskite	atlošdami	galvą	ar	atsigulkite	ir	apie	
30	minučių	pailsėkite,	stengdamiesi	nejudinti	veido	
raumenų.	Uždėkite	ant	veido	sudrėkintą	rankšluostį,	
kad	suminkštintumėte	kaukę,	tada	švelniai	pašalinkite	
kaukės	likučius	ir	nuplaukite	šiltu	vandeniu.	Patepkite	
odą	toniku	ir	mėgstama	drėkinamąja	priemone.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Albumen,	Zea	Mays	(Corn)	Starch,	Kaolin,	Allantoin,	
Chamomilla	Recutita	(Matricaria)	Flower	Extract,	
Diazolidinyl	Urea,	Fragrance	(Parfum),	Red	27	Lake	(CI	
45410).

odoS pRIežIūRaKaukės milteliai
#341

Kaukės milteliai
Drauge su alavijais minkština ir gaivina odą 

Išvalykite	ir	sutraukite	poras	naudodami	veiksmingai	gaivinančią	kaukę,	
pagamintą	iš	kaukės	miltelių	ir	aktyviklio	su	alavijais.

Kaukės	milteliai	–	unikalus	derinys	iš	vertingų	komponentų,	kuriuos	
atrinkome	atsižvelgdami	į	jų	gebėjimą	minkštinti	odą	ir	valyti	poras.	
Sumaišę	juos	su	mūsų	aktyvikliu	su	alavijais	pagaminsite	kaukę,	kurią	
plonyčiu	sluoksniu	lengvai	užtepsite	ant	veido	ir	kaklo	odos.

Kiaušinių	baltymai	ir	kukurūzų	krakmolas	sutraukia	poras,	o	baltasis	
molis	sugeria	riebalų	perteklių.	Visi	kartu	šie	ingredientai	ne	tik	išvalo	
poras,	bet	ir	padeda	jas	sutraukti	bei	stangrina	odą,	suteikdami	jai	
jaunatviško	spindesio.	

Alantoinas	ir	ramunėlės	padeda	minkštinti	ir	gaivinti	odą	bei	kartu	su	
aktyvikliu	su	alavijais	ramina	jautrią	odą.	Naudokite	kaukės	miltelius	ir	
aktyviklį	su	alavijais,	kad	oda	atrodytų	gaivi	ir	švari!		



66

apsauginis kremas nuo 
saulės
#617

Apsauginis kremas nuo saulės
Visapusė apsaugos priemonė su odą raminančiais alavijais, 
padedančiais išsaugoti odos drėgmę

Mėgaukitės	paplūdimio	malonumais	neleisdami	kenksmingiems	saulės	
spinduliams	pažeisti	jūsų	odos.	Nesvarbu,	ar	vaškuojate	banglentę,	ar	
ketinate	praleisti	dieną	parke	–	kremas	nuo	saulės	apsaugos	visą	jūsų	
šeimą.

Naudodami	šį	kremą	galėsite	kiek	panorėję	būti	saulėje,	nes	tai	plataus	
spektro	priemonė	su	SPF	30,	sauganti	odą	nuo	UVA	ir	UVB.	UVA	sudaro	
95	proc.	visų	Žemės	paviršių	pasiekiančių	ultravioletinių	spindulių.	Šie	
spinduliai	prasiskverbia	giliai	į	odą	ir	spartina	odos	senėjimą	bei	raukšlių	
susidarymą.

UVB	labiau	pažeidžia	viršutinį	odos	sluoksnį,	sukeldami	paraudimą	ir	
nudegimą.	Šie	spinduliai	tampa	dar	kenksmingesni	aukštose	vietose	ar	ant	
saulę	atspindinčių	paviršių,	tokių	kaip	sniegas	ir	ledas,	kartais	net	iki	dviejų	
kartų	stipriau	veikdami	odą.

Apsauginio	kremo	nuo	saulės	sudėtyje	yra	ypač	pažangaus	medžiagų	
junginio,	kurio	vienas	iš	komponentų	–	ne	nanodalelių	dydžio	cinko	oksidas,	
apdorotas	naudojant	šiuolaikišką	dangos	technologiją.	Priemonė	lengvai	
tepasi,	puikiai	apsaugo	nuo	saulės	bei	gerai	susigeria,	nepalikdama	riebaus	
sluoksnio.

Tačiau	pažangi	apsaugos	nuo	saulės	technologija	–	ne	vienintelis	šio	
kremo	privalumas.	Gryni	alavijai	iš	Forever	plantacijų	maitina	odą,	išsaugo	
jos	drėgmę	ir	ramina.	Jūsų	odai	puoselėti	ir	apsaugoti	naudojama	tik	
aukščiausios	kokybės	vidinė	alavijų	lapų	želė.	Apsaugines	šio	kremo	
savybes	dar	labiau	sustiprina	vitaminas	E,	kuris	kovoja	su	laisvaisiais	
radikalais,	minkština	ir	prasiskverbia	į	gilesnius	odos	sluoksnius	gausiai	ją	
drėkindamas.

Apsauginis	kremas	nuo	saulės	išlieka	atsparus	vandeniui	80	minučių.	
Norėdami	kuo	geriau	apsaugoti	odą,	būdami	saulėje	gausiai	ir	reguliariai	
tepkite	odą	šia	priemone.	Ir	nesvarbu,	ar	kopiate	į	kalnus,	ar	savaitgalį	
leidžiate	kepdami	maistą	ant	grotelių,	galite	drąsiai	mėgautis	saule	ir	būti	
tikri,	kad		kremas	nuo	saulės	apsaugos	visą	jūsų	šeimą.		

TRUMPAI
•	 SPF	30	apsauga	nuo	UVA	ir	UVB
•	 Natūralus	cinko	oksido	filtras	puikiai	apsaugo	odą
•	 Ramina,	drėkina	ir	saugo
•	 Išlieka	atsparus	vandeniui	80	minučių

	 	 	
	Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai patepkite odą priemone 15 minučių prieš 
eidami į saulę.

Patepkite iš naujo:

•	 Po	80	minučių,	jei	plaukiojote	ar	prakaitavote
•	 Iš	karto	nusišluostę	rankšluosčiu
•	 Mažiausiai	kas	2	valandas

SERTIFIKATAI 
IASC,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS

Veikliosios medžiagos

Filtras:
Homosalate	8,5	proc.
Octisalate	5,0	proc.
Octocrylene	10,0	proc.
Zinc	Oxide	12,6	proc.

Kiti ingredientai:

aloe	barbadensis	leaf	juice	(stabilized*	aloe	vera	gel),	
caprylyl	glycol,	cetearyl	ethylhexanoate,	chlorphenesin,	
diisostearoyl	polyglyceryl-3	dimer	dilinoleate,	
ethylhexylglycerin,	fragrance,	hydrogenated	castor	oil,	
magnesium	sulfate,	phenoxyethanol,	polyhydroxystearic	
acid,	potassium	sorbate,	propanediol,	propylheptyl	
caprylate,	sodium	gluconate,	tocopheryl	acetate,	
tridecane,	undecane,	VP/hexadecene	copolymer,	water.

odoS pRIežIūRa



67

TRUMPAI
•	 Atkuriamasis	naktinis	kremas
•	 Lygina	ir	švelnina	odą
•	 Kovoja	su	senėjimo	požymiais
•	 Ypač	tirštas

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
71	g

NAUDOJIMAS
Norėdami	gausiai	ir	giliai	sudrėkinti	odą	vakare.	Išimkite	
po	dangteliu	esantį	samtelį	ir	nuimkite	kremą	dengiantį	
diskelį.	Keletą	samtelių	kremo	uždėkite	ant	diskelio.	
Pirštų	galiukais	kremu	nuo	diskelio	patepkite	veido	ir	
kaklo	odą	ir	įmasažuokite.	Po	kiekvieno	naudojimo	
samtelį	ir	diskelį	kruopščiai	nuplaukite	karštu	vandeniu,	
nušluostykite	švariu	rankšluosčiu	ir	vėl	padėkite	po	
dangteliu.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel),	Water	(Aqua),	Propanediol,	Butylene	Glycol,	
Macadamia	Ternifolia	Seed	Oil,	C12-15	Alkyl	Benzoate,	
Glyceryl	Stearate,	Lauryl	Lactate,	Sorbitol,	Dimethicone,	
Helianthus	Annuus	(Sunflower)	Seed	Oil,	Cetyl	Alcohol,	
Methyl	Gluceth-20,	Isostearyl	Hydroxystearate,	Arginine,	
PEG-100	Stearate,	Carbomer,	Pinus	Strobus	Bark	
Extract,	Glycerin,	Palmitoyl	Tripeptide-5,	Ceramide	
3,	Ceramide	6	II,	Ceramide	1,	Phytosphingosine,	
Cholesterol,	Sodium	Lauroyl	Lactylate,	Xanthan	
Gum,	Sodium	Hyaluronate,	Phenoxyethanol,	
Methylisothiazolinone,	Fragrance	(Parfum).

odoS pRIežIūRaSonya giliai drėkinantis 
alavijų kremas
#311

Sonya giliai drėkinantis alavijų kremas
Gaivinamasis kremas kruopščiai odos priežiūrai naktį

Miegokite	ramiai	žinodami,	kad	Sonya	giliai	drėkinantis	kremas	su	odą	
gaivinančiais	alavijais	ir	veiksmingais	drėkikliais	rūpinasi	jūsų	oda.

Tepkite	šį	atkuriamąjį	kremą	prieš	eidami	miegoti	ir	leiskite	jam	giliai	
sudrėkinti	ir	atgaivinti	odą	kol	jūs	miegate.	Sonya	giliai	drėkinančio	
kremo	sudėtyje	esantys	alavijai,	keramidai	ir	augalų	ekstraktai	malšina	
odos	troškulį,	kad	iš	ryto	ji	atrodytų	graži	ir	pailsėjusi.

Nėra	nieko	geriau	už	gryną	vidinę	alavijų	lapų	želę	iš	Forever	laukų	
norint	natūraliai	pamaitinti	ir	sudrėkinti	odą.	Nuostabų	alavijų	poveikį	
papildo	keramidai,	kurie	padeda	atkurti	odą,	suteikdami	jai	švelnumo	ir	
stangrumo.

Tačiau	tai	dar	ne	visa	gaivinamoji	šio	kremo	galia.	Jį	taip	pat	papildėme	
pušų	žievės	ekstraktu,	kuris	aprūpina	antioksidantais,	kovojančiais	
su	laisvaisiais	radikalais,	padeda	odai	išsaugoti	kolageną	ir	kovoja	su	
senėjimo	požymiais.	Dar	vienas	veiksmingas	ingredientas,	palmitolio	
tripeptidas-5,	yra	raukšles	lyginantis	peptidas,	padedantis	gražinti	odos	
išvaizdą,	kad	ryte	atsibustumėte	nuostabia	jaunatviškai	spindinčia	oda.	



68

TRUMPAI
•	 Valo	ir	drėkina
•	 Su	raminančiais	alavijais,	kurie	nesausina	odos
•	 Švelnios	putos	mišriai	odai

	 	 	
	Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	išspauskite	priemonės	ant	drėgnų	pirštų	
ir	įmasažuokite	į	odą.	Kruopščiai	nuplaukite,	kad	
atgaivintumėte	odą.	Norėdami	pasiekti	geriausią	
rezultatą	po	to	naudokite	spindesio	suteikiantį	gelį	ar	
atkuriamąją	gelinę	kaukę.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel/	gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water	(Aqua/
Eau),	Decyl	Glucoside,	Propanediol,	Caprylyl	
Methicone,	Polyacrylate	Crosspolymer-6,	Sodium	
Cocoyl	Glycinate,	1,2-Hexanediol,	Adansonia	Digitata	
Seed	Oil	Polyglyceryl-6	Esters,	Sorbitan	Oleate	
Decylglucoside	Crosspolymer,	Coco-Glucoside,	Glyceryl	
Oleate,	Acacia	Concinna	Fruit	Extract,	Balanites	
Aegyptiaca	Fruit	Extract,	Gypsophila	Paniculata	Root	
Extract,	Caprylhydroxamic	Acid,	Caprylyl	Glycol,	
Ethylhexylglycerin,	Sodium	Cocoyl	Apple	Amino	Acids,	
Caesalpinia	Spinosa	Gum,	Hydroxyacetophenone,	
Disodium	EDTA,		Potassium	Sorbate.

odoS pRIežIūRaSonya gaivinamasis 
gelinis prausiklis
#605

Sonya gaivinamasis gelinis prausiklis
Naujausia odos valyme

Šiam	vėsinančiam	geliui	vos	palietus	odą	iš	karto	pajusite,	kad	tai	nėra	
įprastas	gausiai	putojantis	prausiklis,	paliekantis	tempimo	pojūtį.	Tai	
nauja,	šiuolaikiška	priemonė	su	mūsų	alavijų	žele	ir	kitais	ingredientais	
iš	viso	pasaulio,	kurią	galite	naudoti	iš	ryto	ir	vakare,	kad	švelniai	
nuvalytumėte	ir	nuramintumėte	veido	odą.

Švelnios	putos	su	obuolių	aminorūgštimis	ir	dykrių	ekstraktu	puikiai	tinka	
mišriai	odai.	Muilinių	akacijų	vaisių	ekstraktas	padeda	šalinti	negyvas	
ląsteles,	nešvarumus	ir	makiažą,	kruopščiai,	tačiau	švelniai	valydamas	
odą.	

Gaivinamojo	gelinio	prausiklio	sudėtyje	yra	ne	tik	valomųjų	medžiagų,	
bet	ir	drėkiklių,	tokių	kaip	šalto	spaudimo	baobabų	aliejus	iš	Senegale	
augančių	medžių.	Šis	medis,	vietinių	vadinamas	gyvybės	medžiu,	
gyvena	daugiau	nei	500	metų.	Tokia	stiprybe	ir	ilgaamžiškumu	
pasižyminčio	augalo	ekstraktas	puikiai	papildo	mūsų	prausiklį.	

Pamirškite	įprastus	prausiklius!	Sonya	gaivinamasis	gelinis	prausiklis	
gaminamas	naudojant	naują	gelio	technologiją,	ir	ne	tik	valo,	bet	ir	
švelnina	odą.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą	naudokite	kartu	su	
kitais	Sonya	kasdienės	odos	priežiūros	produktais.	



69

TRUMPAI
•	 Lygina	odos	spalvą
•	 Skaistina	odą
•	 Sutraukia	poras

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
28,3	g

NAUDOJIMAS
Į	nuvalytą	veido	odą	švelniai	įmasažuokite	nedidelį	kiekį	
gelio,	kad	suteiktumėte	jai	spindesio.	Norėdami	pasiekti	
geriausią	rezultatą	naudokite	kartu	su	gaivinamuoju	
geliniu	prausikliu,	atkuriamąja	geline	kauke	ir	
drėkinamuoju	kremu.	Iš	ryto	kruopščiai	nuplaukite,	kad	
oda	atrodytų	gaivi.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą	
naudokite	mažiausiai	2–3	kartus	per	savaitę.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	Gel/
gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water		
(Aqua/Eau),	Propanediol,	Caprylyl	Methicone,	
Niacinamide,	Cetearyl	Olivate,	Sodium	Acrylates	
Copolymer,	Butylene	Glycol,	Sorbitan	Olivate,	Lecithin,	
Isopentyldiol,	Trifolium	Pratense	(Clover)	Flower	Extract,	
Scutellaria	Baicalensis	Root	Extract,	Glycyrrhiza	Glabra	
(Licorice)	Root	Extract,	Morus	Alba	Root	Extract,	
Artemisia	Caprillaris	Flower	Extract,	Zizyphus	Jujuba	
Fruit	Extract,	1,2-Hexanediol,	Caprylhydroxamic	Acid,	
Caprylyl	Glycol,	Ethylhexylglycerin,	Hydrogenated	
Lecithin,	Sodium	Oleate,	Oligopeptide-68,	Disodium	
EDTA,	Sorbitan	Laurate,	Hydroxyethylcellulose,	Acetyl	
Dipeptide-1	Cetyl	Ester,	Dicrateria	Rotunda	Oil,	Ruttnera	
Lamellosa	Oil,	Sodium	Ascorbate,	Phytic	Acid.

odoS pRIežIūRaSonya spindesio 
suteikiantis gelis
#606

Sonya spindesio suteikiantis gelis
Leiskite odai spindėti

Saldymedžio	šaknis	ir	unikalus	žaliųjų	ir	rudųjų	dumblių	kompleksas	
padeda	lyginti	odos	spalvą	ir	šviesinti	su	amžiumi	atsirandančias	
pigmentines	dėmes.	Šis	dumblių	kompleksas	papildytas	liposomomis,	
kad	vertingos	medžiagos	patektų	į	odą	ten,	kur	reikia.	Mes	taip	pat	
naudojome	raudonųjų	dobilų	žiedų	ekstraktą,	kuris	padeda	sutraukti	
poras.

Dar	viena	priežastis,	kodėl	spindesio	suteikiantis	gelis	nepanašus	į	
kitus	šios	rūšies	produktus,	yra	unikalus	penkių	iš	Azijos	kilusių	augalų	
ekstraktų	derinys,	sudarytas	iš	baikalinių	kalpokių	šaknų,	paprastųjų	
saldymedžių	šaknų,	baltųjų	šilkmedžių	šaknų,	laibašakių	kiečių	žiedų	
ir	paprastųjų	zizifų	vaisių	ekstraktų.	Šie	iš	rytų	kilę	augalai	lygina	odos	
spalvą	ir	suteikia	jai	spindesio.	

Rezultatas	bus	tiesiog	pavydėtinas	–	švelnesnė,	lygesnė,	sveikai	
spindinti	oda.	Norėdami	reguliuoti	riebalų	išsiskyrimą	ir	sudrėkinti	odą	
ten,	kur	labiausiai	reikia,	naudokite	kartu	su	kitais	Sonya	kasdienės	odos	
priežiūros	produktais.



70

TRUMPAI
•	 Suteikia	odai	sveiką	atspalvį
•	 Padeda	atkurti	mišrios	odos	pusiausvyrą
•	 Maitina	odą,	kol	jūs	miegate

	 	 	
	Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
59	ml

NAUDOJIMAS
Dosniai	patepkite	kauke	veido	odą	prieš	eidami	miegoti.	
Palikite	per	naktį.	Iš	ryto	kruopščiai	nuplaukite,	kad	oda	
atrodytų	gaivi.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą	
naudokite	mažiausiai	2–3	kartus	per	savaitę.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	officinal	stabilisé),	Water	(Aqua/Eau),	
Glycerin,	Dimethicone,	Pyrus	Malus	(Apple)	Fruit	Extract,	
Caprylyl	Methicone,	Ammonium	Acryloyldimethyltaurate/
VP	Copolymer,	Sorbitan	Oleate	Decyglucoside	
Crosspolymer,	Dimethicone	Crosspolymer,	Glycyrrhiza	
Glabra	(Licorice)	Root	Extract,	Isopentyldiol,	Trifolium	
Pratense	(Clover)	Flower	Extract,	Ethylhexylglycerin,	
Hexylene	Glycol,	Propanediol,	Sasa	Quelpaertensis	
Extract,	Polyacrylate	Crosspolymer-6,	Disodium	
EDTA,	Glycine	Soja	(Soybean)	Oil,	Daucus	Carota	
Sativa	(Carrot)	Seed	Oil,	Ocimum	Basilicum	(Basil)	Oil,	
Artemisia	Pallens	Flower	Oil,	Phenoxyethanol,	Caprylyl	
Glycol.

odoS pRIežIūRaSonya atkuriamoji gelinė 
kaukė
#607

Sonya atkuriamoji gelinė kaukė
Tikrasis grožio miegas

Norėdami	maksimaliai	išnaudoti	jūsų	miego	laiką	papildėme	šią	kaukę	
gausybe	augalų	ekstraktų,	įskaitant	morkų	sėklų,	bazilikų,	blyškiųjų	
kiečių	žiedų	ir	sojų	aliejus.

Vėsiam	geliui	akimirksniu	susigeriant	į	odą	pajusite	drėkinamąjį	mūsų	
prabangios	stabilizuotos	alavijų	želės	ir	kitų	drėkiklių,	tokių	kaip	obuolių	
ir	dobilų	žiedų	ekstraktai,	poveikį,	suteikiantį	jai	švelnumo	ir	jaunatviško	
spindesio.	Korėjietiškų	bambukų	ekstraktas	ir	saldymedžio	šaknis,	
naudojama	jau	daugiau	kaip	3000	metų,	aprūpina	odą	antioksidantais.	
Šis	aukščiausios	kokybės	derinys	drėkina	odą,	kol	jūs	miegate,	
nepalikdamas	lipnumo	pojūčio.

Naudodami	kaukę	vos	2–3	kartus	per	savaitę	pabusite	skaistesne,	
gaivesne,	jauniau	atrodančia	oda.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą	
naudokite	kartu	su	kitais	Sonya	kasdienės	odos	priežiūros	produktais.	



71

TRUMPAI
•	 Su	kolagenu,	gražinančiu	odos	išvaizdą
•	 Daugiau	nei	10	natūralių	augalų	ekstraktų	ir	aliejų
•	 Gausiai	drėkina

	 	
	Tinka	vegetarams

KIEKIS
59	ml

NAUDOJIMAS
Nedidelį	kiekį	kremo	švelniai	įmasažuokite	į	odą,	kad	
nuramintumėte	ir	sudrėkintumėte.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	ofcinal	stabilisé*),	Water	(Aqua/Eau),	
Propanediol,	Caprylic/Capric	Triglyceride,	Isoamyl	
Laurate,	Jojoba	Esters,	Cetearyl	Olivate,	Sodium	
Acrylates	Copolymer,	Sorbitan	Olivate,	Glycerin,	Pyrus	
Malus	(Apple)	Fruit	Extract,	Lauroyl	Lysine,	Punica	
Granatum	Fruit	Extract,	Ficus	Carica	(Fig)	Fruit	Extract,	
Morus	Alba	Fruit	Extract,	Ginkgo	Biloba	Nut	Extract,	
Lecithin,	Caprylhydroxamic	Acid,	Caprylyl	Glycol,	
Ethylhexylglycerin,	1,2-Hexanediol,	Ethyl	Canolate,	
Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	Sodium	Hyaluronate,	
Arginine,	Beta-Glucan,	Linoleic	Acid,	Linolenic	Acid,	
Phytic	Acid,	Hydrolyzed	Collagen,	Citrus	Aurantium	
Dulcis	(Orange)	Peel	Oil,	Citrus	Nobilis	(Mandarin	
Orange)	Peel	Oil,	Anthemis	Nobilis	Flower	Oil,	
Pelargonium	Graveolens	Flower	Oil,	Citrus	Aurantium	
Bergamia	(Bergamot)	Fruit	Oil.

odoS pRIežIūRaSonya drėkinamasis 
kremas
#608

Sonya drėkinamasis kremas
Gausiai drėkinantis kremas

Tokio	kremo	dar	nematėte.	Jis	atrodo	kaip	losjonas,	tačiau	yra	
pagamintas	gelio	pagrindu	ir	puikiai	susigeria	į	odą.	Daugiau	nei	10	
natūralių	augalų	ekstraktų	ir	aliejų,	įskaitant	simondsijų	esterius	ir	
alyvuogių	aliejų,	padeda	drėkinti	ir	stangrinti	odą.	Šį	unikalų	kremą	taip	
pat	papildėme	iš	grybų	išgaunamu	beta	gliukanu,	kuris	ramina	odą	ir	
lygina	jos	spalvą.

Kremo	sudėtyje	yra	ir	senėjimo	požymius	mažinančių	ingredientų,	tokių	
kaip	linolo	rūgštis	ir	pažangus	hidrolizuotas	kolagenas,	galintis	patekti	į	
odą	ten,	kur	labiausiai	reikia,	bei	fitino	rūgštis,	kuri	puikiai	veikia	mišrią	
odą	ir	suteikia	jai	gražią	išvaizdą.	

Pabaigoje	kremą	papildėme	apelsinų	žievelių,	mandarinų	žievelių,	
tauriųjų	didramunių,	pelargonijų	ir	bergamočių	aliejais,	kurie	puikiai	
gaivina,	todėl	šis	produktas	taps	jūsų	nauja	mėgstamiausia	universalia	
kasdiene	drėkinamąja	priemone.	

Du	kartus	per	dieną,	iš	ryto	ir	vakare,	švelniai	įmasažuokite	kremo	į	
veido	ir	kaklo	odą,	išskyrus	tuomet,	kai	naudojate	atkuriamąją	gelinę	
kaukę.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą	naudokite	kartu	su	kitais	
Sonya	kasdienės	odos	priežiūros	produktais.



72

TRUMPAI
•	 Švelnina	odą	ir	lygina	jos	spalvą
•	 Švelniai	šveičia,	kad	oda	taptų	švelni	tarsi	šilkas
•	 Fermentų	ekstraktai	gaivina	odą

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
60	ml

NAUDOJIMAS
Nedidelį	kiekį	šveitiklio	išspauskite	ant	drėgnų	pirštų.	
Švelniais	sukamaisiais	judesiais	pamasažuokite	juo	
veidą,	vengdami	odos	apie	akis.	Kruopščiai	nuplaukite.	
Kad	oda	atrodytų	gaivi,	naudokite	2–3	kartus	per	
savaitę.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel),	Water,	Hydrogenated	Jojoba	Oil,	Propanediol,	
Glyceryl	Stearate,	Bambusa	Arundinacea	Stem	
Powder,	Sodium	Cocoyl	Isethionate,	Cetyl	Alcohol,	
Cocamidopropyl	Hydroxysultaine,	Stearyl	Alcohol,	
Decyl	Glucoside,	Stearyl	Phosphate,	Hydrated	Silica,	
Hydroxyacetophenone,	Caprylhydroxamic	Acid,	
Caprylyl	Glycol,	Ethylhexylglycerin,	Papain,	Bromelain,	
Maltodextrin,	Vitis	Vinifera	(Grape)	Juice	Extract,	Citrus	
Limon	(Lemon)	Peel	Oil,	Polyacrylate	Crosspolymer-6,	
Sodium	Lactate,	Phytic	Acid,	Xanthan	Gum,	Disodium	
EDTA,	Chlorphenesin.

odoS pRIežIūRaŠvelninamasis šveitiklis
#559

Švelninamasis šveitiklis
Švelnina odą ir lygina jos spalvą

Nenušveista	oda	gali	atrodyti	apšerpetojusi	ir	pavargusi.	Tinkamas	
šveitiklis	pašalina	negyvas	ląsteles,	skaistindamas	ir	švelnindamas	odą	ir	
lygindamas	jos	spalvą.	Forever	švelninamasis	šveitiklis	yra	pakankamai	
švelnus,	kad	atliktų	šį	darbą	nepažeisdamas	naujo,	švelnaus	odos	
sluoksnio.

Vietoje	agresyvių	cheminių	medžiagų	ar	aštrių	dalelių	švelninamajame	
šveitiklyje	naudojome	penkis	veiksmingus	natūralius	ingredientus,	kurie	
visi	kartu	kruopščiai	valo	ir	gaivina	odą.	

Simondsijų	grūdeliai	švelniai	slysta	odos	paviršiumi,	šalindami	
nešvarumus,	o	bambukų	milteliai	iš	aplinką	tausojančių	šaltinių	šalina	
negyvas	ląsteles.	

Bromelainas,	papainas	ir	eterinis	citrinų	aliejus	puikiai	tonizuoja	odą.	
Iš	ananasų	išgaunamas	bromelainas	yra	fermentas,	padedantis	
ardyti	negyvose	odos	ląstelėse	esantį	keratiną,	kad	jos	būtų	lengviau	
pašalinamos.	Papainas	iš	papajų	padeda	gaivinti	odą	ir	yra	puikus	
vitaminų	C,	A,	E	ir	pantoteno	rūgšties	šaltinis.	Forever	švelninamojo	
šveitiklio	sudėtyje	taip	pat	yra	antioksidantų,	tokių	kaip	vynuogių	
sulčių	ekstraktas,	leidžiantis	ypač	veiksmingai	ir	švelniai	nušveisti	odą,	
ir	eterinis	citrinų	aliejus,	kuris	iš	karto	drėkina	naują	nušveistos	odos	
sluoksnį.	

Žinoma,	šiame	ypatingame	produkte	gausu	ir	grynos	vidinės	alavijų	lapų	
želės,	kuri	švelnina	ir	minkština	odą.	Naudokite	švelninamąjį	šveitiklį,	kad	
itin	kruopščiai	pasirūpintumėte	oda.	



73

TRUMPAI
•	 Gaivina,	ramina	ir	drėkina
•	 Švelnina	odą	ir	suteikia	jai	sveiką	atspalvį
•	 Sutraukia	poras

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
130	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	suvilgykite	toniku	vatos	gabalėlį	ar	diskelį	ir	
patepkite	nuvalytą	veido	ir	kaklo	odą.	Naudokite	du	
kartus	per	dieną	norėdami	sutraukti	poras	ir	sudrėkinti	
odą.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice,	Aqua,	Propanediol,	
Sorbitol,	1,2-Hexanediol,	Chondrus	Crispus	Extract,	
Camellia	Sinensis	Leaf	Extract,	Cucumis	Sativus	Fruit	
Extract,	Sodium	Lactate,	Caprylylglycol,	Allantoin,	
Sodium	Hyaluronate,	Ascorbic	Acid,	Beta-Glucan,	
Pentylene	glycol,	Gluconolactone,	Glycerin,	Citric	Acid,	
Phytic	Acid,	Phenoxyethanol,	Potassium	Sorbate,	
Sodium	Benzoate.

odoS pRIežIūRaBalansuojamasis tonikas
#560

Balansuojamasis tonikas
Palaiko odos pH pusiausvyrą

Ar	jūsų	odai	po	valymo	reikia	šiek	tiek	papildomo	dėmesio?	Forever	
balansuojamasis	tonikas	padeda	pašalinti	visus	nešvarumus	ir	negyvas	
ląsteles,	sutraukia	poras	ir	papildomai	drėkina,	todėl	idealiai	tinka	
naudoti	tarp	valymo	ir	drėkinimo.

Balansuojamojo	toniko	sudėtyje	yra	ypatingo	jūržolių	ekstrakto	ir	natrio	
hialuronato	derinio,	kuris	drėkina	ir	minkština	odą	bei	padeda	išsaugoti	
jaunatvišką	jos	išvaizdą.	Agurkų	ekstraktas	su	natūraliai	jame	esančiais	
lignanais	papildomai	drėkina,	ramina	ir	švelnina	odą	ir	suteikia	jai	sveiką	
atspalvį.	

Baltoji	arbata	–	vertingas	daug	polifenolių	turintis	antioksidantas,	
kuris	kartu	su	alavijais	padeda	atkurti	odos	pusiausvyrą	ir	kovoja	
su	laisvaisiais	radikalais.	Kad	šis	tonikas	taptų	dar	veiksmingesnis,	
papildėme	jį	hialurono	rūgštimi,	kuri	dėl	savo	gebėjimo	pritraukti	vandenį	
neretai	vadinama	molekuline	kempine.

Gamindami	balansuojamąjį	toniką	naudojame	tik	šviežiausius	ir	
gryniausius	alavijus	iš	savo	laukų,	kad	tik	aukščiausios	kokybės,	
vertingiausi	ingredientai	gaivintų	ir	maitintų	jūsų	odą.	Kiekvienas	alavijo	
augalas	kruopščiai	prižiūrimas	ir	nuimamas	bei	apdorojamas	rankomis,	
taip	išgaunant	tik	gryną,	veiksmingą	vidinę	alavijų	lapų	želę.	

Papildykite	odos	priežiūros	rutiną	balansuojamuoju	toniku	ir	džiaukitės	
pastebimai	gražesne	ir	švelnesne	oda!



74

TRUMPAI
•	 Mažina	paburkimą	ir	tamsius	ratilus
•	 Pastebimai	mažina	raukšlių	susidarymą
•	 Akys	atrodo	pailsėjusios,	gaivios	ir	spindinčios

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
21	g

NAUDOJIMAS
Pirštu	švelniais	tapšnojančiais	judesiais	patepkite	
nedideliu	kiekiu	kremo	paakius	ir	odą	apie	akis.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel),	Water,	Caprylic/Capric	Triglyceride,	Isoamyl	
Laurate,	Glycerin,	Polyglyceryl-6	Distearate,	Jojoba	
Esters,	Propanediol,	Lauryl	Laurate,	Cetearyl	
Olivate,	Sorbitan	Olivate,	Polyhydroxystearic	Acid,	
Ammonium	Acryloyldimethyltaurate/	VP	Copolymer,	
Polyglyceryl-3	Beeswax,	Cetyl	Alcohol,	Hydroxypropyl	
Cyclodextrin,	Palmitoyl	Tripeptide-38,	Xylitylglucoside,	
Anhydroxylitol,	Xylitol,	Albizia	Julibrissin	Bark	
Extract,	Darutoside,	Magnesium	Chloride,	Palmitoyl	
Tripeptide-5,	Tetradecyl	Aminobutyroylvalylaminobutyric	
Urea	Trifluoroacetate,	Palmitoyl	Dipeptide-5	
Diaminobutyroyl	Hydroxythreonine,	Panthenol,	
Sodium	Hyaluronate,	Dunaliella	Salina	Extract,	
Butylene	Glycol,	Acetyl	Tetrapeptide-5,	Hydrolyzed	
Collagen,	Hydrolyzed	Corn	Starch,	Beta	Vulgaris	
(Beet)	Root	Extract,	Caprylhydroxamic	Acid,	Caprylyl	
Glycol,	Ethylhexylglycerin,	1,2-Hexanediol,	Linoleic	
Acid,	Linolenic	Acid,	Arginine,	Hydrolyzed	Sodium	
Hyaluronate.

odoS pRIežIūRaGaivinantis paakių  
kremas
#561

Gaivinantis paakių kremas
Gražioms akims

Gaivinantis	paakių	kremas	su	patentuotais	ingredientais,	pagamintas	
naudojant	peptidų	technologiją,	gaivina	ir	lygina	jautrią	odą	apie	akis,	
pastebimai	mažindamas	raukšlių	susidarymą	ir	tamsius	ratilus.	

Šis	novatoriškas	produktas	palaiko	normalią	kolageno	gamybą,	
padėdamas	veiksmingai	drėkinti	ir	stangrinti	odą,	kad	oda	apie	akis	
atrodytų	gaivi	ir	lygi.

Gaivinančio	paakių	kremo	sudėtyje	taip	pat	yra	ypatingo	peptido,	kuris,	
kaip	rodo	tyrimai,	gali	sumažinti	paburkimą	ir	tamsius	ratilus	vos	per	15	
dienų!

Itin	pažangus	komponentas,	lenkoraninių	albicijų	žievės	ekstraktas,	
padeda	stangrinti	viršutinį	akies	voką	ir	atgaivinti	jautrią	odą	apie	akis,	
kad	akys	vėl	taptų	gražios	ir	spindinčios.

Gaivinantis	paakių	kremas	daro	raukšleles	apie	akis	mažiau	pastebimas	
ir	šviesina	paakius.	Išsausėjusi,	paburkusi	paakių	oda	taps	praeitimi,	o	
žvilgsnis	atrodys	pailsėjęs,	gaivus	ir	spindintis.

Visi	šie	vertingi	komponentai	tampa	pažangiu	naujos	kartos	kremu,	
padedančiu	atskleisti	jūsų	grožį.	Naudokite	gaivinantį	paakių	kremą	ir	
džiaukitės	spindinčiu,	jaunatvišku	žvilgsniu.	

	



75

TRUMPAI
•	 Valo,	ramina	ir	gaivina
•	 Veiksmingai	drėkina	ir	švelnina	odą
•	 Pakankamai	švelnus	visam	veidui,	net	odai	apie	akis

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
130	ml

NAUDOJIMAS
Aktyviklis	su	alavijais	–	universalus	produktas,	kuris	
valo	ir	gaivina.	Suvilgykite	priemone	vatos	gabalėlį	ir	
švelniai	valykite	juo	odą.	Norėdami	pasigaminti	kaukę	
su	alavijais,	1	a.	š.	kaukės	miltelių	sumaišykite	su	
1 a. š.	aktyviklio	ir	plonu	sluoksniu	užtepkite	ant	švarios	
odos.	Po	20	min.	kruopščiai	nuplaukite	šiltu	vandeniu.	
Naudokite	2–3	kartus	per	savaitę.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS 
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	Gel/
gel	d’aloès	ofcinal	stabilisé*),	1,2-Hexanediol,	Allantoin,	
Disodium	EDTA,	Potassium	Sorbate.

aktyviklis su alavijais
#612

Aktyviklis su alavijais
Su alavijais, kurie drėkina, gaivina ir ramina

Šis	aktyviklis,	kuriame	yra	daugiau	nei	98	proc.	alavijų	želės,	gaivina	ir	
ramina	vos	patekęs	ant	odos.	Alavijai	puikiai	tinka	jautriai	odai,	be	to,	
juose	gausu	svarbių	medžiagų,	tokių	kaip	vitaminai	A,	C	ir	E,	todėl	tai	
ideali	priemonė	bet	kokiai	odos	priežiūros	rutinai.	

Alavijus	papildėme	alantoinu,	kuris	ne	tik	veiksmingai	drėkina,	bet	ir	
padeda	minkštinti	ir	švelninti	odą.	Tačiau,	žinoma,	svarbiausia	yra	
kokybiški	alavijai.	Forever	aktyviklis	su	alavijais	gaminamas	su	gryna	
vidine	alavijų	lapų	žele	iš	mūsų	pačių	laukų.	Kiekvienas	lapas	nuimamas	
rankomis,	o	tada	per	keletą	valandų	rankomis	išimama	ir	supakuojama	
alavijų	želė,	taip	užtikrinant	maksimalų	jos	šviežumą	ir	veiksmingumą.	

Aktyviklis	su	alavijais	–	ypač	veiksminga	drėkinamoji	priemonė	su	
fermentais,	aminorūgštimis	ir	polisacahridais.	Šis	kasdienio	grožio	
ritualo	žingsnis	gali	tapti	jūsų	mėgstamiausiu,	nes	aktyviklį	ne	tik	malonu	
naudoti,	bet	ir	džiugina	atgaivinta,	gražiai	atrodanti	oda.	

Aktyviklis	su	alavijais,	sukurtas	naudoti	su	mūsų	kaukės	milteliais,	yra	
pakankamai	švelnus	visam	veidui,	net	odai	apie	akis.	Naudokite	jį	
atskirai	kaip	odą	drėkinančią	ir	gaivinančią	priemonę,	arba	pasigaminkite	
valomąją	kaukę	sumaišę	jį	su	mūsų	kaukės	milteliais.

odoS pRIežIūRa



76

TRUMPAI
•	 Gaivina	pavargusią	odą	ir	padeda	kovoti	su	laisvaisiais	
radikalais

•	 Ramina	odą	ir	mažina	jos	paraudimą
•	 Švelnina,	lygina	odą	ir	suteikia	jai	spindesio

	 	 	
	Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
5	kaukės	po	25	g

NAUDOJIMAS
1.	Praplėškite	maišelį	ir	išlankstykite	kaukę.

2.	Kaukė	iš	abiejų	pusių	apsaugota	audiniu.

3.	Nuimkite	vieną	audinio	sluoksnį	ir	išmeskite.

4.		Uždėkite	kaukę	ant	veido.	Švelniai	prispauskite,	kad	
gerai	priglustų.

5.	Nuimkite	antrąjį	audinio	sluoksnį	ir	išmeskite.

6.	Po	maždaug	20	minučių	kaukę	nuimkite	ir	išmeskite.

7.		Nereikia	nuplauti.	Įmasažuokite	likusį	serumą	į	veido	ir	
kaklo	odą,	kad	suteiktumėte	jai	jaunatvišką	išvaizdą.		

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Water	(Aqua/Eau),	Propanediol,	Aloe	Barbadensis	
Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	Gel/gel	d’aloès	
ofcinal	stabilisé*),	Glycerin,	Glycosyl	Trehalose,	
Hydrogenated	Starch	Hydrolysate,	1,2-Hexanediol,	
Hydroxyacetophenone,	Mannitol,	Ammonium	
Glycyrrhizate,	Caffeine,	Zinc	Gluconate,	Aesculus	
Hippocastanum	(Horse	Chestnut)	Seed	Extract,	
Xanthan	Gum,	Camellia	Sinensis	Leaf	Extract,	
Hydrolyzed	Sclerotium	Gum,	Sodium	Hyaluronate.

odoS pRIežIūRaBioceliuliozės kaukė su 
alavijais
#616

Bioceliuliozės kaukė su alavijais
Veiksmingai drėkina ir gaivina odą

Pažangi	Forever	bioceliuliozės	kaukė	su	alavijais	ir	kitais	natūraliais	
ingredientais	veiksmingai	drėkina	ir	gaivina.	Šios	naujos	kartos	kaukės	
pagrindą	sudaro	bioceliuliozės	pluoštas.	Jis	lengvai	prisitaiko	prie	veido	
kontūrų,	leisdamas	kaukei	prasiskverbti	į	nedideles	ir	gilesnes	raukšles,	
kur	nepasiekia	įprastos	lakštinės	kaukės.

Bioceliuliozės	kaukė	su	alavijais	turi	dvejopą	poveikį.	Pagal	unikalų	
Forever	metodą	specialių	bakterijų	pagalba	alavijų	želė	iš	mūsų	laukų	ir	
jūros	žolė	natūraliai	fermentuojamos	ir	jomis	prisotinamas	bioceliuliozės	
pluoštas,	kad	ramintų,	minkštintų	ir	švelnintų	odą.	O	serumas	su	žaliąja	
arbata	ir	kaštonais	gaivina	pavargusią	odą,	padeda	kovoti	su	laisvaisiais	
radikalais,	padėdamas	užkirsti	kelią	senėjimo	požymiams,	ir	ramina	odą	
mažindamas	paraudimą.	Du	puikūs	privalumai	iš	vienos	kaukės.	

Mūsų	bioceliuliozės	kaukę	su	alavijais	paprasta	naudoti	ir	jos	nereikia	
nuplauti.	Tiesiog	įmasažuokite	likusį	serumą	į	veido	ir	kaklo	odą.	
Kadangi	bioceliuliozė	leidžia	serumui	parsiskverbti	daugelį	kartų	giliau	nei	
įprastos	kaukės,	jūs	daug	ilgiau	džiaugsitės	veiksmingai	sudrėkinta	oda.	



77

TRUMPAI
•	 Greitai	susigeria	į	paviršinį	odos	sluoksnį
•	 Pastebimai	stangrina	ir	švelnina	odą
•	 Gausiai	drėkina
•	 Saugo	nuo	kenksmingų	aplinkos	veiksnių
•	 Padeda	lėtinti	raukšlių	atsiradimą
•	 Stiprina	jūsų	mėgstamų	Forever	drėkinamųjų	
priemonių	poveikį

	 	 	
	Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
1,7	FL.	OZ.	(50	ML)

NAUDOJIMAS
Norėdami	geriau	sudrėkinti	odą,	ant	pirštų	galiukų	
išspauskite	1–2	lašelius	serumo	ir	švelniais	sukamaisiais	
judesiais	patepkite	juo	veido	ir	kaklo	odą	prieš	
naudodami	savo	mėgstamą	Forever	drėkinamąją	
priemonę.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel),	Water,	Propanediol,	Propylheptyl	Caprylate,	
Cocoglycerides,	Butyrospermum	Parkii	(Shea)	
Butter,	C9-12	Alkane,	Cetearyl	Alcohol,	C12-16	
Alcohols,	Xanthan	Gum,	Caprylyl	Glycol,	Palmitic	
Acid,	Hydrogenated	Lecithin,	Coco-Caprylate/
Caprate,	Sorbitan	Oleate,	Sorbitan	Palmitate,	Cetyl	
Palmitate,	Lauroyl	Lysine,	Gluconolactone,	Tremella	
Fuciformis	(Mushroom)	Extract,	Tamarindus	Indica	
Seed	Polysaccharide,	Hydrolyzed	Sodium	Hyaluronate,	
Pentylene	Glycol,	Sodium	Acetylated	Hyaluronate,	
Sodium	Hyaluronate	Crosspolymer,	Sodium	
Hyaluronate,	Ethylhexylglycerin,	Camellia	Sinensis	Leaf	
Extract,	Maltodextrin,	Mimosa	Tenuiflora	Bark	Extract,	
Sodium	Ascorbyl	Phosphate,	Chlorphenesin,	Disodium

odoS pRIežIūRadrėkinamasis serumas
#618

Drėkinamasis serumas
Veiksminga drėkinamoji priemonė su keturių rūšių  
hialurono rūgštimi

Oda	kasdien	patiria	kenksmingą	aplinkos	poveikį,	galintį	paskatinti	
sausėjimą	ir	senėjimo	požymių	atsiradimą.	Norėdami	išsaugoti	jaunatvišką,	
stangrią	ir	gaivią	odą,	įtraukite	į	kasdienę	odos	priežiūrą	Forever	drėkinamąjį	
serumą.	Jis	ne	tik	apgaubs	odą	švelniu	drėgmės	šydu,	bet	ir	sustiprins	jūsų	
mėgstamų	Forever	drėkinamųjų	priemonių	poveikį.	
Gausų	drėkinimą	šiame	produkte	užtikrina	keturių	rūšių	hialurono	rūgštis,	
ir	kiekviena	šių	rūšių	atlieka	svarbų	vaidmenį	išsaugant	odoje	drėgmę.	
Hialurono	rūgštis	–	intensyviai	drėkinanti	medžiaga,	kuri	sulaiko	odoje	1000	
kartų	daugiau	drėgmės,	nei	sveria	pati.	Veikdamos	kartu,	šios	rūšys	atkuria	
vandens	atsargas	odos	paviršiuje,	padeda	užkirsti	kelią	drėgmės	netekimui	
bei	stangrina	odą,	kad	ji	atrodytų	pastebimai	lygesnė.
•	Didelės	molekulinės	masės	natrio	hialuronatas	odos	paviršiuje	suformuoja	
tankų	apsauginį	sluoksnį,	mažindamas	drėgmės	netekimą,	užtikrindamas	
odos	drėkinimą	24	val.	bei	padėdamas	ją	apsaugoti	nuo	teršalų.	
•	Natrio	hialuronatas	sulaiko	vandenį	odos	paviršiuje.
•	Greitai	susigeriantis	natrio	hialuronatas	prasiskverbia	į	odą,	gausiai	ją	
drėkindamas.
•	Mažos	molekulinės	masės	natrio	hialuronatas	greitai	susigeria	į	paviršinį	
odos	sluoksnį,	drėkindamas	ir	atkurdamas	odą	iš	vidaus.
Be	hialurono	rūgšties,	mes	taip	pat	naudojome	ingredientus	iš	viso	
pasaulio,	nuo	Užsacharės	Afrikos	iki	Azijos.	Tarp	jų	–	drėgmę	padedantys	
išsaugoti	grybai	Tremella	fuciformis,	vertingos	kokosų	riebalų	rūgštys,	
švelnus	sviestmedžių	aliejus	ir	tokie	su	kenksmingu	laisvųjų	radikalų	poveikiu	
kovojantys	komponentai	kaip	alyvuogių	aliejus,	baltoji	arbata	ir	siauražiedžių	
mimozų	žievė.
Mes	taip	pat	naudojome	tamarindus,	kurie,	kaip	rodo	tyrimai,	padeda	
drėkinti,	stangrinti	ir	švelninti	odą,	kad	ji	neatrodytų	šiurkšti.
Šį	serumą,	vieną	iš	individualiems	odos	poreikiams	skirtų	produktų,	
paprasta	užtepti,	jis	greitai	susigeria	ir	yra	ypač	lengvas.	Jis	padeda	
stangrinti	ir	drėkinti	odą,	lėtina	raukšlių	atsiradimą	bei	užtikrina	papildomą	
apsaugą	nuo	kenksmingų	aplinkos	veiksnių.
Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą,	nuvalykite	ir	švelniai	nusausinkite	
odą,	o	tada	patepkite	ją	Drėkinamuoju	serumu	ir	kasdiene	drėkinamąja	
priemone.	Šis	serumas	yra	pakankamai	lengvas,	kad	būtų	naudojamas	po	
makiažu,	drėkinamąja	priemone	ar	apsauginiu	kremu	nuo	saulės	–	todėl	yra	
universalus	ir	veiksmingas.
Naudokite	Drėkinamąjį	serumą	dieną	ir	naktį,	kad	sukurtumėte	drėgmės	
šydą,	gaivinantį	išsausėjusią	odą	ir	suteikiantį	jai	jaunatviško	spindesio.



78

TRUMPAI
•	 Valo	nešvarumus,	riebalus	ir	makiažą	nesausindamas	
odos

•	 Saugo	nuo	senėjimo	požymių
•	 Papildomai	drėkina	odą
•	 Švelnus,	be	sulfatų

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Drėgnais	pirštais	švelniais	sukamaisiais	judesiais	
masažuokite	priemone	odą,	judėdami	į	viršų	ir	šonus	
plaukų	augimo	linijos	link.	Kruopščiai	nuplaukite,	
kad	oda	būtų	švelni	ir	švari,	ir	švelniai	nusausinkite	
rankšluosčiu.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą,	
naudokite	iš	ryto	ir	vakare.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized	Aloe	Vera	
Gel),	Water,	Helianthus	Annuus	(Sunflower)	Seed	
Oil,	Caprylic/Capric	Triglyceride,	Propanediol,	
Sodium	Cocoyl	Glycinate,	Sodium	Cocoyl	Apple	
Amino	Acids,	Cetearyl	Alcohol,	Capryloyl	Glycerin/
Sebacic	Acid	Copolymer,	Sorbitan	Laurate,	Diheptyl	
Succinate,	CocoGlucoside,	Ethylhexylglycerin,	
Caprylyl	Glycol,	Caprylhydroxamic	Acid,	Pyrus	Malus	
(Apple)	Fruit	Extract,	Glycerin,	Arginine,	Acrylates/
C10-30	Alkyl	Acrylate	Crosspolymer,	1,2-Hexanediol,	
Polyhydroxystearic	Acid,	Stearic	Acid,	Xanthan	Gum,	
Phytic	Acid.	

odoS pRIežIūRainfinite by Forever
drėkinamasis valiklis
#554

infinite by Forever drėkinamasis valiklis
Raminamasis valiklis švelnesnei, geriau sudrėkintai odai

„infinite	by	Forever“	drėkinamasis	valiklis	–	bekvapė	priemonė,	
pasitelkianti	alavijų,	kokosų	ir	obuolių	galią,	kad	pašalintų	nešvarumus,	
riebalus	ir	makiažą	ir	apgaubtų	odą	švelninančiu	ir	raminančiu	drėgmės	
šydu.

Manoma,	kad	obelis	buvo	vienas	pirmųjų	sukultūrintų	augalų.	Šiuo	
nuo	seno	vertinamu	vaisiumi	tekančios	sultys	tūkstantmečius	atlaikė	
nepalankias	klimato	sąlygas	ir	pokyčius.	Iš	daug	vitaminų	turinčių	
obuolių	mes	išgavome	du	komponentus:	obuolių	ekstraktą	ir	obuolių	
aminorūgštis,	kurios	efektyviai	saugo	odą	nuo	senėjimo.	

Šio	švelnaus	kreminės	konsistencijos	drėkinamojo	valiklio	sudėtyje	taip	
pat	yra	nealergizuojančių	kokosų	riebalų	rūgščių,	kurios	švelniai	šalina	
odos	riebalus	nesausindamos	odos.	

Jaunatviška	oda	yra	gerai	sudrėkinta	ir	stangri.	Šis	senėjimo	požymius	
mažinantis	valiklis	padeda	atkurti	apsauginį	odos	barjerą,	užkirsdamas	
kelią	odos	sausėjimui	ir	tempimui.	Saulėgrąžų	aliejus,	kuriame	gausu	
linolo	rūgšties	ir	vitamino	E,	palaiko	odos	lipidus	ir	padeda	skaidyti	
nešvarumus	ir	negyvas	ląsteles.

Neapsiribokite	vien	nešvarumų	ir	makiažo	pašalinimu	–	padėkite	odai	
gražiau	ir	jauniau	atrodyti	ir	paruoškite	ją	kitoms	senėjimo	požymius	
mažinančioms	priemonėms	naudodami	„infinite	by	Forever“	drėkinamąjį	
valiklį.



79

TRUMPAI
•	 Mažina	nedideles	ir	gilesnes	raukšles
•	 Suteikia	odai	stangrumo	ir	elastingumo
•	 Palaiko	normalią	kolageno	gamybą	ir	padeda	lyginti	
odos	spalvą

•	 Su	ypač	pažangiu	kliniškai	ištirtu	ingredientu

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
30	ml

NAUDOJIMAS
Spustelėkite	dozatorių	ir	greitais,	švelniais	išilginiais	
judesiais	patepkite	serumu	veido	odą.	Norėdami	
pasiekti	geriausią	rezultatą,	spustelėkite	dozatorių	
dar	kartą	ir	patepkite	kaklo	odą	braukdami	aukštyn	
smakro	link,	kad	suteiktumėte	odai	jaunatvišką	išvaizdą.	
Naudokite	iš	ryto	ir	vakare	ant	švariai	nuvalytos	odos.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	Gel),	
Water,	Butylene	Glycol,	Glycerin,		Hydroxyethylcellulose,	
1,2-Hexanediol,	Dextran,	Tripeptide-1,	Trifluoroacetyl	
Tripeptide-2,	Hydrogenated	Starch	Hydrolysate,	Yeast		
Extract,	Whey	Protein,	Caprooyl	Tetrapeptide-3,	
Caprylhydroxamic	Acid,	Caprylyl	Glycol,	
Ethylhexylglycerin,	Propanediol,	Hydrolyzed	Sodium	
Hyaluronate,	Sodium	Hyaluronate,	Arginine,	Potassium	
Sorbate.

odoS pRIežIūRainfinite by Forever
stangrinantis serumas
#555

infinite by Forever stangrinamasis 
serumas
Novatoriškas serumas, mažinantis senėjimo  
požymius iš išorės

Šis	veiksmingas	serumas	užtikrina	puikų	rezultatą.	„infinite	by	Forever“	
stangrinamasis	serumas	–	lengva,	greitai	susigerianti	priemonė,	kuri	
mažina	raukšles	ir	atkuria	natūralų	odos	stangrumą	ir	elastingumą.

Šiame	pažangiame	serume	alavijų	iš	mūsų	laukų	poveikį	sustiprina	
kliniškai	ištirtas	ingredientas	trifluoracetilo	tripeptidas-2.	Klinikinių	tyrimų	
metu	ši	medžiaga	pastebimai	pagerino	odos	elastingumą,	be	to,	ji	
kovoja	su	progerinu	–	kenksmingu	baltymu,	kurio	su	amžiumi	daugėja	
ir	kuris	daro	žalą	jūsų	odai.	Atkartodamas	natūralius	odoje	vykstančius	
procesus,	šis	trijų	aminorūgščių	peptidas	stangrina	odą	ir	mažina	
raukšles.

Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	Šiame	serume	taip	pat	yra	hidrolizuoto	natrio	
hialuronato	–	natūralaus	drėkiklio,	padedančio	palaikyti	drėgmę	ir	
papildančio	alavijus,	kad	šie	optimaliai	atliktų	savo	funkciją	ramindami	ir	
lygindami	odą.

Mielių	ekstraktas	padeda	palaikyti	kolageno	gamybą	ir	natūralią	odos	
apsaugą,	taip	lygindamas	odos	spalvą,	o	išrūgų	baltymai	gaivina	odą,	
suteikdami	jai	stangrumo	ir	elastingumo.

Ši	prisodrinta	priemonė	–	tikra	odos	priežiūros	specialistų	svajonė,	
kurioje	dera	gamtos	galia	ir	naujausi	mokslo	atradimai,	padedantys	jums	
puikiai	atrodyti	ir	jaustis.



80

TRUMPAI
•	 Palaiko	grožį	iš	vidaus
•	 Mažina	veido	raukšles	ir	padeda	stangrinti	ir		
drėkinti	odą

•	 Palaiko	įvairias	organizmo	sistemas	ir	energiją

	 	
	Be	gliuteno

KIEKIS
60	tablečių

NAUDOJIMAS
Gerkite	po	dvi	tabletes	per	dieną.	Norėdami	pasiekti	
geriausią	rezultatą,	papildą	vartokite	iš	ryto.

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“	

Maistinė vertė
Kiekis 2 tabletėse:                          % RMV*

Patentuotas kompleksas:  
   jūros žuvų kolageno hidrolizatas 750 mg 
   kviečių fitokeramidai 30 mg 
   melionų sulčių koncentratas 10 mg

Vitaminas C 90 mg 112,5%

Biotinas 30 mcg 60%

  * Referencinė maistinė vertė

SUDEDAMOSIOS DALYS
jūros	žuvų	kolageno	hidrolizatas,	kalcio	L-askorbatas,	
kviečių	(Triticum	aestivum)	(sėklos)	fitokeramidai,	
lipnumą	reguliuojanti	medžiaga	silicio	dioksidas,	
melionų	sulčių	koncentratas	(Cucumis	melo	L.)	(vaisių	
minkštimas),	D-biotinas.	Sudėtyje yra žuvies ir 
kviečių.

odoS pRIežIūRainfinite by Forever
odą stangrinantis kompleksas
#556

infinite by Forever odą stangrinantis 
kompleksas
Atkirtis senėjimui iš vidaus

Grožis	prasideda	viduje	–	nuo	tinkamos	mitybos.	Forever	pirmasis	
išskirtinis	papildas	grožiui	padeda	jums	kontroliuoti	senėjimo	procesą.	
Kasdien	išgerdami	po	dvi	nedideles	nedengtas	tabletes	palaikysite	
įvairias	organizmo	sistemas	ir	gerą	savijautą	bei	gražią	odos	išvaizdą.	

Dviejų	klinikinių	tyrimų	duomenimis,	raukšlėtieji	melionai	aprūpina	
superoksido	dismutaze,	kuri	atlieka	svarbų	vaidmenį	kovojant	su	laisvųjų	
radikalų	sukeltu	stresu.

Patentuoti	fitokeramidai	iš	europietiškų	kviečių**	atkuria	svarbios	
natūraliai	odoje	esančios	medžiagos,	turinčios	didžiulės	įtakos	drėgmės	
išsaugojimui,	atsargas,	padėdami	drėkinti	odą	ir	mažinti	senėjimo	
požymius.	

Nustatyta,	kad	vartojant	kolageną	į	vidų	raukšlės	tampa	ne	tokios	gilios,	
o	oda	atrodo	stangresnė,	lygesnė	ir	geriau	sudrėkinta.	Vitaminas	C	
padeda	mažinti	nuovargį	ir	palaiko	normalią	kolageno	gamybą.	

Šis	būdas	kurti	grožį	iš	vidaus	–	novatoriškas	žingsnis	kovoje	su	
senėjimu,	kurio	trūksta	kitose	su	senėjimu	kovojančiose	odos	priežiūros	
linijose.	Odą	stangrinančiame	komplekse	nėra	gliuteno,	ir		jis	kartu	su	
stangrinamuoju	serumu	ir	kitais	„infinite	by	Forever“	išviršinio	naudojimo	
produktais	ypač	veiksmingai	gaivina	papilkėjusią	ir	pavargusią	odą.



81

TRUMPAI
•	 Padeda	išsaugoti	jauniau	atrodančią	odą
•	 Ramina	ir	drėkina
•	 Daugiau	nei	15	odą	puoselėjančių	ingredientų
•	 Švelnus,	be	sulfatų

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
48,2	g

NAUDOJIMAS
Spustelėkite	dozatorių	ir	švelniais	sukamaisiais	judesiais	
įmasažuokite	kremą	į	veido	ir	kaklo	odą,	judėdami	
aukštyn	ir	į	šonus,	plaukų	augimo	linijos	link,	kad	
atgaivintumėte	odą.	Norėdami	pasiekti	geriausią	
rezultatą	naudokite	iš	ryto	ir	vakare.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice,	Aqua,	Isoamyl	Laurate,	
Propanediol,	Polyglyceryl-6	Distearate,	Caprylic/
Capric	Triglyceride,	Jojoba	Esters,		Cetyl	Alcohol,	
Fructooligosaccharides,	Beta	Vulgaris	Root	Extract,	
Punica	Granatum	Extract,	Euterpe	Oleracea	Fruit	
Extract,	Centipeda	Cunninghamii	Extract,	Camellia	
Sinensis	Leaf	Extract,	Caesalpinia	Spinosa	Gum,	
Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	Cetearyl	Alcohol,	Coco-
Glucoside,	Hydroxyacetophenone,	Squalane,	Oleic/
Linoleic/Linolenic	Polyglycerides,	Polyacrylate	
Crosspolymer-6,	Xylitylglucoside,	Linoleic	Acid,	
Hydrolyzed	Corn	Starch,	Arginine,	Polyglyceryl-3	
Beeswax,	Anhydroxylitol,	Caprylyl	Glycol,	Xylitol,	
Glycosphingolipids,	Hexylene	Glycol,	Ethylhexylglycerin,	
Niacinamide,	Glycolipids,	Sodium	Hyaluronate,	
1,2-Hexanediol,	Pentylene	Glycol,	Linolenic	Acid,	Beta-
Glucan,		Butylene	Glycol,	Potassium	Lactate,	Xanthan	
Gum,	Glycerin,	Citric	Acid,	Lactic	Acid,	Tocopherol,	
Ascorbic	Acid,	Parfum,	Citronellol,	Linalool,	Hexyl	
Cinnamal,	Geraniol,	Phenoxyethanol,	Potassium	
Sorbate,	Sodium	Benzoate.

odoS pRIežIūRainfinite by Forever
atkuriamasis kremas
#558

infinite by Forever atkuriamasis kremas
Geriausia iš mokslo ir gamtos jaunesnei, lygesnei odai

„infinite	by	Forever“	atkuriamasis	kremas	su	daugiau	nei	15	odą	
puoselėjančių	ingredientų	greitai	susigeria	ir	veiksmingai	lygina	bei	
drėkina	odą.	Pasitelkėme	geriausia	iš	mokslo	ir	gamtos,	kad	sukurtume	
pažangų	ir	įvairiapusį	su	senėjimo	požymiais	kovojantį	kremą,	kuris	yra	
lengvas	ir	akimirksniu	susigeria,	nepalikdamas	lipnumo	pojūčio.

Veiksmingi	augalinės	kilmės	ingredientai,	tokie	kaip	aliejinių	kopūstpalmių	
uogos	ir	granatai,	aprūpina	odą	antioksidantais	ir	ją	drėkina	bei	lygina.	
Iš	Australijos	kilęs	augalas	centipeda	cunninghamii	sustiprina	alavijų	
poveikį.	Abu	kartu	šie	ingredientai	veiksmingai	ramina	odą,	o	vitaminas	
B3	ir	burokėliai	švelnina	odą	ir	lygina	jos	spalvą,	padėdami	išsaugoti	
jaunatvišką	odos	išvaizdą.	

Tokie	komponentai	kaip	skvalenas,	simondsijų	esteriai,	glikolipidai	ir	
bičių	vaškas	pasižymi	puikiomis	drėkinamosiomis	savybėmis	ir	suteikia	
kremui	malonią	konsistenciją.	Senėjimo	požymius	mažinantis	eterinių	
aliejų	mišinys	iš	levandų,	karčiųjų	apelsinų,	bazilikų,	eukaliptų,	žaliųjų	
citrinų	ir	apelsinų	žievelių	aliejų	papildo	alavijus	ir	padeda	drėkinti	ir	
gaivinti	išsausėjusią	odą.	

O	pabaigoje	kurdami	šį	ypač	veiksmingai	drėkinantį	kremą	mes	
pasitelkėme	naujausius	mokslo	atradimus	–	naujos	struktūros	cukrų,	
padedantį	išsaugoti	odoje	drėgmę.	„infinite	by	Forever“	atkuriamasis	
kremas	–	tai	gausybė	vertingų	komponentų,	kurie	maitina	ir	padeda	
išsaugoti	jauniau	atrodančią	odą.



82

TRUMPAI
•	 Švelnus,	tačiau	veiksmingas	prausiklis
•	 Šalina	nešvarumus	ir	riebalus,	kad	oda	būtų	švari	
ir	švelni

•	 Išsaugo	odos	drėgmę
•	 Padeda	drėkinti	odą
•	 Oda	tampa	švari	ir	gaivi

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
236	ml

NAUDOJIMAS
Išspauskite	šiek	tiek	priemonės	ant	kempinės	ir	
švelniais	sukamaisiais	judesiais	išmuiluokite	visą	
kūną.	Gerai	nuplaukite	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“,	etiško	elgesio	su	gyvūnais	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stablized*	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloès	officinal	stabilisé*),	Water	(Aqua/
Eau),	Cocamidopropyl	Betaine,	Cocamidopropyl	
Hydroxysultaine,	Propanediol,	Sodium	Methyl		
2-Sulfolaurate,	Sodium	Cocoyl	Glycinate,	Sodium	
Cocoamphoacetate,	Polyacrylate	Crosspolymer-6,	
Disodium	2-Sulfolaurate,	Lauryl	Glucoside,	
Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	Chondrus	Crispus	
Extract,	Argania	Spinosa	Kernel	Oil,	Arnica	Montana	
Flower	Extract,	Glycerin,	Sodium	Cocoyl	Glutamate,	
Sodium	Lauroyl	Lactylate,	Glycol	Distearate,	
Laureth-4,	Sodium	Hyaluronate,	Caprylyl	Glycol,	
Hydroxyacetophenone,	Disodium	EDTA,	Citric	
Acid,	Chlorphenesin,	Phenoxyethanol,	Sorbic	
Acid,	Potassium	Sorbate,	Fragrance	(Parfum),	
Chlorophyllin-Copper	Complex	(CI	75810).

odoS pRIežIūRaKūno prausiklis  
su alavijais
#646

Kūno prausiklis su alavijais
Švelnus ir veiksmingas prausiklis su odą 

puoselėjančiais alavijais

Tegul	geriausia	iš	gamtos	maitina	ir	valo	jūsų	odą	naudojant	
naująjį	bendrovės	Forever	kūno	prausiklį	su	alavijais.	Šis	prausiklis	
be	sulfatų	su	odą	puoselėjančiais	ingredientais	veiksmingai,	
tačiau	švelniai	valo,	šalindamas	nešvarumus	ir	minkštindamas	bei	
gaivindamas	odą.

Kūno	prausiklis	su	alavijais	yra	subalansuoto	pH	ir	padeda	sulaikyti	
odoje	drėgmę	bei	ją	drėkina.	Pagrindinė	sudedamoji	dalis,	alavijai,	
padeda	mažinti	senėjimo	požymius	aprūpindami	odą	drėgme,	
o	vitaminai	A,	C	ir	E	maitina	ir	padeda	išsaugoti	sveiką	odos	
išvaizdą.	

Mūsų	prausiklis	pasižymi	išraiškingu,	maloniu	medienos,	gintaro	
ir	žolelių	aromatu,	kuris	patiks	daugeliui.	Turbūt	pastebėsite	ir	
unikalią	kūno	prausiklio	su	alavijais	spalvą.	Šį	malonų	jūros	žalumo	
atspalvį	jam	suteikia	natūralios	kilmės	vario	chlorofilas!

Skirtumą	pajusite	iš	karto,	nes	kūno	prausiklis	su	alavijais	
virsta	tirštomis	kreminėmis	putomis,	kurias	lengvai	nuplausite	
nepašalindami	iš	odos	drėgmės.	Švelnų	valymą	užtikrina	tokie	
ingredientai	kaip	arganų	aliejus,	arnikų	žiedų	ekstraktas	ir	
hidrolizuoti	simondsijų	esteriai,	padedantys	minkštinti,	drėkinti	ir	
švelninti	odą.	

Neieškokite	kitų	prausiklių,	kurie	sausina	odą	ir	pašalina	iš	jos	
naudingas	medžiagas.	Tobulai	subalansuotas	kūno	prausiklis	su	
alavijais	veiksmingai	valo,	gaivindamas	odą	ir	padėdamas	išsaugoti	
sveiką	jos	išvaizdą.



83

TRUMPAI
•	 Drėkina	odą
•	 Suteikia	švelnumo
•	 Padeda	išsaugoti	odos	drėgmę
•	 Padeda	išsaugoti	sveiką,	jaunai	atrodančią	odą
•	 Greitai	įsigeria,	nepalikdamas	lipnumo	pojūčio

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
236	ml

NAUDOJIMAS
Gausiai	užtepkite	priemonės	ir	švelniai	
pamasažuokite,	kol	losjonas	visiškai	susigers	į	odą.	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“,	etiško	elgesio	su	gyvūnais	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stablized*	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloes	officinal	stabilise*),	Water	(Aqua/Eau),	
Caprylic/Capric	Triglyceride,	Propanediol,	C13-15	
Alkane,	Glyceryl	Stearate	SE,	Heptyl	Undecylenate,	
Argania	Spinosa	Kernel	Oil,	Rosa	Canina	Fruit	Oil,	
Simmondsia	Chinensis	(Jojoba)	Seed	Oil,	Macadamia	
lntegrifolia	Seed	Oil,	Niacinamide,	Sodium	
Hyaluronate,	Arginine,	Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	
Hydroxyacetophenone,	Glyceryl	Stearate,	PEG-
1O0	Stearate,	Caprylyl	Glycol,	Ethylhexylglycerin,	
Hexylene	Glycol,	Acrylates/C1O-30	Alkyl	Acrylate	
Crosspolymer,	Xanthan	Gum,	lsosorbide	Dicaprylate,	
Disodium	EDTA,	Phenoxyethanol,	Potassium	
Sorbate,	Fragrance	(Parfum).

odoS pRIežIūRaKūno losjonas su alavijais
#647

Kūno losjonas su alavijais
Puikus kasdienis greitai įsigeriantis losjonas

Bendrovės	Forever	kūno	losjonas	su	alavijais	–	puiki	kasdienė	drėkinamoji	
priemonė	su	alavijais,	kuri	minkština,	švelnina	ir	drėkina	odą	ir	suteikia	jai	
sveiką	išvaizdą.	Mūsų	lengvas	losjonas	greitai	įsigeria,	kad	gryni	alavijai	ir	kiti	
drėkinamieji	komponentai	patektų	į	odą	beveik	akimirksniu.

Losjone	gausu	grynos	vidinės	alavijų	lapų	želės,	kurią	papildėme	augaliniais	
aliejais	ir	augalų	ekstraktais,	kad	jūsų	odą	puoselėtų	vertingiausi	natūralūs	
ingredientai.	Alavijai	sukuria	idealų	pagrindą,	kuris	drėkina	ir	padeda	
išsaugoti	sveiką,	jaunai	atrodančią	odą.	Arganų	aliejuje	yra	vitamino	E	ir	
riebalų	rūgščių,	padedančių	minkštinti	odą,	o	hidrolizuoti	simondsijų	esteriai	
palaiko	odos	stangrumą.	

Kūno	losjonas	su	alavijais	puikiai	tinka	sausai	ir	brandžiai	odai,	nes	jame	
yra	makadamijų	aliejaus,	turinčio	daug	palmitoleino	rūgšties,	padedančios	
išsaugoti	sveikai	atrodančią	odą.	Tačiau	ši	priemonė	skirta	ne	vien	
žmonėms,	turintiems	sausą	ir	brandžią	odą.	Forever	sukūrė	šį	losjoną	
be	silikono	visiems,	kurių	oda	normali	ar	sausa,	papildydama	jį	tokiais	
ingredientais	kaip	natrio	hialuronatas,	kuris	sukuria	apsauginį	odos	barjerą	
ir	padeda	sulaikyti	drėgmę.	Kūno	losjonas	su	alavijais	pasižymi	maloniu	ir	
lengvu	gėlių	aromatu,	kuris	patiks	daugeliui.

Jei	norite	kasdienio	losjono,	kuris	minkštintų	ir	švelnintų	odą	nepalikdamas	
lipnumo	pojūčio,	visuomet	turėkite	po	ranka	bendrovės	Forever	kūno	losjoną	
su	alavijais.



84

Asmens
higiena



85

TRUMPAI
•	 Gaivos	ir	švaros	pojūtis
•	 Be	fluorido
•	 Su	bičių	pikiu
•	 Gaivaus	natūralių	mėtų	skonio

	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams

KIEKIS
130	g

NAUDOJIMAS
Po	valgio	valykite	dantis	dantų	žele	Forever	Bright	
su	alavijais	norėdami	užtikrinti	dantų	spindesį	ir	gaivų	
burnos	kvapą.		

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	TAMT,	„Kosher“,		
„Badatz	She’Erit	Israel“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	
Gel),	Sorbitol,	Hydrated	Silica,	Glycerin,	Sodium	
Lauryl	Sulfate,	Aroma,	Propolis	Extract,	Sodium	
Saccharin,	Chondrus	Crispus	Powder,	Sodium	
Benzoate,	Citric	Acid,	Limonene,	Ascorbic	Acid,	
Potassium	Sorbate,	Methylparaben,	Cl	75810.

aSmeNS hIGIeNadantų želė  
Forever Bright
#028

Dantų želė Forever Bright
Pažangi dantų želė visai šeimai

Dantų	želė	Forever	Bright	su	alavijais	ir	kitais	natūraliais	ingredientais	
valo,	suteikia	gaivų	burnos	kvapą	ir	yra	šviežio,	gaivaus	skonio.	
Joje	nėra	fluorido,	todėl	visa	šeima	gali	mėgautis	puikiai	putojančia	
pipirmėčių	ir	šaltmėčių	skonio	žele,	paliekančia	burnoje	gaivos	ir	
švaros	pojūtį.

Ši	pažangi	želė	gaminama	su	stabilizuota	alavijų	žele	iš	Forever	laukų	
ir	reguliariai	valant	dantis	gali	padėti	apsaugoti	juos	nuo	apnašų.	
Forever	Bright	sudėtyje	taip	pat	yra	bičių	pikio,	kuris	padeda	išsaugoti	
sveikas	dantenas	ir	užkirsti	kelią	blogam	burnos	kvapui.	

Forever	daugelį	metų	atliko	tyrimus	ir	bendradarbiavo	su	mokslininkais	
ir	odontologais,	kad	sukurtų	saugią	ir	veiksmingą	dantų	želę	su	
alavijais	visai	šeimai.	

Forever	Bright	sudėtyje	nėra	šalutinių	gyvūninių	produktų,	todėl	
ji	puikiai	tinka	vegetarams.	Dantų	valymas	du	kartus	per	dieną	ir	
subalansuota	mityba	–	geriausias	būdas	užtikrinti	puikią	dantų	
sveikatą	ir	išvaizdą.	Mūsų	dantų	želė	puikiai	papildys	jūsų	kasdienę	
rutiną.

Pasirūpinkite	burnos	gaiva	ir	švara	naudodami	Forever	Bright.	



86

TRUMPAI
•	 Be	stipriai	veikiančių	aliuminio	druskų
•	 Tinka	visiems	odos	tipams,	net	jautriai	odai
•	 Malonios	tekstūros,	ramina
•	 Nepalieka	dėmių	ant	drabužių

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
92,1	g

NAUDOJIMAS
Kasdien	tepkite	pažastis	dezodorantu	su	alavijais,	
kad	visą	dieną	išliktumėte	švarūs	ir	gaivūs.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“,	„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Propylene	Glycol,	Aqua,	Sodium	Stearate,	Aloe	
Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	Gel),	
Triclosan,	Citric	Acid,	Parfum,	Hexyl	Cinnamal,	
Benzyl	Salicylate,	Linalool,	Geraniol,	Citronellol,	
Benzyl	Cinnamate,	Amyl	Cinnamal,	Eugenol,	
Alpha-Isomethyl	lonone,	Limonene,	Diazolidinyl	
Urea,	Potassium	Sorbate,	Sodium	Benzoate,	
Methylparaben.

aSmeNS hIGIeNadezodorantas su alavijais
#067

Dezodorantas su alavijais
Apsauga nuo nemalonaus kvapo visą dieną su 

raminančiais alavijais

Gaiviai	kvepiantis	ir	švelnus	jautriai	odai	dezodorantas	su	raminančiais	
alavijais	visą	dieną	saugo	nuo	nemalonaus	kvapo.	

Dezodoranto	su	alavijais	sudėtyje	gausu	grynos	vidinės	alavijų	lapų	
želės	iš	mūsų	pačių	laukų.	Ši	tiršta	natūraliai	raminanti	želė	suteikia	
dezodorantui	malonią	konsistenciją,	ir	jis	nepalieka	dėmių	ant	
drabužių!	Dezodorantas	toks	švelnus	odai,	kad	galite	jį	naudoti	iš	
karto	po	dušo	nedirgindami	odos.

Malonus	ir	gaivus	aromatas	nebus	pernelyg	stiprus.	Išsaugokite	
gaivos	pojūtį	visą	dieną,	net	tuomet,	kai	karšta	ar	patiriate	stresą.	
Drąsiai	pradėkite	dieną	žinodami,	kad	dezodorantas	su	alavijais	
visuomet	padės	jums	išlikti	švariems	ir	gaiviems.



87

TRUMPAI
•	 Ypač	švelni	tekstūra
•	 Natūralios	kilmės	valomosios	medžiagos
•	 Tinka	visiems	odos	tipams
•	 Gaivus	citrusų	aromatas

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
142	g

NAUDOJIMAS
Prauskite	odą	avokadų	muilu	pagal	poreikį.	
Kruopščiai	nuskalaukite	ir	švelniai	nusausinkite	
rankšluosčiu.	

SERTIFIKATAI 
Etiško	elgesio	su	gyvūnais,	„Kosher“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Sodium	Palmate,	Sodium	Cocoate	(or)	Sodium	Palm	
Kernelate,	Water	(Aqua/Eau),	Glycerin,	Fragrance		
(Parfum),	Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	
Aloe	Vera	Gel/gel	d’aloès	ofcinal	stabilisé*),	Persea	
Gratissima	(Avocado)	Oil,	Hydrogenated	Vegetable	
Oil,	Sodium	Chloride,	Pentasodium	Pentetate,	
Tetrasodium	Etidronate,	Titanium	Dioxide	(CI	77891),	
Iron	Oxides	(CI	77499),	Yellow	10	(CI	47005),	Red	4	
(CI	14700),	Green	3	(CI	42053).

aSmeNS hIGIeNaavokadų muilas
#284

Avokadų muilas
Švelniai valo, kad oda būtų švelni ir elastinga

Natūralus	grožis	neįsivaizduojamas	be	švarios	ir	sveikos	odos.	O	
norint	tokį	grožį	sukurti	nėra	nieko	geriau	už	natūralius	ingredientus,	
tokius	kaip	grynas	avokadų	aliejus	ir	alavijai	iš	Forever	laukų.	Mūsų	
avokadų	muilas	valo	ir	drėkina,	kad	oda	būtų	švelnesnė,	lygesnė	ir	
labiau	spindinti.	

Avokadai	–	itin	maistingi	vaisiai,	turintys	daug	vertingų	vitaminų	ir	
mineralų,	įskaitant	vitaminus	A,	C	ir	E.	Šiuose	vaisiuose	esantys	
riebalai	sudaro	puikų	muilo	pagrindą,	kad	po	prausimosi	net	sausa	
oda	atrodytų	švelni.	Avokadų	muilo	sudėtyje	taip	pat	yra	rankomis	
nuimtų	grynų	alavijų,	kurie	padeda	minkštinti	ir	raminti	odą,	visai	dienai	
suteikdami	drėgmės	pojūtį.

Avokadų	muilas	švelnina,	puoselėja	ir	drėkina	nedirgindamas	net	
jautrios	odos.	Jis	yra	pakankamai	švelnus	veidui	ir	visam	kūnui	ir	
gaiviai	kvepia	citrusais,	kurių	aromatas	ryte	padės	pabusti,	o	avokadų	
muilo	švelnumas	lydės	jus	visą	dieną.	

Jau	daugiau	nei	40	metų	Forever	naudoja	aukščiausios	kokybės	
ingredientus	kurdama	produktus,	kuriuose	dera	gamta	ir	mokslas,	
puoselėjantys	jūsų	odos	grožį.	



88

TRUMPAI
•	 Vėsinamasis	losjonas	su	mentoliu,	eukaliptais	ir	
alavijais	

•	 Lengvai	įmasažuojamas,	puoselėja	odą	
•	 Veiksmingai	gaivina
•	 Vėsina	ir	ramina	pavargusius	raumenis
•	 Padeda	atstatyti	raumenis	po	treniruočių	
•	 Greitai	įsigeria,	neriebina	odosi

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
118	ml

NAUDOJIMAS
Prireikus	gausiai	patepkite	odą	losjonu	ir	
įmasažuokite.	

Venkite	patekimo	į	akis.	Patekus	į	akis,	keletą	
minučių	plaukite	vandeniu.	

SERTIFIKATAI 
TAMT	(Tarptautinė	Alavijų	Mokslo	Taryba),	„Kosher“,	
„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	barbadensis	leaf	juice	(stabilized	aloe	vera	gel),	
aqua,	dimethyl	sulfone,	menthol,	arginine,	glycerin,	
carbomer,	dimethicone,	eucalyptus	globulus	leaf	oil,	
limonene,	linalool,	phenoxyethanol,	disodium	edta,	
caprylyl	glycol,	camphor,	potassium	sorbate,	citric	
acid,	hexylene	glycol,	ethylhexylglycerin,	allantoin,	
polysorbate	80,	sodium	benzoate,	ascorbic	acid,	
sodium	hyaluronate,	glycine	soja	oil,	tocopherol,	
borago	officinalis	extract,	1-2-hexanediol,	rosmarinus	
officinalis	leaf	extract.	

aSmeNS hIGIeNavėsinamasis losjonas  
su alavijais
#564

Vėsinamasis losjonas su alavijais 
Atgaivinkite pavargusius raumenis ir sąnarius losjonu 

su raminančiais ingredientais 

Po	ilgos	dienos	ar	įtemptos	treniruotės	atgaivinkite	pavargusius	
raumenis	ir	sąnarius	vėsinamuoju	losjonu	su	alavijais.	Šis	lengvas	
losjonas	akimirksniu	vėsina,	padėdamas	nuraminti	ir	atgaivinti	
maudžiančius	raumenis.		

Vėsinamojo	losjono,	kurį	patogu	turėti	sportiniame	krepšyje	ar	ant	
naktinio	stalelio,	sudėtyje	yra	gaivinančio	mentolio,	eukaliptų	aliejaus,	
kamparo,	rozmarinų	ekstrakto	ir	metilsulfonilmetano,	arba	MSM	–	
natūralios	medžiagos,	trečio	pagal	kiekį	mineralo	organizme.	

Tegul	mentolis,	vidinė	alavijų	lapų	želė	ir	kiti	natūralūs	komponentai	
padeda	jums	palaikyti	aktyvų	gyvenimo	būdą.	Po	ilgos	dienos	
ar	treniruotės	pailsėkite	ir	atsipalaiduokite	įmasažuodami	į	odą	
vėsinamojo	losjono	su	alavijais.



89

TRUMPAI
•	 Natūralios	kilmės	valomosios	medžiagos	padeda	
suformuoti	švelnias	putas

•	 Arganų	aliejus	ir	simondsijos	drėkina	odą
•	 Švelnus	jautriai	odai
•	 Tinka	visai	šeimai

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
473	ml

NAUDOJIMAS
Išspauskite	muilo,	sudrėkinkite,	išmuilinkite	ir	
kruopščiai	nuplaukite.	

SERTIFIKATAI 
TAMT	(Tarptautinė	Alavijų	Mokslo	Taryba),	„Kosher“,	
„Halal“	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	
Gel),	Water	(Aqua/Eau),	Sodium	C14-16	Olefin	
Sulfonate,	Cocamidopropyl	Hydroxysultaine,	
Propanediol,	Cocamidopropyl	Betaine,	Sodium	
Methyl	2-Sulfolaurate,	Disodium	2-Sulfolaurate,	
Disodium	Cocoyl	Glutamate,	Glycerin,	Glycol	
Distearate,	Laureth-4,	Hydroxyacetophenone,	
PEG-120	Methyl	Glucose	Dioleate,	Caprylyl	Glycol,	
Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	Argania	Spinosa	Kernel	
Oil,	Cucumis	Sativus	(Cucumber)	Fruit	Extract,	Amica	
Montana	Flower	Extract,	Disodium	EDTA,	Citric	Acid,	
Sodium	Chloride,	Chlorphenesin,	Phenoxyethanol,	
Sorbic	Acid,	Potassium	Sorbate,	Fragrance	(Parfum).

aSmeNS hIGIeNaSkystas muilas  
su alavijais
#633

Skystas muilas su alavijais
Veiksmingas, švelnus ir universalus muilas visai šeimai

Nuvalykite	odą	ir	išsaugokite	joje	drėgmę	naudodami	Forever	skystą	
muilą	su	alavijais.	Šis	kreminės	konsistencijos,	perlamutrinis	muilas	
valo	ir	puoselėja,	atkurdamas	odos	gaivą.	Nesvarbu,	ar	naudojate	jį	
virtuvėje,	ar	duše,	–	skystas	muilas	su	alavijais	ir	kitais	kokybiškais	
ingredientais	tinka	viso	kūno	odai	ir	yra	skirtas	visai	šeimai.

Naudodami	geriausius	natūralius	ingredientus	ir	gryną	alavijų	želę	iš	
savo	pačių	laukų,	mes	sukūrėme	skystą	muilą,	kuris	valo	ir	minkština	
odą.	Alavijai	ramina	ir	švelnina,	arganų	aliejus	aprūpina	vitaminu	E,	o	
natūralios	riebalų	rūgštys	minkština	ir	padeda	išsaugoti	sveiką	odą.	
Arganų	aliejus	vadinamas	„skystu	Maroko	auksu“	ir	yra	kruopščiai	
išgaunamas	iš	arganų	riešutų.

Kad	skystas	muilas	su	alavijais	dar	veiksmingiau	puoselėtų	odą,	
papildėme	jį	simondsijų	esteriais	ir	agurkų	ekstraktu,	padedančiu	
išsaugoti	odos	drėgmę.	Raminamosios	šių	ingredientų	savybės	puikiai	
papildo	alavijus,	ir	visi	kartu	jie	švelniai	valo,	švelnina	ir	minkština	odą.	
Tačiau	tai	dar	ne	viskas.	Skysto	muilo	sudėtyje	taip	pat	yra	arnikų	
žiedų	ekstrakto,	išgaunamo	iš	kalnuose	augančių	geltonų	gėlių,	kuris	
padeda	skatinti	odoje	vykstančius	procesus	ir	ją	gaivina.	Viršutinės	
citrusų	natos	dera	su	bazinėmis	medienos	ir	gėlių	natomis,	tokiomis	
kaip	cinamonas,	kedrų	spygliai	ir	rožės,	suteikdamos	muilui	gaivų	
aromatą.

Skystas	muilas	su	natūraliais	aliejais,	ekstraktais	ir	grynais	alavijais	yra	
kaip	tik	tai,	ko	reikia	odai,	kad	ji	būtų	švari,	išpuoselėta	ir	gaivi.



90

TRUMPAI
•	 Universalus	šampūnas	visiems	plaukų	tipams
•	 Švelnus	galvos	odai
•	 Natūralios	putos	lengvai	pašalina	nešvarumus	ir	
riebalus

•	 Daro	plaukus	švelnius	ir	paklusnius

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
296	ml

NAUDOJIMAS
Užtepkite	ant	šlapių	plaukų	ir	pamasažuokite,	
norėdami	pastimuliuoti	galvos	odą	ir	suformuoti	
tirštas	putas.	Kruopščiai	nuskalaukite.	Kad	
pasiektumėte	geriausią	rezultatą,	po	šampūno	
naudokite	kondicionierių	su	alavijais	ir	simondsijomis.	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“,	etiško	elgesio	su	gyvūnais	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	
Vera	Gel/gel	d’aloes	officinal	stabilise*),	Water	
(Aqua/Eau),	Sodium	C14-16	Olefin	Sulfonate,	
Cocamidopropyl	Hydroxysultaine,	Sodium	
Lauryl	Glucose	Carboxylate,	Lauryl	Glucoside,	
Argania	Spinosa	Kernel	Oil,	Panthenol,	Rosa	
Canina	Fruit	Oil,	Simmondsia	Chinensis	(Jojoba)	
Seed	Oil,	Sorbitan	Oleate	Decylglucoside	
Crosspolymer,	Guar	Hydroxypropyltrimonium	
Chloride,	Hydroxyacetophenone,	Dimethicone	
PG-Diethylmonium	Chloride,	Cetrimonium	Chloride,	
Propanediol,	Citric	Acid,	Chlorphenesin,	Disodium	
EDTA,	Potassium	Sorbate,	Fragrance	(Parfum).	

aSmeNS hIGIeNaŠampūnas su alavijais ir 
simondsijomis
#640

Šampūnas su alavijais ir simondsijomis
Gilus valymas ir maitinimas visiems plaukų tipams

Bendrovės	Forever	šampūnas	su	alavijais	ir	simondsijomis	gaminamas	
su	gryna	vidine	alavijų	lapų	žele	ir	plaukus	stiprinančiu	simondsijų	
aliejumi	ir	puikiai	tinka	kasdieniam	naudojimui,	kad	plaukai	atrodytų	
nuostabiai.	Mėgaukitės	gaiviu	tropinių	vaisių	su	grietinėlės	užuominomis	
aromatu	gausioms	natūralioms	putoms	lengvai	šalinant	nešvarumus	ir	
riebalus.

Šis	šampūnas	be	sulfatų	palaiko	galvos	odos	drėgmės	pusiausvyrą	ir	
daro	plaukus	švelnius	bei	paklusnius.	Stabilizuota	bendrovės	Forever	
alavijų	želė	ne	tik	padeda	išsaugoti	plaukų	drėgmę,	bet	ir	veikia	
kaip	natūralus	emulsiklis,	padedantis	valyti	plaukus	ir	suteikti	jiems	
nuostabaus	spindesio.

Šampūnas	su	alavijais	ir	simondsijomis	ne	tik	valo	–	jį	papildėme	
simondsijų	aliejumi,	kuriame	gausu	natūralių	riebalų,	suteikiančių	
plaukams	tvirtumo	ir	tankumo.	Šis	lengvas	aliejus	maitina,	ramina	ir	yra	
švelnus	galvos	odai.	Kad	šampūnas	su	alavijais	ir	simondsijomis	dar	
labiau	stiprintų	plaukus,	jame	taip	pat	yra	arganų	aliejaus,	vitamino	B5	ir	
erškėtuogių	aliejaus.	Šie	vertingi	komponentai	aprūpina	plaukus	maisto	
medžiagomis,	nesočiosiomis	riebalų	rūgštimis	ir	antioksidantais,	kad	jie	
būtų	sveiki,	sudrėkinti	ir	švelnūs.

Bendrovės	Forever	šampūnas	su	alavijais	ir	simondsijomis	puikiai	tinka	
visai	šeimai.	Jis	giliai	valo,	suteikdamas	plaukams	švelnumo	ir	nuostabią	
išvaizdą.	Norėdami	pasiekti	geriausią	rezultatą,	po	šampūno	naudokite	
Forever	kondicionierių	su	alavijais	ir	simondsijomis!



91

TRUMPAI
•	 Lengvas	kondicionierius	visiems	plaukų	tipams
•	 Minkština	ir	lygina	plaukus
•	 Padeda	drėkinti	plaukus	ir	galvos	odą
•	 Su	trijų	rūšių	aliejais,	sulaikančiais	drėgmę
•	 Švelnus	galvos	odai

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
296	ml

NAUDOJIMAS
Išplovę	plaukus	šampūnu	su	alavijais	ir	
simondsijomis,	įmasažuokite	į	juos	kondicionieriaus	
su	alavijais	ir	simondsijomis	ir	palikite	2–3	minutes.	
Kruopščiai	išskalaukite	ir	išdžiovinkite.	

SERTIFIKATAI 
TAMT,	„Kosher“,	„Halal“,	etiško	elgesio	su	gyvūnais	

SUDEDAMOSIOS DALYS
Aloe	Barbadensis	Leaf	Juice	(Stabilized*	Aloe	Vera	
Gel/gel	d’aloes	officinal	stabilise*),	Water	(Aqua/
Eau),	Cetyl	Alcohol,	Behentrimonium	Chloride,	
Cetearyl	Alcohol,	lsoamyl	Laurate,	1,2-Hexanediol,	
Argania	Spinosa	Kernel	Oil,	Rosa	Canina	Fruit	
Oil,	Simmondsia	Chinensis	(Jojoba)	Seed	Oil,	
Caprylyl	Glycol,	Ethylhexylglycerin,	Hexylene	
Glycol,	Hydrolyzed	Jojoba	Esters,	Phenoxyethanol,	
Fragrance	(Parfum).	

aSmeNS hIGIeNaKondicionierius su alavijais 
ir simondsijomis
#641

Kondicionierius su alavijais ir simondsijomis
Veiksmingas, švelnus ir universalus kondicionierius visai šeimai

Geras	kondicionierius	yra	labai	svarbus	siekiant	optimalaus	plaukų	
priežiūros	rezultato.	Jis	minkština	ir	lygina	plaukus	ir	daro	juos	
paklusnesnius.	Bendrovės	Forever	kondicionierius	su	alavijais	ir	
simondsijomis,	kurio	sudėtyje	nėra	sulfatų,	atlieka	visas	šias	funkcijas,	tuo	
pat	metu	giliai	maitindamas	ir	drėkindamas	plaukus	ir	galvos	odą.

Mūsų	lengvas	kondicionierius	puikiai	tinka	kasdieniam	naudojimui	ir	yra	
gaminamas	su	trijų	rūšių	aliejais,	kurie	sulaiko	drėgmę	neapsunkindami	
plaukų.	Simondsijų	aliejuje	gausu	natūralių	riebalų,	kurie	stiprina	plaukus	
ir	suteikia	jiems	tankumo.	Skystu	Maroko	auksu	vadinamas	arganų	aliejus	
turi	antioksidanto	vitamino	E,	maitinančio	plaukus.	Kondicionierių	taip	
pat	papildėme	erškėtuogių	aliejumi,	kuris	minkština,	drėkina	ir	aprūpina	
plaukus	vitaminais	C,	E	ir	B.

Kondicionieriaus	su	alavijais	ir	simondsijomis	pagrindą	sudaro	stabilizuota	
alavijų	želė	iš	mūsų	pačių	laukų.	Mūsų	vidinėje	alavijų	lapų	želėje	yra	75	
aktyvūs	komponentai,	padedantys	šiam	kondicionieriui	minkštinti	galvos	
odą	ir	išryškinti	natūralų	plaukų	spindesį.	

Kondicionierius	su	alavijais	ir	simondsijomis	puikiai	dera	su	šampūnu	
su	alavijais	ir	simondsijomis,	ir	abi	kartu	šios	priemonės	minkština	ir	
lygina	plaukus,	kad	juos	būtų	lengviau	sušukuoti.	Šis	raminamasis	
kondicionierius	kvepia	taip	pat	gaiviai,	kaip	ir	šampūnas	su	alavijais	ir	
simondsijomis:	tropiniais	vaisiais,	saldžia	grietinėle	ir	melionais.	Mūsų	
kondicionierius	tinka	abiejų	lyčių	ir	bet	kokio	amžiaus	žmonėms,	todėl	
tai	puikus	pasirinkimas	visai	šeimai.	Puoselėkite	savo	plaukus	geriausiais	
natūraliais	komponentais	naudodami	Forever	kondicionierių	su	alavijais	ir	
simondsijomis.



92

Eteriniai 
aliejai



93

TRUMPAI
•	 Teikia	jėgų	ir	energijos
•	 Galima	naudoti	išoriškai	ir	aromaterapijai	
•	 Šiltas,	saldus	prieskonių	aromatas
•	 Pagamintas	iš	grynų	natūralių	aliejų

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
15	ml

NAUDOJIMAS
Įlašinkite	2–4	lašelius	aliejaus	į	vandenį	arba	sumaišykite	
su	baziniu	aliejumi	arba	losjonu	ir	naudokite	išoriškai	
arba	aromaterapijai.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“		

				

SUDEDAMOSIOS DALYS
Orange	(citrus	sinensis),	Clove	bud	(Syzygium	
aromaticum),	Cinnamon	bark	(Cinnamomum	verum),	
Rosemary	(Rosmarinus	officinalis),	Frankincense		
(Boswellia	carteri),	Lemon	Eucalyptus	(Eucalyptus	
citriodora),	Juniper	berry	(Juniperus	communis).

eTeRINIaI alIejaIForever eteriniai aliejai – 
apsaugantis
#510

Forever eteriniai aliejai – apsaugantis
Išraiškinga prieskonių, citrusų ir žolelių puokštė

Mūsų	pojūčiai	veikia	kartu	padėdami	mums	pažinti	ir	suprasti	mus	
supantį	pasaulį.	Užpakalinėje	nosies	ertmės	dalyje	esantys	uoslės	
receptoriai	yra	tiesiogiai	susiję	su	limbine	smegenų	sistema,	atsakinga	
už	emocijas	ir	atmintį.	Todėl	nenuostabu,	kad	aromaterapija	gali	turėti	
didžiulį	poveikį	mūsų	atminčiai	ir	net	nuotaikai.

Forever	apsaugantis	eterinių	aliejų	mišinys	–	kruopščiai	atrinktų	grynų	
natūralių	aliejų	derinys,	kurį	sudaro	gvazdikėlių,	apelsinų,	cinamono	
žievės,	rozmarinų,	smilkalinių	bosvelijų,	eukaliptų	ir	kadagio	uogų	aliejai.	
Kiekvienas	vertingas	aliejus	buvo	pasirinktas	siekiant	didinti	ištvermę,	
suteikti	energijos	ir	palaikyti	imunitetą.	

Siekdama	pagaminti	vertingiausius	natūralius	aliejus	bendrovė	Forever	
bendradarbiavo	su	mokslininkais,	ūkininkais,	aromaterapijos	specialistais	
ir	botanikais.	Forever	eteriniai	aliejai	išgaunami	iš	kruopščiai	atrinktos	
žaliavos	daugiausiai	garinės	distiliacijos	ir	šalto	spaudimo	būdu.	
Kiekvienas	eterinis	aliejus	išgaunamas	iš	tam	tikros	augalo	dalies:	
žiedų,	vaisių,	sėklų,	lapų	ir	net	žievės	ir	šaknų.	Taip	gaunama	gryniausia	
augalinė	esencija,	pagaminta	specialiai	jums.	

Galite	mėgautis	aromaterapiniu	šio	aliejaus	poveikiu	sumaišę	jį	su	
baziniu	aliejumi	ir	užtepdami	ant	odos	arba	naudodami	jį	eterinių	aliejų	
difuzoriuje.	

Atgaivinkite	pojūčius	ir	sustiprinkite	natūralią	organizmo	apsaugą	
naudodami	veiksmingą	Forever	apsaugantį	eterinių	aliejų	mišinį.



94

TRUMPAI
•	 Gaivina	ir	suteikia	komforto	pojūtį
•	 Ryškus,	stiprus	ir	šviežias	aromatas
•	 Galima	naudoti	su	kitais	aliejais
•	 Puikiai	tinka	išviršiniam	naudojimui	arba	naudojimui	
difuzoriuose

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
15	ml

NAUDOJIMAS
Įlašinkite	2–4	lašelius	aliejaus	į	vandenį	arba	sumaišykite	
su	baziniu	aliejumi	arba	losjonu	ir	naudokite	išoriškai	
arba	aromaterapijai.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“		

				

SUDEDAMOSIOS DALYS
Mentha	Piperita	(Peppermint)	Oil

eTeRINIaI alIejaIForever eteriniai aliejai – 
pipirmėčių
#508

Forever eteriniai aliejai – pipirmėčių
Grynas, stiprus ir gaivinantis

Pipirmėtės	buvo	žinomos	dar	senovės	Romoje	ir	Graikijoje,	kur	jas	
naudojo	kaip	aromatinį	ir	prieskoninį	augalą.	Šiandien	šios	daugelio	
mėgstamos	žolelės	aliejus	naudojamas	išoriškai	arba	kaip	vertinga	
aromaterapijos	priemonė.	

Forever	eterinis	pipirmėčių	aliejus	išgaunamas	iš	lapelių,	nuimamų	
Himalajų	papėdėje	Indijoje,	kur	puikiame	klimate	ir	dirvožemyje	išauga	
vertingos,	aukščiausios	kokybės	pipirmėtės.	

Šis	aliejus	pasižymi	šviežiu,	gaiviu	aromatu,	pažadinančiu	jūsų	pojūčius.	
Uoslė	–	vienas	svarbiausių	pojūčių,	padedančių	mums	pažinti	ir	suvokti	
mus	supantį	pasaulį,	tačiau	ji	gali	daug	daugiau.	Užpakalinės	nosies	
ertmės	dalyje	esantys	uoslės	receptoriai	yra	tiesiogiai	susiję	su	limbine	
smegenų	sistema,	atsakinga	už	emocijas	ir	atmintį.	Todėl	nenuostabu,	
kad	aromaterapija	gali	turėti	didžiulį	poveikį	mūsų	atminčiai	ir	net	
nuotaikai.

Eteriniai	aliejai	išgaunami	iš	kruopščiai	atrinktos	žaliavos	daugiausiai	
garinės	distiliacijos	ir	šalto	spaudimo	būdu.	Kiekvienas	eterinis	aliejus	
išgaunamas	iš	tam	tikros	augalo	dalies:	žiedų,	vaisių,	sėklų,	lapų	ir	net	
žievės	ir	šaknų.	Naudojama	augalo	dalis	ir	išgavimo	būdas	priklauso	nuo	
aliejaus	rūšies.	Taip	gaunama	gryniausia	augalinė	esencija,	pagaminta	
specialiai	jums.	



95

TRUMPAI
•	 Nuotaiką	skaidrinantis	aromatas
•	 Šviežias	ir	gaivus	vaisių	kvapas
•	 Gaminamas	iš	kruopščiai	užaugintų	citrinų

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
15	ml

NAUDOJIMAS
Įlašinkite	2–4	lašelius	aliejaus	į	vandenį	arba	sumaišykite	
su	baziniu	aliejumi	arba	losjonu	ir	naudokite	išoriškai	
arba	aromaterapijai.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“		

				

SUDEDAMOSIOS DALYS
Lemon	(Citrus	limon)

eTeRINIaI alIejaIForever eteriniai aliejai – 
citrinų
#507

Forever eteriniai aliejai – citrinų 
Gerai nuotaikai ir energijai

Citrinų	aliejus	–	vienas	žinomiausių	ir	plačiausiai	naudojamų	aliejų	
pasaulyje.	Jis	jau	ne	vieną	šimtmetį	naudojamas	norint	atbaidyti	
vabzdžius,	valyti	ir	dezinfekuoti	patalpas	bei	dėl	nuotaiką	gerinančio	
aromato.

Forever	eterinis	citrinų	aliejus	gaminamas	iš	rankomis	nuimamų	citrinų,	
kurios	atsargiai	nuskinamos	ir	brandinamos,	kol	tobulai	sunoksta,	kad	
būtų	galima	išgauti	vertingą	aliejų.	Forever	Living	eterinis	citrinų	aliejus	
yra	visiškai	grynas.

Naudojant	šalto	spaudimo	metodą	iš	vaisių	žievelių	išspaudžiamas	
aliejus,	kuris	po	to	kruopščiai	nugrandomas.	Gautas	produktas	
dedamas	į	centrifugą,	kur	aliejus	atskiriamas	nuo	kietųjų	augalo	dalelių.	
Taip	gaunamas	grynas	ir	vertingas	Forever	eterinis	citrinų	aliejus.

Aromaterapija	gali	turėti	didžiulės	įtakos	mūsų	nuotaikai,	atminčiai	ir	
energijai.	Uoslės	receptoriai	yra	tiesiogiai	susiję	su	limbine	smegenų	
sistema,	atsakinga	už	emocijas	ir	atmintį.	Naudojant	Forever	eterinį	
citrinų	aliejų	difuzoriuje	ar	sumaišius	jį	su	baziniu	aliejumi,	stiprus	
gaivinantis	jo	aromatas	suteiks	energijos	ir	padės	pagerinti	nuotaiką.

Forever	eterinis	citrinų	aliejus	–	puikus	universalus	eterinis	aliejus.	
Nesvarbu,	ar	naudosite	jį	difuzoriuje	ar	suteikti	gaivų	kvapą	valymo	
priemonėms,	–	jums	tikrai	patiks	jo	šviežias	ir	gaivus	vaisinis	aromatas.	



96

TRUMPAI
•	 Padeda	nusiraminti	ir	atsipalaiduoti
•	 100	proc.	grynas	Lavandula	angustifolia	aliejus
•	 Puikiai	tinka	išviršiniam	naudojimui	arba	naudojimui	
difuzoriuose

•	 Galima	maišyti	su	kitais	aliejais	

	 	 	 	
	Be	gliuteno	 Tinka	vegetarams	 Tinka	veganams

KIEKIS
15	ml

NAUDOJIMAS
Įlašinkite	2–4	lašelius	aliejaus	į	vandenį	arba	sumaišykite	
su	baziniu	aliejumi	arba	losjonu	ir	naudokite	išoriškai	
arba	aromaterapijai.

SERTIFIKATAI 
„Kosher“		

				

SUDEDAMOSIOS DALYS
Lavandula	Angustifolia	(Lavender)	Oil.

eTeRINIaI alIejaIForever eteriniai aliejai – 
levandų
#506

Forever eteriniai aliejai – levandų
Klasikinis raminantis ir atpalaiduojantis aromatas

Levandos	–	išskirtinai	vertingas	augalas,	naudotas	dar	senovės	
Romoje	ir	Graikijoje.	Ši	nuostabiai	kvepianti	žolelė	minima	ir	bibliniuose	
tekstuose,	kur	pasakojama,	kaip	ji	kartu	su	alavijais,	prieskoniais	ir	
kitomis	žolelėmis	buvo	naudojama	ruošiant	šventyklas	pamaldoms.

Ypatingas	švelnus	Forever	eterinio	levandų	aliejaus	aromatas	padeda	
nusiraminti	ir	atsipalaiduoti.	Jam	naudojamos	Bulgarijoje,	kur	idealus	
klimatas	ir	dirvožemis,	auginamos	ir	nuimamos	levandos,	turinčios	ypač	
daug	linalilacetato,	suteikiančio	joms	saldų	vaisinį	aromatą,	ir	terpenų.

Pajuskite	raminamąjį	levandų	eterinio	aliejaus	poveikį	delne	sumaišę	
keletą	jo	lašelių	su	baziniu	aliejumi.	Įkvėpkite	stipraus	gėlių	aromato,	
o	tada	patrinkite	mišiniu	smilkinius	ir	riešus.	Leiskite	nuostabių	kvapų	
puokštei	perkelti	jus	į	ramybės	ir	atsipalaidavimo	oazę.	Forever	
eterinį	levandų	aliejų	galima	naudoti	ir	difuzoriuose.	Pamėginkite	
prieš	miegą	įlašinti	keletą	lašelių	į	Forever	eterinių	aliejų	difuzorių,	kad	
atsipalaiduotumėte	po	ilgos	dienos	ir	paruoštumėte	kūną	ir	protą	
ramiam	nakties	poilsiui.	

Įkvėpus	Forever	eterinio	levandų	aliejaus	aromato,	užpakalinėje	nosies	
ertmės	dalyje	esantys	uoslės	receptoriai	siunčia	informaciją	į	limbinę	
smegenų	sistemą,	atsakingą	už	emocijas	ir	atmintį.	

Forever	eteriniai	aliejai	išgaunami	iš	kruopščiai	atrinktos	žaliavos	
daugiausiai	garinės	distiliacijos	ir	šalto	spaudimo	būdu.	Kiekvienas	
eterinis	aliejus	išgaunamas	iš	tam	tikros	augalo	dalies:	žiedų,	vaisių,	
sėklų,	lapų	ir	net	žievės	ir	šaknų.	Taip	gaunama	gryniausia	augalinė	
esencija,	pagaminta	specialiai	jums.	


